

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------|--------------|--|-----------|
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0101 | मैवाखोला मा.वि., हुंगेसांघु, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0102 | गणेश मा.वि., खेवांग, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0103 | मोती मा.वि., खोक्लिङ, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0104 | सिनाम मा.वि., सिनाम ४, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0105 | भञ्ज्यांग मा.वि., लिम्बुदिन ४, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0106 | भानुजन मा.वि., फुङ्लिङ, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0107 | दुर्गा मा.वि., फूलवारी, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0108 | बाल सुबोधिनी संस्कृत मा.वि., फुङ्लिङ, | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0109 | नारायणी मा.वि.साघु, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0110 | सरस्वती मा.वि.हाडपाड, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0111 | पाथीभरा क्याम्पस, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0112 | थेचम्बु मा.वि., थूचम्बु, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0113 | तेल्लोक मा.वि., तेल्लोक ७, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0114 | जनता मा.वि., हाडदेवा ६, आसाहाडपाटी, | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0115 | सिंवा मा.वि., लिखिम ९, सिंवा, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0116 | कालिका मा.वि., नाडखोल्याङ्ग ७, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0117 | सरस्वती मा.वि. सिकैचा, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0118 | चांगे मा.वि. चांगे-३, आसेडाँडा, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0119 | कञ्चनजंघा बो. मा.वि., फुङ्लीङ-३, तोवमेडाँडा, | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0120 | पृथ्वी मा.वि., खाम्लुङ, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0121 | त्रिभुवन मा.वि., मेवाखोला, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0122 | निलगिरी मा.वि., मेहेले ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0123 | चाक्सिबोटे मा.वि., चाक्सिबोटे ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0124 | सांवा मा.वि.ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0125 | सिद्धकाली मा.वि., दोखू, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0126 | महेन्द्र मा.वि.फाकुम्बा-८, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0127 | वीरेन्द्र मा.वि.फुङ्लीङ-१ ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0128 | शारदा मा.वि., थुम्मेदिन-१, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0129 | अम्बेगुदिन मा.वि., अम्बेगुदिन-९, ताप्लेजुङ | ताप्लेजुङ |
| 1 | भानुजन मा.वि. फुङ्लिङ ताप्लेजुङ | 0130 | सरस्वती च्यारिबुक मा.वि., लेलेप-३, लेलेप | ताप्लेजुङ |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0202 | निलगिरी मा.वि., सुभांग, पाँचथर | पाँचथर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-------------------------------|--------------|--------------------------------------|--------|
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0205 | पृथ्वी मा.वि., यासोक, पाँचथर, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0206 | दुर्गा मा.वि., रवि, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0207 | सिद्धकाली मा.वि., एकतीन १, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0208 | थर्पु मा.वि., थर्पु २, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0209 | सिरिजङ्गा मा.वि., पञ्चमी १, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0210 | अमरपुर मा.वि., अमरपुर ४, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0211 | खलंगाटार मा.वि., याडनाम, पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0212 | इन्द्राणी मा.वि.मौवा पाँचथर | पाँचथर |
| 2 | कञ्चनजंघा मा.वि. फिदिम पाँचथर | 0213 | फिदिम मा.वि., फिदिम, पाँचथर | पाँचथर |

| | | | | |
|---|------------------------------------|------|---|--------|
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0201 | सिद्धदेवी मा.वि., नागिन, पिपलबोटे, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0204 | कञ्चजङ्घा एकेडेमी, मा.वि., फिदिम पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0214 | सिद्धदेवी मा.वि., नवमीडांडा ६, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0215 | रानीटार मा.वि. रानीटार-२ | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0216 | विष्णु मा.वि., च्याङथापु ९, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0217 | महादेव गुप्तेश्वर मा.वि. लुङरुपा-५, फूल्या | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0218 | जयनारायण आदर्श मा.वि. आडसराड-१, मेहेलबोटे, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0219 | सरस्वती मा.वि चोकमागु, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0220 | इथुङ मा.वि. रानिटार | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0221 | सिद्धेश्वरी मा.वि. भारपा-६, टुवा, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0222 | गणेश मा.वि. नागी-६, चित्तोक, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0223 | सारताप मा.वि., पौवासारताप-६, | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0224 | सत्यहाङ्मा मा.वि. इमवुङ पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0225 | जनकल्याण मा.वि. कोल्बुङ्ग, फाक्तेप, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0226 | घूर्तिसे पञ्चमी मा.वि., फाक्तेप-५, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0227 | दुर्गा मा.वि., साराङ्गाडांडा-४ सराङ्ग पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0228 | सिंहदेवी मा.वि., कुरुम्बा-१ सिक्तेम्बा, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0229 | सरस्वती मा.वि., मेमेङ्ग-२, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0230 | आरुबोटे मा.वि., आरुबोटे -२ पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0231 | गुप्तेश्वर मा.वि., ओयाम-३, सुब्बाटार | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0232 | सिद्ध सरस्वती मा.वि., माङजावुङ-१, वरभञ्ज्याङ | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0233 | इन्द्रावती मा.वि., हाङगुम-५, तिलकनि | पाँचथर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------------------|--------------|--|----------|
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0234 | सिंह सिद्ध मा.वि., याङनाम-८, अंशुभञ्ज्याङ | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0235 | युवा वर्षा मा.वि., सराङ्गडाँडा-८, सप्तमी बजार | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0236 | सरस्वती मा.वि., एकतीन-५, खुंगा | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0237 | कालिका मा.वि., फालेलुङ ५ (नयाँ अनुमति) | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0238 | जलसिंह मा.वि. फाल्गुनन्द ३ चिम्फुला | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0239 | सिद्धेश्वरी मा.वि. फाल्गुनन्द ४, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0240 | सिद्ध मा.वि. हिलिहाङ-४, पंचमी, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0241 | श्रीकृष्ण मा.वि. फाल्गुनन्द ४, पाँचथर | पाँचथर |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0803 | श्रीकृष्ण मा.वि., डाँडागाउँ, संक्रान्तीबजार, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0804 | त्रिमोहन मा.वि., संक्रान्तीबजार, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0820 | महेन्द्र मा.वि., खाम्लालुङ २, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0822 | भगवती मा.वि., थोकलुङ ५, आठराई, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0824 | राम संस्कृत मा.वि. संक्रान्ती बजार-२, खेलपुर, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0805 | शारदा मा.वि., आठराई, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0811 | पोखरी मा.वि., छातेढुंगा, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0815 | सरस्वती मा.वि., टुटेश्वर, हाकु ७, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 3 | फिदिम मा.वि. फिदिम, पाँचथर केन्द्र | 0817 | प्रणामी मा.वि., आठराई इवा २, सिम्ले, तेह्रथुम | तेह्रथुम |

| | | | | |
|---|--------------------------|------|--|------|
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0304 | कृष्णाश्रम मा.वि., कन्याम | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0306 | आदर्श मा.वि., इलाम | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0307 | सूर्योदय मा.वि., मंगलवारे | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0308 | चारखोला मा.वि., जिल्ला हुलाक | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0311 | सिंहदेवी मा.वि., एकतथा | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0312 | जीतपुर मा.वि., जीतपुर | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0326 | अमर कल्याण मा.वि. नयाँबजार-८, नयाँबजार | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0328 | नामसालिङ मा.वि. नामसालिङ-४, शुक्रवारे | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0329 | राष्ट्रिय मा.वि., फाकफोक-७, कोल्बोटे | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0301 | करफोक विद्या मन्दिर मा.वि., पञ्चकन्या | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0303 | भानुभक्त मा.वि., मंगलवारे | इलाम |
| 4 | इलाम मा.वि. इलाम केन्द्र | 0305 | कन्काई मा.वि., दानावारी | इलाम |

| | | | | |
|---|---------------------------|------|-------------------|------|
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0302 | इलाम मा.वि., इलाम | इलाम |
|---|---------------------------|------|-------------------|------|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------|--------------|---|--------|
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0310 | अमर मा.वि., वरवोटे | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0313 | बौद्धधाम मा.वि. पशुपतिनगर-३ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0314 | महेन्द्रोदय मा.वि. नाडरुड गजुरमुखी-७ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0315 | फिक्कल मा.वि. फिक्कल-६ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0316 | शान्ति निकेतन मा.वि. कोलुबुङ्ग-२ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0317 | जनक मा.वि. श्री अन्तु-२ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0318 | सरस्वती मा.वि. बतासे, लक्ष्मीपुर-८ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0319 | सिंहदेवी मा.वि. आमचोक-३ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0320 | सरस्वती मा.वि. सुलुबुङ्ग-४ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0321 | जनता मा.वि. चुलाचुली-३, बाह्रगोठ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0322 | हिमालय मा.वि. गोर्खे-४ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0323 | साङ्गरुम्बा मा.वि. साङ्गरुम्बा-३, दोकानटोल | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0324 | चिसोपानी मा.वि. बाँफो -५, मिक्लुङ्ग | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0325 | सरस्वती मा.वि. बाँफो-९, भालुटार | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0327 | नेपालटार मा.वि. साखेजुड-७, नेपालटार | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0343 | हेरिटेज नेशनल मा.वि. | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0335 | भगवती मा.वि., धुसेनी-६, बरभञ्ज्याङ्ग | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0336 | शान्तिपुर मा.वि., शान्तिपुर-३, चैनपुरे | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0337 | बालमण्डल मा.वि., माईपोखरी-१ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0339 | जनता मा.वि., चिसापानी-२, कोठीडाँडा | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0340 | ज्योती मा.वि., लक्ष्मीपुर | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0341 | राष्ट्रप्रीमा मा.वि., साकफारा | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0342 | इभरलेण्ड इन्टरनेशनल एकेडेमी, पिक्कल-६, फिक्कल | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0347 | सनराइज इ.स्कूल,सूर्योदय १० | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0330 | पञ्च मा.वि., शान्तिडाँडा-८, | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0331 | डम्बरदेवी मा.वि., चमैता-६, पोखरी | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0332 | पूर्णस्मारक मा.वि., गोदक-४ | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0333 | खान्दुङ्ग मा.वि., सिद्धिथुम्का-४, | इलाम |
| 5 | आदर्श मा.वि. इलाम केन्द्र | 0334 | विष्णु मा.वि., फुएतप्पा-५ | इलाम |

| | | | | |
|---|--|------|-------------------------------------|--------|
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भ्वापा केन्द्र | 0414 | हिमालयन ई. एकाडेमी मा.वि., धुलावारी | भ्वापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भ्वापा केन्द्र | 0421 | काँकरभिट्टा मा.वि., काँकरभिट्टा | भ्वापा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0448 | इस्ट होराइजन इङ्गलिस हाइ स्कूल मेचीनगर-३, धुलावारी | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0452 | आदर्श मा.वि. बुधवारे-४, जयपुर | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0454 | सूर्योदय अंग्रेजी आ.मा.वि. मेचीनगर-१० | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0455 | आदर्श मा.वि. मेचीनगर-१३, आयावारी | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0457 | मेची जनसाधारण मा.वि. बाहुनडाँगी-६, बहादुरगञ्ज | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0459 | भानु मा.वि. बाहुनडाँगी-४, भृकुटी | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0464 | बलभद्र जनता मा.वि. धाइजन-२, मंगली | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0465 | नर्थपोइन्ट अं.मा.वि. मेचीनगर-१०, काँकडभिट्टा | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0475 | कवि शिरोमणि मा.वि., मेचिनगर न.पा.-५, धुलावारी | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0476 | शान्ति आदर्श मा.वि., शान्तिनगर-८ | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 8002 | कर्णाली इन्टरनेशनल ईडलिस बोर्डिङ्ग मा.वि., बुधवारे-६ | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 8008 | होलिवेल ई. बो. स्कूल, इनरुवा-७ | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 8021 | सरस्वती बाल कल्याण मा.वि. | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0480 | धुलावारी मा.वि., मेचीनगर-३, धुलावारी | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0412 | बुद्ध आदर्श मा.वि., बुधवारे | भापा |
| 6 | शहिद दशरथचन्द्र मा.वि. चारआली भापा केन्द्र | 0451 | गडिगाउँ मा.वि. शान्तिनगर-५ | भापा |

| | | | | |
|---|--|------|---|------|
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0405 | गोमेन्द्र मा.वि., अनारमनी, विर्तामोड | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0424 | ज्ञान ज्योति मा.वि., राजगढ | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0428 | हिमाली मा.वि., पृथ्वीनगर | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0430 | लक्ष्मी मा.वि., बनियानी | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0433 | वीरेन्द्र मा.वि., चन्द्रगढी | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0434 | जनजागृति मा.वि., गोलधाप | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0441 | हल्दिवारी मा.वि. हल्दिवारी | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0449 | पथरिया मा.वि. पथरिया-४ | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0453 | पशुपति मा.वि. राजगढ-६ | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0467 | विभूती विद्या मन्दिर मा.वि. चन्द्रगढी-६ धनुषमोड | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 8034 | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय हल्दिवारी ३ | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0491 | कन्काई मा.वि., सुरुङ्गा-५, भापा | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0443 | जनता मा.वि. शुक्रवारे खुदुनावारी | भापा |
| 7 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनी, भापा केन्द्र | 0497 | अरनिको मा.वि., महेशपुर-३, सूर्यनगर | भापा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 0413 | एमरल्ड एकाडेमी मा.वि., भद्रपुर न.पा. | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 0488 | देवि मा.वि., अनारमनि-३, देविवस्ती | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 0490 | गौरीशंकर मा.वि. डाँगीवारी-९, डाँगीवारी | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8001 | स्वर्णिम शिक्षा सदन मा.वि. पथरीया-८, सुकुनाडिगी | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8003 | चिल्ड्रेन गाडेन अंग्रेजी मा.वि., जलथल-४ | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8006 | दिपजन ई. बोडिङ्ग, मा.वि. डाँगीवारी-७, सिमलचोक | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8012 | सेन्ट जेभियर्स मा.वि. गरामनी | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8014 | लक्ष्मी प्रसाद देवकोटा मा.वि. पथरी | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8018 | चन्द्र भानु ज्योती मा.वि. | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8019 | विद्या निकेतन मा.वि. | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8020 | विदुर मा.वि. | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 8032 | चिल्ड्रेन गाडेन एकाडेमी, हल्दिवारी १ | भापा |
| 8 | कमनर्स होम फर एजुकेशन मा.वि. विर्तामोड-५ भापा केन्द्र | 0478 | विराटज्योति ई. बोर्डिङ्ग स्कूल अनारमनी-७ | भापा |

| | | | | |
|---|--|------|--|------|
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0418 | पूर्वाञ्चल मा.वि., अनारमणि, विर्तामोड | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0422 | मनकामना मा.वि., विर्तामोड | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0440 | महेन्द्ररत्न मा.वि., अनारमनि | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0415 | आदर्श विद्या मन्दिर मा.वि., घैलाडुवा | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0489 | कञ्चनजङ्गा अंग्रेजी हायर सेकेन्डरी स्कूल, अनारमनि-२, विर्तामोड | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0409 | कलेज फर हायर एजुकेशन मा.वि., अनारमुनी | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8017 | सिंहदेवी मा.वि., | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0474 | फूलवारी मा.वि. चकचकी-६, | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0485 | भद्रपुर मा.वि., भद्रपुर-१, | भापा |
| 9 | कन्काई आ. मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0420 | एमिटि मा.वि., चारपाने | भापा |

| | | | | |
|----|-----------------------------------|------|---|------|
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0486 | टावर टेम्पल स्कूल अनारमनी-३, | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0498 | वीर अमरसिंह मा.वि., चारपाने-४, बेलडाँगी | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0436 | शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., चारआली | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0446 | ज्ञान सरोवर निकेतन मा.वि. पृथ्वीनगर-६ | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0466 | न्यूटन्स एजुकेशन एकेडेमी मा.वि. अनारमनी-३ विर्तामोड | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0469 | महेन्द्रज्योति मा.वि., गरामनी-९, सैनिकबजार | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0470 | दुर्गा मा.वि., गरामनी-८ | भापा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-----------------------------------|--------------|--|--------|
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0479 | भानु मा.वि., अर्जुनधारा-६, अर्जुनधारा | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8004 | रुद्र मेमोरियल अंग्रेजी आवासिय मा.वि., अनारमनी-३, देवीवस्ती | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8005 | न्यू होप इडलिस बोर्डिङ मा.वि. खुदुनावारी-९, खुदुनावारी बजार, | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8010 | रुपरत्न मेमोरियल मा.वि. शनिअर्जुन | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8013 | लक्ष्मी मा.वि. शनिअर्जुन | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8029 | त्रिभुवन माध्यमिक विद्यालय बुद्धशान्ति न.पा.१होक्से | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8035 | सगरमाथा माध्यमिक विद्यालय भदौपुर न.पा. २ | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8016 | बल्मीकी एजुकेशन फाउण्डेशन चारपाने, विर्तामोड | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0416 | शनिश्चरे मा.वि., शनिश्चरे | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8011 | मुनामदन एकाडेमी शान्तिनगर | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8036 | गौरीगञ्ज मा.वि.गौरिगञ्ज-३, भापा | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8037 | मोहनमाया मा.वि. विर्तामोड-२, भापा | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8038 | प्रज्ञा एकाडेमी भद्रपुर-९, भापा | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8041 | ब्राइटर् अंग्रेजी स्कुल, विर्तामोड-१, भापा | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8046 | देवकुल अं मा.वि. विर्तामोड, भापा | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 0444 | कन्काई आवासिय मा.वि. विर्तामोड | भापा |
| 10 | देवी मा.वि. विर्तामोड भाप केन्द्र | 8047 | कचनकवल विद्या मन्दिर कचनकवल-६ भापा | भापा |

| | | | | |
|----|-------------------------------------|------|---|------|
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0403 | कन्काई क्याम्पस, सुरुङ्गा | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0417 | हरिकुल नमूना मा.वि., सुरुङ्गा | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0431 | जनता मा.वि., शरणामति | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0482 | भृकुटी मा.वि., घैलाडुब्बा-१, दुर्गापुर | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 8027 | भापा मेरीगोल्ड अंग्रेजी माध्यमिक विद्यालय, कन्काई ४ | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 8028 | पशुपति अंग्रेजी माध्यमिक विद्यालय, कन्काई ३ | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0492 | डिल्लीराज मा.वि., टाघनडुब्बा-३, पञ्चायत टोल | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0410 | जन आदर्श मा.वि., शिवगंज | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0411 | राष्ट्रिय रमणिय आदर्श मा.वि., सतासीधाम | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0447 | भानु मा.वि. शिवगञ्ज-४, लालभोडा | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0450 | बालनिकुञ्ज मा.वि. सतासीधाम-८ आँपटारी | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0468 | भगवती मा.वि., शिवगञ्ज-९, व्याडडाँडा | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0481 | नवकिरण विद्यामन्दिर शिवगञ्ज-१, | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0484 | मोति मा.वि., धरमपुर-२, | भापा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-------------------------------------|--------------|---|--------|
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 0487 | लक्ष्मीनारायण मा.वि., धरमपुर-८ | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 8009 | बालकल्याण मा.वि. महाभारा-३, कुञ्जवारी | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 8043 | पशुपति एकाडेमी अं मा.वि. शिवसताक्षी-८, भापा | भापा |
| 11 | कन्काई मा.वि. सुरुङ्गा भापा केन्द्र | 8023 | ध्रुव तारा आ. मा.वि. | भापा |

| | | | | |
|----|-------------------------------|------|---|------|
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0404 | कमला मदन आश्रित स्मृति मा.वि., तोपगाछी | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0406 | प्रज्ज्वल कलेजियट एकेडेमी मा.वि., गौरादह | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0407 | सिद्धार्थ बोर्डिङ्ग मा.वि., दमक न.पा. | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0408 | दमक मोडेल मा.वि., दमक न.पा. | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0419 | दमक बहुमुखी क्याम्पस, दमक | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 8031 | एकता एकेडेमी दमक ४ | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0471 | ढुकुरपानी मा.वि., दमक-६, ढुकुरपानी | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 8042 | देवकोटा मा.वि. गौरिगञ्ज-६ भापा | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0426 | ग्लोबल एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., दमक | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0429 | शहीद धर्मभक्त मा.वि., तोपगाछी | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0439 | गौरीगञ्ज क्याम्पस मा.वि., गौरीगञ्ज | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0456 | नरेन्द्र जनता मा.वि. तोपगाछी-९, सरङ्गपाडा | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0460 | महेन्द्र रत्न मा.वि. तोपगाछी-३, समयगढ | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 8022 | विद्योदय शिशुसदन मा.वि. | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0442 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 0445 | स्कूलचौन मा.वि. स्कूलचौन | भापा |
| 12 | हिमालय मा.वि दमक भापा केन्द्र | 8025 | न्यू ज्योफ्री आ. मा.वि. दमक | भापा |

| | | | | |
|----|----------------------------------|------|--------------------------------------|------|
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0437 | हिमालय मा.वि., दमक | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0427 | शारदा मा.वि., दमक | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0461 | भद्रकाली मा.वि. कोहवरा -२, चप्रामारी | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0462 | प्रगति मा.वि. जुरोपानी -३, ग्वालडुवा | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0463 | जनता मा.वि. गौरादह-९, बजार | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0472 | मंगलमय मा.वि., लखनपुर-१ | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0473 | वाणी मा.वि., लखनपुर-३, | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0483 | सिंहदेवी मा.वि., दमक-१९, सानोवाहघरे | भापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भापा | 0493 | डोरामारी मा.वि., महारानी भोडा-७ | भापा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------------------|--------------|---|--------|
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 0494 | त्रिभुवन मा.वि. पाँचगाछी-१ | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 0495 | सुर्योदय इडलिस मा.वि., दमक-११, शान्तिटोल | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 0496 | भ्पापा मोडेल आवासिय मा.वि., दमक-१३ | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 0499 | खजुरगाछी मा.वि., खजुरगाछी-५, महेन्द्रनगर | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 8007 | माउन्ट एभरेष्ट मा.वि., गौरादह-९ | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 8030 | निहारीका अंग्रेजी आवाशिय माध्यमिक विद्यालय कमल गा.पा.३ केर्खा | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 8033 | वण्डरल्याण्ड बोर्डिङ स्कूल,कमल गा.पा. ३ केर्खा | भ्पापा |
| 13 | सरस्वती मा.वि. इटाभट्टा दमक भ्पापा | 0458 | अमर मा.वि. बैगुन्धुरा-३, बैगुन्धुरा | भ्पापा |

| | | | | |
|----|--------------------------------------|------|---|--------|
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0501 | उर्लावारी क्याम्पस, उर्लावारी | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0503 | सौँठा मा.वि., सिजुवा | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0516 | पंचायत मा.वि., पथरी | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0522 | नेपाल दर्शन मा.वि., उर्लावारी | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0531 | मनोहर जनता मा.वि., मधुमल्ला | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0538 | सरस्वती मा.वि., इटहरा | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0546 | बाल्मीकि मेमोरियल बोर्डिङ मा.वि. पथरी | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0553 | सुनगाभा इ.बो. मा.वि. उर्लावारी-२ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0557 | मोरङ मोडेल आ.मा.वि. उर्लावारी-३ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0559 | कालिका सामुदायिक मा.वि. टाडी-८, धोवेनी | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0567 | सप्तकोशी इ. मा.वि. उर्लावारी-२, स्कूलडाँडा | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0570 | अरनिको मा.वि. राजघाट-९, दुर्गापुरी | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0577 | भगवती मा.वि., मधुमल्ला-२ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0578 | सुनपकुवा मा.वि., उर्लावारी-७, मंगलबारे | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 0584 | महेन्द्र मा.वि., इटहरा-२, देवीस्थान | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8302 | सुनवर्षी मा.वि., गोविन्दपुर-४, | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8304 | एभरेष्ट इडलिस बोर्डिङ मा.वि., पथरी--१ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8309 | भृकुटी मोडेल एकेडेमी मा.वि., उर्लावारी-४, दुर्गाटोल | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8324 | श्री मा.वि. भुल्कीया | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8325 | मुनलाइट मा.वि. | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8338 | होलीचाइल्ड सेकेण्डरी इ.स्कूल उर्लावारी-६, मोरङ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8340 | विद्याज्योती बो. सेकेण्डरी स्कूल, उर्लावारी-३, मोरङ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8350 | दाम्राभिष्टा ई. स्कूल, रतुवामाई-८, मोरङ | मोरङ्ग |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------------|--------------|---|--------|
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8359 | दुर्गा माध्यमिक विद्यालय, उर्लावारी-३, मोरङ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8360 | राष्ट्रनिर्माण सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल, रतुवामाई १०, मोरङ | मोरङ्ग |
| 14 | राधिका मा.वि. उर्लावारी मोरङ केन्द्र | 8361 | लक्ष्मी मा.वि. उर्लावारी-८, मोरङ | मोरङ्ग |

| | | | | |
|----|---------------------------------|------|--|--------|
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0504 | रमाइलो क्याम्पस, वयरवन/केरौन | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0560 | राधिका मा.वि. उर्लावारी-३, हाटखोला | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0513 | लक्ष्मी मा.वि., डागिहाट | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0529 | शान्ति भगवति मा.वि., लेटाङ्ग | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0535 | जनसेवा मा.वि., वयरवन | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0543 | भागिरथ मा.वि., शनिश्चरे | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0545 | बुद्ध मा.वि. शनिश्चरे-५ | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0551 | जनता मा.वि. पथरी-७ वीरेन्द्रनगर | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0555 | वीरेन्द्र सार्वजनिक मा.वि. अमरदह-१ | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0565 | अमरसिंह मा.वि. हसन्दह-१, हसन्दह | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0573 | सिंहवाहिनी मा.वि. शनिश्चरे-९, रिंगुवा | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0580 | जाँते मा.वि., जाँते-२ | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 0583 | श्री मा.वि., जाँते-९ | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 8310 | रेडस्टार आवासिय मा.वि., पथरी-२, बुद्धचोक | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 8318 | पिनाकल इं बो मा.वि. | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 8347 | शिक्षा विकास मा.वि.कानेपोखरी-२, मोरङ | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 8348 | पर्ल एकेडेमी इ.स्कूल, कानेपोखरी-६, मोरङ | मोरङ्ग |
| 15 | पंचायत मा.वि. पथरी मोरङ केन्द्र | 8333 | शिक्षा सन्देश इ.स्कूल बेलवारी न.पा. २ | मोरङ्ग |

| | | | | |
|----|--------------------------------------|------|------------------------------------|--------|
| 16 | शुकुना मा.वि. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0512 | सुकुना बहुमुखी क्याम्पस, इन्द्रपुर | मोरङ्ग |
| 16 | शुकुना मा.वि. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0523 | मच्छिन्द्र मा.वि., केरावरी | मोरङ्ग |
| 16 | शुकुना मा.वि. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0526 | पब्लिक मा.वि., धनिगाउँ, वनिगाउँ | मोरङ्ग |
| 16 | शुकुना मा.वि. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0528 | साजीलाल मा.वि., सुन्दरपुर | मोरङ्ग |
| 16 | शुकुना मा.वि. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0536 | भगवती मा.वि., बेलवारी | मोरङ्ग |

| | | | | |
|----|---|------|---|--------|
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0547 | सु.वि.जी.मु.र. बोर्डिङ मा.वि. इन्द्रपुर | मोरङ्ग |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0564 | श्री मा.वि. मिर्गौलिया-२, मिर्गौलिया | मोरङ्ग |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0569 | जनता मा.वि. बाहुनी-१, स्कूलडाँडा | मोरङ्ग |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0571 | श्री मा.वि. होक्लावारी-४, स्कूलटोल | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0572 | धिरनाथ संफूल विश्वास मा.वि. डाँगीहाट-१, | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0582 | जनता मा.वि., हरैचा-८, पचाम | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0585 | पशुपति सेकेण्डरी बोर्डिङ मा.वि., बाँनीगामा-४, नेताचोक | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0586 | कालि मा.वि., डाँगीहाट | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0587 | कसेनी मा.वि., बेलवारी-८, | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8301 | सार्वजनिक मा.वि., केरावारी-६, डाँगी | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8311 | ब्राइट फ्यूचर सेकेन्डरी ई. मा.वि., मिर्गौलिया-९, सकलपुर | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8314 | गोदावरी विद्यामन्दीर आ.मा.वि., बेलवारी-३, गोदावरी | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8316 | सिद्धार्थ इङ्लिस बोर्डिङ स्कूल, इन्द्रपुर-१, खोर्साने | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8319 | बुद्ध इं बो मा.वि. | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8320 | बाल प्रतिभा इं | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8322 | धनपाल मा.वि. | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8323 | लक्ष्मी मा.वि. | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8331 | शिक्षा निकेतन मा.वि. | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8334 | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय बुढीगङ्गा गा.पा. ७ | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8335 | हरैचा मोडल इ. स्कूल सुन्दरहरैचा १ | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8336 | पञ्चायत मा.वि. सुन्दरहरैचा ७ गोठगाउँ | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 0593 | सुकुना मा.वि., इन्द्रपुर-३, सुकुना | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8342 | टेन्डरफिट बोर्डिङ स्कूल, सुन्दरहरैचा-४ मोरङ | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8343 | सावित्री मा.वि. केरावारी-५, मोरङ | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8344 | लेटाङ ग्रीन भ्याली एकाडेमी, लेटाङ-४, मोरङ | मोरङ |
| 17 | शुकुना क्याम्पस. इन्द्रपुर मोरङ केन्द्र | 8345 | शिक्षा विकास मा.वि. लेटाङ-५, मोरङ | मोरङ |

| | | | | |
|----|---------------------------|------|---|------|
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0502 | राष्ट्रिय विज्ञान तथा वाणिज्य प्रतिष्ठान मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0507 | कलेज अफ विजनेस एण्ड सोसल स्टडीज मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0508 | जनता नमूना मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0510 | कोशी क्याम्पस, विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0514 | विराट साइन्स क्याम्पस, विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0515 | सेन्ट जोसेफ मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0518 | सर्वोदय मा.वि., कदमाहा | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0524 | सिद्धार्थ शिशु सदन मा.वि., विराटनगर | मोरङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------|--------------|------------------------------------|--------|
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0544 | सत्यनारायण मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0562 | पोखरिया मा.वि. विराटनगर-४, पोखरिया | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0511 | सिटी मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0530 | रत्न मा.वि., रन्जनी | मोरङ |
| 18 | जनपथ मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0534 | जनता क्याम्पस, रंगेली | मोरङ |

| | | | | |
|----|-------------------------------|------|--|------|
| 19 | गोग्राहा मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0542 | भानु मेमोरियल इङ्ग्लिस बो. मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 19 | गोग्राहा मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0527 | गृन्ल्याण्ड इन्टरनेशनल मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 19 | गोग्राहा मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0548 | कान्तिपुर.मा.वि. विराटनगर | मोरङ |
| 19 | गोग्राहा मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0556 | लर्डबुद्ध मा.वि. विराटनगर-१३ | मोरङ |
| 19 | गोग्राहा मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0509 | मेरील्याण्ड मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 19 | गोग्राहा मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0549 | शिक्षा दिप आ.मा.वि. विराटनगर उ.म.न.पा.-१४, भानुटोल | मोरङ |

| | | | | |
|----|-----------------------------------|------|--|------|
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0521 | श्रृजना ज्ञानकुञ्ज मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0540 | सरस्वती मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0595 | पब्लिक मा.वि., रंगेली-३, रंगेली | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 8326 | मिल्स मा.वि. | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 8327 | सगरमाथा सेकेण्डरी स्कूल विराटनगर | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 8332 | कोशी विद्या मन्दिर विराटनगर महा न.पा. १० | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0550 | अर्किड पब्लिक मा.वि. विराटनगर | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0561 | सरस्वती मा.वि. भोराहाट-१, भोराहाट | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0594 | दुर्गा मा.वि., मभारे-३, लक्ष्मीनिया | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0596 | नरग्राम मा.वि., टंकी, सिनवारी-१, टंकी | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 0597 | ए वान क्वालिटी मा.वि. विराटनगर-४, कंचनवारी | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 8308 | जनता मा.वि., थलाहा-१, मन्दिर टोल, | मोरङ |
| 20 | आदर्श मा.वि.विराटनगर मोरङ केन्द्र | 8313 | एभरेष्ट इङ्ग्लिस बोर्डिङ मा.वि., विराटनगर-६, भृकुटीचोक | मोरङ |

| | | | | |
|----|---------------------------------|------|--|------|
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8337 | पेरागन एकाडेमी मा.वि. विराटनगर महा न.पा. ३ | मोरङ |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0505 | गोग्राहा मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0520 | अरनिको आ.मा.वि., विराटनगर | मोरङ |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0563 | सरस्वती मा.वि. दादरवैरिया-६, दादरवैरिया | मोरङ |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0574 | आदर्श मा.वि. डाइनियाँ-६ | मोरङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------|--------------|--|--------|
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0575 | शिवशक्ति मा.वि., सोराभाग-६, | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0598 | मोर्डन एरा ई. हायर सेकेन्डरी, विराटनगर-३, शंकरपुर | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0599 | होलिल्याण्ड से.बो. मा.वि., विराटनगर-१६ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8306 | जनपथ मा.वि., विराटनगर-१५, जनपथ मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0576 | प्रगतिशिल मा.वि., बाबियावित्ता-३, दौलतपुर | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0579 | विराटभिक्टोरिया मेमोरियल मा.वि., विराटनगर-४ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0581 | सरस्वती मा.वि., बरडगाँ-७, कल्याणपुर | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0588 | जनविकास मा.वि., विराटनगर-२९, रानी | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0590 | जनप्रिय मा.वि., बाबिया वित्ता-५ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0592 | जनता मा.वि., अमाहि, बरियाती-४ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8305 | युरोकिड्स नेपाल मा.वि., विराटनगर-२, तिनपैने | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8307 | कालि मा.वि. टकुवा-६, कासीजान | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8312 | दिल्ली पब्लिक मा.वि., विराटनगर-६, विशालचोक | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8341 | अर्पण इ. स्कुल, विराटनगर-४, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8346 | विराट बहिरा मा.वि. विराटनगर-५, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8349 | माउण्ट मकालु ई. बोर्डिङ्ग, स्कुल, रंगेली-७, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8351 | बालकल्याण विद्या मन्दिर मा.वि. विराटनगर-११, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8353 | सेन्टमेरिज स्कुल, विराटनगर-२, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8354 | लक्ष्मीनारायण वेद विद्याश्रम, विराटनगर-१२, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8358 | जनक मेमोरियल सेकेण्डरी बोर्डिङ्ग स्कुल, ग्रामथान-२, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8362 | एजलिया सेकेण्डरी बो स्कुल विराटनगर-१, मोरङ | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0591 | सरस्वती मा.वि., सिसवनी, बडहरा-७, | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 0541 | आदर्श मा.वि., विराटनगर | मोरङ्ग |
| 21 | सत्यनारायण मा.वि. विराटनगर मोरङ | 8339 | मिनिल्याण्ड इ.बोर्डिङ्ग स्कुल, रंगेली-७, मोरङ | मोरङ्ग |

| | | | | |
|----|---------------------------------------|------|--|--------|
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0601 | आदर्श मा.वि., वराहक्षेत्र, चतरा | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0603 | धरान आदर्श मा.वि. धरान सुनसरी | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0604 | विजयपुर आवासीय मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0608 | धरान उच्च माध्यमिक विद्यालय, धरान | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0613 | नास्ट मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0615 | अल्पाइन अन्तराष्ट्रिय नमूना मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कुल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0616 | सगरमाथा मा.वि., धरान | सुनसरी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------------|--------------|---|--------|
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0612 | शारदा बालिका नमूना मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0617 | नेशनल एकाडेमी मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0625 | प्रभात मा.वि. धरान सुनसरी | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0628 | समिट सेकेण्डरी बोर्डिङ्ग स्कूल धरान-९ | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0630 | विष्णु मेमोरियल बो. मा.वि. धरान न.पा.-९ | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0631 | डिपो मा.वि. घोषा क्याम्प, धरान-१८ | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0634 | सरस्वती मा.वि. पाँचकन्या-३, पानवारी | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0643 | चन्द्र संस्कृत मा.वि., धरान-१६ | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0647 | पञ्चायत मा.वि., धरान-१०, कलेजरोड | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0648 | भालढुंगा मा.वि., विष्णुपादुका-५, | सुनसरी |
| 22 | पब्लिक हाई स्कूल धरान, सुनसरी केन्द्र | 0649 | शिक्षा सदन मा.वि., धरान-१५ | सुनसरी |

| | | | | |
|----|--|------|---|--------|
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0619 | युरेका रेसिडेन्सियल मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0624 | पब्लिक हाई स्कूल., धरान | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0620 | शिक्षा निकेतन मा.वि., धरान | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0655 | नवज्योती मा.वि धराना | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0689 | जीवन ज्योति इ.स्कूल बराहक्षेत्र न.पा. ८ बारभोरा | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0664 | नबोदय विद्यामन्दिर ई.बो. मा.वि., धरान-१६, जनपथ | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0674 | पब्लिक मा.वि. धरान-१३, अमरपथ | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0676 | भिकटोरि रेसिडेन्सियल मा.वि. धरान-११, कल्याणचोक | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0677 | सैनिक आवासिय माहाविद्यालय मा.वि., धरान-१३, फुसे | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0650 | ज्ञानोदय मा.वि., धरान-११ | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0682 | सियोन मा.वि. धरान १६ | सुनसरी |
| 23 | शिक्षा सदन मा.वि. धरान, सुनसरी केन्द्र | 0652 | ल्याबोरेटरी मा. वि. धरान-८, सिद्धार्थमार्ग | सुनसरी |

| | | | | |
|----|---|------|--|--------|
| 24 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तरहरा सुनसरी केन्द्र | 0609 | विश्व आदर्श मा.वि., इटहरी | सुनसरी |
| 24 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तरहरा सुनसरी केन्द्र | 0618 | जनसहयोग मा.वि., हाँसपोसा | सुनसरी |
| 24 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तरहरा सुनसरी केन्द्र | 0654 | पूर्वाञ्चल आवासिय बोर्डिङ्ग मा.वि., हाँसपोसा-२ | सुनसरी |
| 24 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तरहरा सुनसरी केन्द्र | 0622 | कोशी सेन्ट जेम्स आ.मा.वि., आदर्शचोक, इटहरी | सुनसरी |

| | | | | |
|----|-------------------------------------|------|--|--------|
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0606 | गोदावरी विद्यामन्दिर मा.वि., इटहरी नगरपालिका | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0611 | जनता मा.वि., मधुवन | सुनसरी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-------------------------------------|--------------|--|--------|
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0632 | नवयुग एकेडेमी मा.वि., इनरुवा-९, बलाहा | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0633 | रामधुनी मा.वि. सिंगीया-६, लालपुर | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0635 | कृष्ण मा.वि. कप्तानगञ्ज-४, शंकरपुर | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0636 | रामसीता मा.वि. रामगञ्ज बेलाछीया-५, भिमनगर | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0645 | शारदा मा.वि., भोक्राहा-३, रामपुरढोक | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0661 | महेन्द्र मेमोरियल इ.बो.मा.वि., दुहवी-५ | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0668 | पकली मा.वि., पकली-४, पकली | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0669 | युनिक एकाडेमी अ.मा.वि., भासी-५, सिद्धार्थ | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0670 | लर्ड बुद्ध इन्टरनेशनल मा.वि., भाँसि-५, शान्तिटोल | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0687 | ज्योती मा.वि. इटहरी उप महा न.पा.५हरगडा | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0667 | जनता मा.वि., इटहरी-१, इटहरी | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0627 | सुनसरी बहुमुखी क्याम्पस इनरुवा | सुनसरी |
| 25 | कस्तुरी मा.वि. इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0688 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | सुनसरी |

| | | | | |
|----|---|------|---|--------|
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0602 | हरिनगर मा.वि., हरिनगर | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0605 | सरस्वती मा.वि., दुहवी | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0607 | कस्तुरी मा.वि., इटहरी | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0641 | जगन्नाथ डेडराज जनता मा.वि. भरौल-१, कालाबजार | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0644 | बालकृष्ण मा.वि., रामनगर, भुटाहा-६ | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0663 | विष्णु मा.वि., सोनापुर-२, सोनापुर | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0665 | सयपत्रि शिशु सदन इ.मा.वि., हाँसपोसा-२, शान्ति | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0666 | महेन्द्र मा.वि., इटहरी-२, सुन्दरपुर | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0623 | जनता बहुमुखी क्याम्पस मा.वि., इटहरी | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0637 | जनता मा.वि. सिंगीया-७, बुधनगर | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0639 | पिसजोन आ.मा.वि. इटहरी-१, इटहरी | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0640 | आदर्श मा.वि., बकलौरी-३ | सुनसरी |
| 26 | सुषमा सेकेण्डरी स्कूल इटहरी उप महा न.पा.६ | 0642 | राष्ट्रिय मा.वि., हाँसपोसा-१, आँपगाछी | सुनसरी |

| | | | | |
|----|--|------|--|--------|
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0656 | चन्द्रकमल मा.वि., मिचैया डुम्राहा-५ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0629 | प्रकाश मा.वि. प्रकाशपुर-१ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0671 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., अमाहि, बेल्हा-२ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0678 | सहिद स्मृति आवासिय उ.मा.वि. इटहरी-२५, भवानीपुर | सुनसरी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0680 | ज्ञानदर्पण मा.वि. इटहरी | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0683 | भृकुटी आवाशिय माध्यमिक विद्यालय इटहरी उप महा न.पा.६ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0685 | स्ट्याण्डर्ड सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कूल इटहरी उप महा न.पा.१७ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0686 | बालविकास इ.बोर्डिङ स्कूल इटहरी उप महा न.पा. १७ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0690 | सरस्वती सतन माध्यमिक विद्यालय इटहरी उप महा न.पा. ८ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0691 | सुनसरी कृष्टल एकाडेमी इटहरी उप महा न.पा.१६ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0692 | इटहरी नोबेल एकेडेमी इटहरी उप महा न.पा.६ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0681 | पशुपति मा.वि. इटहरी सुनसरी | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0694 | महेन्द्र मा.वि. भरौल, बराक्षेत्र-३, सुनसरी | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0697 | मुन विम एकेडेमी स्कूल, बराक्षेत्र-५, सुनसरी | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0621 | शारदा मा.वि., इनरूवा | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0646 | श्री मा.वि. छिटाहा-३, | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0651 | शारदा मा.वि., खनार | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0653 | अमरसिंह मा.वि., साहेवगञ्ज-९, | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0657 | सरस्वती मा.वि., औरावनी-५ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0658 | जनता मा.वि., मधेशा-५ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0659 | नर्थ प्वाइन्ट ई.बो. मा.वि., इटहरी-१ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0660 | जनता मा.वि., सिमरिया | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0675 | ग्रिनपिस एकेडेमी मा.वि., इटहरी-१, हाटखोला | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0610 | भादगाउँ सिनुवारी मा.वि., भादगाउँ सिनुवारी | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0662 | चामुण्डा भगवती आ.मा.वि., इटहरी-४ | सुनसरी |
| 27 | विश्व आदर्श मा.वि.इटहरी सुनसरी केन्द्र | 0614 | महेन्द्र मा.वि., महेन्द्रनगर | सुनसरी |

| | | | | |
|----|--|------|----------------------------------|--------|
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0701 | बुधुक मा.वि., बुधुक | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0702 | भाषा मा.वि., कागते | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0703 | जनता मा.वि., जितपुर | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0704 | जालपादेवी मा.वि., पाखिवास | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0707 | ठाकुरदेवी मा.वि. औखीसल्ला-६ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0708 | भानु मा.वि., डांडावजार | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0709 | सरस्वती मा.वि., चानुवा | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0710 | पँच कृष्ण मा.वि., पिप्लेडाँडा | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0711 | सरस्वती मा.वि., सिधुवा, परेवादिन | धनकुटा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0712 | तुलसी मेहर मेमोरियल इङ्गलिश बोर्डिङ्ग मा.वि. धनकुटा-५ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0713 | शारदा मा.वि. बुधवारे | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0714 | गोकुण्डेश्वर बालमन्दिर मा.वि. | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0715 | बाल संसार आ.मा.वि. विचवजार | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0716 | राम मा.वि. मुगा-१ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0717 | कुरुले तेनुपा मा.वि. गढीगाउँ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0718 | अन्नपूर्ण मा.वि. सान्ने-३ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0727 | आदर्श मा.वि. छिन्ताङ्ग-९, सफाइघाप | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0732 | त्रिवेणी मा.वि., धनकुटा-७, चुलिवन | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0705 | गोकुण्डेश्वर मा.वि., सिरानवजार | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0706 | हिले मा.वि., हिले | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0719 | चुलाचुली मा.वि. ताँखुवा-७, चुलाचुली | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0720 | पुण्य मा.वि. राजारानी-६, चौविसे | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0721 | मातृभूमि अं. मा.वि. धनकुटा-१, हिले | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0722 | चानुवा मा.वि. चानुवा-२, दमार | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0723 | नविन शिक्षा सदन मा.वि.डाँडागाउँ-७, भञ्ज्याङ्ग | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0724 | अरुणोदय मा.वि. लेगुवा-६, सालघारी | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0725 | श्री राम मा.वि. मूर्तिढुङ्गा-५, गणेशटार | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0726 | धर्मोदय मा.वि. मारेक कटहरे-९, मारेक | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0728 | नागेश्वर मा.वि. लेगुवा-२, लाटेभञ्ज्याङ्ग | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0729 | सिंहदेवी मा.वि. वसन्तटार-२, चौकी भञ्ज्याङ्ग | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0730 | शारदा मा.वि. मारेक कटहरे-७ मूलखर्क | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0731 | रामनवमी मा.वि., बुढिमोरङ्ग-५, | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0733 | ग्रामिण जनता मा.वि., भेडेटार-७, नाम्जे | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0734 | जनकल्याण मा.वि., बेलहरा-३, मार्ग | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0735 | छिन्ताङ्ग मा.वि., छिन्ताङ्ग-६, साम्बुगाउँ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0736 | संयुक्त मा.वि., मुढेवास-७, टोक्रोम्बा | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0737 | श्री मा.वि.पारीखाप्राङ्ग, मारेक कटहरे-४ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0738 | भारती मा.वि., हात्तिखर्क-६, | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0739 | श्रीमान टंक मा.वि., भिरगाउँ-३, स्कूलडाँडा | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0740 | भारती मा.वि., चुड्वाड-५, मन्सीचौतारा | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0741 | देउराली मा.वि., बेलहरा-५, जिमिटोल | धनकुटा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0742 | टपुदेवि मा.वि., आँखिसल्ला-१ | धनकुटा |
| 28 | गोकुण्डेश्वर मा.वि. सिरानवजार धनकुटा केन्द्र | 0743 | सगरमाथा बोर्डिङ स्कूल, परेवादिन-५, सिधुवा | धनकुटा |

| | | | | |
|----|--|------|--|----------|
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0801 | म्याङलुङ क्याम्पस, तम्फूला, म्याङलुङ, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0802 | गौखुरी मा.वि.,मोराहाड, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0806 | शंकर मा.वि., जलजले, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0807 | भगवती मा.वि., ओखे, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0808 | वसन्त मा.वि., वसन्तपुर, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0809 | कालिका मा.वि., जिरिखिम्ती, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0810 | नवीन शिक्षा सदन मा.वि.,फाक्सामारा, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0812 | रत्न मा.वि., सोल्मा, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0813 | सिंहवाहिणी मा.वि., म्याङलुङ, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0814 | सिद्धकाली मा.वि., ओयाञ्जुङ, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0816 | जन ज्योति मा.वि., औशीडांडा, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0818 | महाकाली मा.वि., पुलडुङ्ग, सिम्ले ८, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0819 | ईसिवू मा.वि., इसिवू ४, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0821 | सरस्वती मा.वि., हमारजुङ शुक्रवारेवजार, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0823 | सन्दू मा.वि., सम्दू १, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0825 | जन प्रिय मा.वि. पौठाक-५, पौठाक, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0826 | श्री जुङ्ग मा.वि., श्रीजुङ्गा-६ लुङ्गा तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0827 | सिंहदेवी मा.वि. मंगलवारे तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0828 | सार्वजनिक मा.वि.फुलेक, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0829 | कृष्ण मा.वि. चामचिम, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0830 | इभरग्रीन बो. मा.वि. म्याङ्गलुङ्ग ६ (नयाँ अनुमति) | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0831 | अन्नपूर्ण सेकेन्डरी ई.बो. स्कूल म्याङलुङ, तेह्रथुम | तेह्रथुम |
| 29 | सिंहवाहीनी मा.वि.म्याङ्गलुङ्ग तेह्रथुम केन्द्र | 0832 | सरस्वती मा.वि. तम्फुला म्याङलुङ | तेह्रथुम |

| | | | | |
|----|---|------|---|-----------|
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0901 | वरुण क्याम्पस, खाँदवारी, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0902 | संखुवासभा बहुमुखी क्याम्पस, चैनपुर, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0903 | वाना मा.वि. वाना, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0904 | रामेश्वर मा.वि., माम्लिङ्ग, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0905 | हिमालय मा.वि., खाँदवारी, संखुवासभा | संखुवासभा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|-----------|
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0906 | मनकामना मा.वि., तुम्लिगटार, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0907 | जनज्योति मा.वि., धुपु, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0908 | जनता मा.वि., चन्दनपुर, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0909 | महेन्द्र मा.वि., मानेभञ्ज्यांग, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0910 | त्रिवेणी मा.वि., ब्राह्मिसे, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0911 | वागेश्वरी मा.वि., खाँदवारी न.पा. १२, ढुंगेधारा, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0912 | सगरमाथा मा.वि., ताम्कु १, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0913 | अमरुवा मा.वि., आंखीभुई, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0914 | मादी मा.वि., मादि, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0915 | शारदा मा.वि. खराङ्ग-१, चाँदिलुङ, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0916 | सरस्वती मा.वि. चैनपुर-२, चैनपुर, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0917 | शारदा मा.वि. सिद्धकाली -४, पोखरी, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0918 | चामुण्डे मा.वि. तामाफोक-६, तामाफोक, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0919 | हिमालय मा.वि. पाथीभरा-७, गोलेचौर, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0920 | विनोद मा.वि., मादि, मुलखर्क-७, संखुवासभा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0921 | अरुणोदय मा.वि., चेपुवा, लिङ्म, | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0922 | जम्बावती मा.वि., श्याबुन-२, सिबुवा | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0923 | सूर्य बो. मा.वि. खाँदवारी १ (नयाँ अनुमति) | संखुवासभा |
| 30 | हिमालय मा.वि.खाँदवारी संखुवासभा केन्द्र | 0924 | सिहेश्वरी मा.वि. पाँचखपन-८, संखुवासभा | संखुवासभा |

| | | | | |
|----|--------------------------------|------|--|--------|
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1001 | षडानन्द मा.वि., दिंगला, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1002 | सगरमाथा मा.वि., रानीवास, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1003 | पञ्चकन्या मा.वि. च्याङ्गे, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1004 | वीरेन्द्र मा.वि., कुलुङ, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1005 | विद्योदय मा.वि., भोजपुर, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1006 | शारदा मा.वि., भ्याउपोखरी | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1007 | सन्त सावित्रा मा.वि., सोमबारे, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1008 | अन्नपूर्ण मा.वि. अन्नपूर्ण भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1009 | शारदा मा.वि., प्याउली, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1010 | सिद्धेश्वर मा.वि., दाँवा, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1011 | सगरमाथा अङ्ग्रेजी मा.वि., भोजपुर ३, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1012 | अरुण मा.वि., दिङ्गला, भोजपुर | भोजपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|--|--------|
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1013 | जाल्पा मा.वि., चौकीडांडा ३, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1014 | चण्डेश्वर मा.वि. वालंखा-८ बालंखा, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1015 | पञ्चकन्या मा.वि. भुल्के-३, पिपलचौर, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1016 | यशोधरा मा.वि. टक्सार-५, टक्सार, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1017 | जनोदय मा.वि.कोट, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1018 | त्रिभुवन धर्मोदय मा.वि.छिनामखु, भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1019 | राधाकृष्ण मा.वि., स्यामसिला | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1020 | सालेवा मा.वि., दोभाने भोजपुर | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1021 | माने डाँडा मा.वि., बास्तिम-१ | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1022 | अरुणोदय मा.वि., चरम्बी-६, पिपलडाँडा | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1023 | विद्येश्वर मा.वि., गोगाने-२, गोगाने | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1024 | विश्वप्रेमि मा.वि., याकु-७ | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1025 | शिक्षा छमाकन्या मा.वि., देवानटार-८, | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1026 | सरस्वती मा.वि., दुम्माना-२, | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1027 | सावित्रा मा.वि., कुठा, ककाउले-४ | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1028 | सिंहदेवी मा.वि., लेखर्क-५, लेखर्क | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1029 | सिंहेश्वरी मा.वि. बासिखोरा २ | भोजपुर |
| 31 | विद्योदय मा.वि. भोजपुर केन्द्र | 1030 | बेहेरेश्वर मा.वि. मानेभञ्ज्याङ्ग भोजपुर | भोजपुर |

| | | | | |
|----|---|------|---|--------|
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1602 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1604 | सफटेक मा.वि., लाहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1606 | एभरेष्ट इन्टरनेशनल मा.वि., लाहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1607 | जनता मा.वि., सुखीपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1614 | हनुमान प्रसाद शारदा मा.वि. इनर्वा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1616 | जनता मा.वि. मोहनपुर कमलपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1618 | जनता मा.वि. सोनमती, मभौरा, गाढा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1619 | वस्तीपुर मा.वि. वस्तीपुर, वस्तीपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1620 | जनता मा.वि. सुखिपुर, दहीपौडी | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1621 | राम जानकी मा.वि. विद्यानगर,, छजना | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1623 | महावीर मा.वि. धनगढी, चैनपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1624 | लाहान मेरी चिल्ड्रेन एकेडेमी मा.वि. लाहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1625 | शारदा इ.बो. मा.वि. लाहान, लाहान | सिराहा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1628 | तुलसीराम सत्यभामा डोटेल् मा.वि., विष्णुपुरकट्टी | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1630 | जनता मा.वि., देउरीपट्टी-शिवनगर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1632 | जनता मा.वि., सोनवर्षा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1633 | जनता मा.वि., जिभौल, कजरा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1634 | लक्ष्मण ललिता कुशवाहा मा.वि., लाहान, रघुनाथपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1635 | रामामहन्थी यादव जनता मा.वि., सीतापुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1637 | लिटिलस्टार से.बो.स्कूल लहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1638 | ग्रीनल्याण्ड ई.बो.स्कूल धनगढी | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1639 | माउण्ट एभरेष्ट ई.बो.स्कूल सिराहा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1640 | जनता डोमी चौधरी मा.वि., पोखरभण्डा, पर्सा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1642 | जनता मा.वि., बेतहा, भवानीपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1643 | एपोलो ॐ से.बो. स्कूल लहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1644 | पशुपति आदर्श मा.वि., लहान, मटिअर्वा | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1647 | जनता चैथरु जितन मा.वि., कविलासी | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1648 | मनेलाल जनता मा.वि., सोठिआईन | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1649 | बाल सुन्दरी मा.वि., भगवानपुर, भगवानपुर | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1651 | लहान प्यारागन मा. वि, लहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1655 | मा.वि. हनुमाननगर ब्रमाणगौछाडी | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1656 | जनता नमूना मा.वि. मौवाही | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1660 | जनता पन्द ललिता मा.वि. लक्ष्मीपुर, पतारी | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1666 | जि.वि.स. द. इलाइट इङ्गलिस स्कुल लहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1667 | सगरमाथा मा.वि. ढोडना विरनगर लहान | सिराहा |
| 32 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान, सिरहा केन्द्र (१६०१) | 1668 | जनता मा.वि.अयोध्यानगर-३, धनगढीमाई न.पा. | सिराहा |

| | | | | |
|----|---|------|-----------------------------------|--------|
| 33 | लक्ष्मण ललिता कुशवाहा मा.वि., लाहान, सिरहा केन्द्र (१६३४) | 1601 | जे.एस. मुरारका ब. क्याम्पस, लाहान | सिराहा |
|----|---|------|-----------------------------------|--------|

| | | | | |
|----|--|------|---|--------|
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1603 | मोहन मा.वि., मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1608 | सगरमाथा ई. बो. मा.वि., मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1609 | नेपाल राष्ट्रिय फुलकुमारी महतो मा.वि., बन्दीपुर | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1611 | जय विद्या मन्दिर आ.मा.वि. असनपुर, गोलबजार | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1612 | जनता मा.वि. चन्द्रलालपुर, चोहर्वा | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1622 | जनसेवा मा.वि. करजन्हा | सिराहा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1626 | हिमालय अ.आ.मा.वि.रामनगर मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1641 | चन्द्र मा.वि., सिराहा | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1645 | सरस्वती मा.वि., तेतरिया, जमदह | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1652 | बाबुजी राय जुनाई ठाकुर मा.वि. फुलबरिया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1653 | जनता मा.वि., गोलबजार, चन्द्रोदयपुर | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1657 | टाइम्स स्कुल मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1658 | बाल शिक्षा सदन करजनहा | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1659 | माउन्ट एभरेष्ट सेकेन्डरी ई.बो. स्कुल | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1662 | पोलर स्टार से.ई.बो. स्कुल मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1663 | स्वस्तिक पाठशाला मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1664 | आदर्श शिक्षा सदन मिर्चैया | सिराहा |
| 34 | जनता मा.वि., असनपुर, गोलबजार, सिरहा केन्द्र (१६०२) | 1665 | चन्द्र ज्योती आवाशीय मा.वि. मिर्चैया | सिराहा |

| | | | | |
|----|--|------|---|--------|
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1605 | जनता बनवारी मा.वि., वर्छवा | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1610 | सारश्वरनाथ मा.वि., सारश्वर | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1613 | ब्रजमोहन भुव्युराम जनता मा.वि. माडर | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1615 | लक्षण मण्डल जनता मा.वि. बनिर्नयाँ,अर्नामा | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1617 | जनकल्याण मा.वि. गौरीपुर, लक्ष्मीपुर | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1627 | श्री मा.वि., भलुवाही, हनुमाननगर | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1629 | जनता मा.वि., राजपुर | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1631 | जनता मा.वि., वरियारपट्टी | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1636 | रामदुलारी मा.वि., कल्याणपुर | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1646 | लक्ष्मी नारायण कौसल्या जनता मा.वि., नहरा, रिगौल | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1650 | जनता मा.वि., अर्नामा-२, ब्रह्मपुरी | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1654 | जनता मा.वि. गौरीपुर विष्णुपुर प्र.म. | सिराहा |
| 35 | चन्द्र मा.वि., सिराहा बजार, सिरहा केन्द्र (१६४१) | 1661 | सुन्दर जनता मा.वि. औरही | सिराहा |

| | | | | |
|----|--|------|--|--------|
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1504 | बुद्धिलाल विद्यामनुर मा.वि., भगतपुर | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1510 | जनता मा.वि., शिशुवारी | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1515 | कन्त चन्द्र मा.वि. पातो | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1516 | मसिलाल जनता मा.वि. कुशहा | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1518 | राजाजी तुलसी लाल जोन्छे जनता मा.वि. सिस्वा, वेल्ही | सप्तरी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1526 | रामदयाल मा.वि. सम्भुनाथ, कचन्दाहा | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1532 | जागेश्वर गरहाई जनता मा.वि., सेहरा रौताहट | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1533 | केशव स्मारक जनाता मा.वि., टिकुलिया | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1536 | जनप्रभात मा.वि. दौलतपुर | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1547 | फुलेश्वर मा.वि. खडक न.पा. | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1550 | कमलेश्वरी किसुन भौलाई मा.वि. वनरभुल्ला | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1555 | श्री ५ महेन्द्र मा.वि. इनर्वा फुलवडिया खडक न.पा. | सप्तरी |
| 36 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर, सप्तरी केन्द्र(१५०५) | 1558 | जनता मा.वि. कटैया | सप्तरी |

| | | | | |
|----|---|------|---|--------|
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1501 | सर्वोदय मा.वि., कञ्चनपुर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1509 | गोबर्द्धन वैरागी जनता मा.वि., फत्तेपुर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1513 | ठाकुरजी मा.वि. बकधुवा-जण्डौल | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1514 | मदर मेमोरियल इङ्गलिस बोर्डिङ्ग स्कूल फत्तेपुर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1522 | महिकर मा.वि., प्रसवनी | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1529 | नन्द उमा पब्लिक मा.वि., ओद्राहा | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1531 | श्री लु.लखिचन्द सखिचन्द जनता मा.वि., तेरहौता, कोल्हुआ | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1534 | जनचेतना मा.वि., धोधिदाहा, भवानीपुर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1537 | महेन्द्र जनता मा.वि., बलुवा सीतापुर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1541 | लक्ष्मी नारायण मा.वि., बरैवा | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1546 | बालबोध सेकेन्डरी मा. वि कञ्चनपुर, बेरीयर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1549 | श्री सुदनवति देवीलाल पुलमन्ती जनता मा.वि. सितापुर | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1552 | ब्रेभहार्ट सेकेण्डरी स्कूल खड्क | सप्तरी |
| 37 | शंकर मा.वि. रुपनगर, सप्तरी केन्द्र (१५१९) | 1554 | रोयल सेकेन्डरी स्कूल पोर्ताहा | सप्तरी |

| | | | | |
|----|--|------|--|--------|
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1505 | भवानीप्रसाद सकलप्रसाद रामप्रसाद जनता मा.वि., कल्याणपुर | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1506 | चन्द्रा मा.वि., वोदेवसाइन | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1507 | छिन्नमस्ता एजुकेशनल एकाडेमी मा.वि., राजविराज | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1508 | राजविराज मोडेल मा.वि., राजविराज | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1511 | वर्ल्ड भिजन मोडर्न मा.वि. राजविराज | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1512 | लाली गुराँस इङ्गलिश बोर्डिङ्ग मा.वि. राजविराज | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1517 | जानकी सेकेण्डरी स्कूल राजविराज | सप्तरी |
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1519 | शंकर मा.वि. रुपनगर, भगतपुर | सप्तरी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 38 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, सप्तरी केन्द्र (१५४२) | 1551 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्रै भगत मा.वि. राजविराज | सप्तरी |

| | | | | |
|----|--|------|---|--------|
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1502 | लक्ष्मी बल्लभनरसिंह मा.वि., ववनगामाकट्टी | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1520 | द्वारिका श्रीलाल सातनी यादव मा.वि., बथनाहा | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1521 | महाविर मा.वि., हनुमाननगर | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1523 | जनता शंकर मा.वि. नर्घो, राजगढ | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1524 | श्री ५ महेन्द्रचुन्नी मा.वि. मानराजा-७, मानराजा | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1525 | संखुवा लक्षणपट्टी पोखरिया मा.वि. पत्थरगाडा, महुंकी | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1527 | श्री मा.वि. डिमन, धत्ता | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1528 | कन्छु नर प्रताप मा.वि. रायपुर, नकटी | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1530 | ट्यापिल्याण्ड मा.वि., राजविराज | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1535 | नरबहादुर थापा जनता मा.वि., पकरी, गोठसोनरा | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1538 | सिर्जना इङ्ग्लिस बोर्डिङ स्कूल, राजविराज | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1539 | पब्लिक मा.वि., लौनिया | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1540 | गोल्डेन स्टार सकेन्डरी स्कूल, राजविराज, खरसाल | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1542 | पब्लिक विन्देश्वरी मा.वि., राजविराज, स्वर्ण | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1543 | शारदा ई. बोर्डिङ मा.वि., राजविराज, सप्तरी | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1544 | गौतम शिशु सदन मा.वि., राजविराज | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1545 | लिटिल फ्लावर मा.वि., राजविराज, राजदेवी | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1548 | श्री जनता मा.वि. खुरडुरिया | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1553 | लिटिल एन्जल मोर्डन सेकेण्डरी स्कूल कुनाउली रोड राजविराज | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1556 | नरेन्द्र मेमोरियल जनता मा.वि. राजविराज | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1557 | प्राइम होलीक्रस ऐकेडमी, राजविराज | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1559 | उग्रकान्त मा.वि. तिलाठी, सकरपुरा | सप्तरी |
| 39 | राजदेवी ठाकोदेवी जोगेन्द्र भगत मा.वि. राजविराज, सप्तरी केन्द्र(१५५१) | 1560 | शंकर पब्लिक मा.वि. तिलाठी,कोइलाडी, तोपा | सप्तरी |

| | | | | |
|----|---|------|----------------------------|--------|
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1401 | ज्योति मा.वि., बेलटार | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1410 | पञ्चावती मा.वि. उदयपुरगढी | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1412 | श्री मा.वि. मुर्कुची, रौता | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1403 | त्रिवेणी मा.वि., कटारी | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1408 | रसुवा मा.वि., भुटार | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1411 | श्री मा.वि.भलायाडाँडा | उदयपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|--------|
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1415 | लक्ष्मीपुर मा.वि. पोर्ताहा | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1416 | जनता मा.वि. देउरी | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1417 | श्री मा.वि. बलमता | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1418 | अम्बेवर जनता मा.वि. राजावास | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1419 | जनप्रेमी मा.वि. रिसकु | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1421 | जनता मा.वि. गुराँसे त्रिवेणी | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1422 | महेन्द्र रत्न मा.वि. रुपाटार | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1423 | जनता मा.वि. जोगीदह | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1424 | श्री मा.वि. भिल्केपोखरी इनामे | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1426 | सिद्धवती मा.वि., खाँबू | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1427 | पशुपती मा.वि. आँपटार, डाँडागाउँ | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1432 | श्री जनता मा.वि. जाँते, टोडके | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1433 | जनमुखी मा.वि., हर्देनी, बसेरी | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1434 | जनता कालिका मा.वि., सोरुङ्ग छविसे, पाडरे | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1437 | चन्द्रावती मा.वि. लेखानी | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1438 | श्री मा.वि., चिलाउने भञ्ज्याङ | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1439 | धुवाजन मा.वि, बाहुनीटार | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1440 | श्री मा.वि.नेपालटार, पंचावती | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1441 | जनता मा.वि. रसुवा लाफागाँउ | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1443 | महेन्द्र दिप मा.वि., ताम्लिछा | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1444 | नमुना मा.वि. त्रियुगा | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1445 | श्री मा.वि., छिद्रिङ्खोला, वरें | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1446 | ककनिश्वर मा.वि., थानागाउँ | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1448 | श्री मा.वि., भलायडाँडा | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1449 | श्री बालमन्दिर मा.वि. त्रियुगा | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1452 | प्याराडाइज सेकेन्ड्री स्कूल गाईघाट, त्रियुगा | उदयपुर |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1302 | भगवती दिनानाथ मा.वि., खोटाङ्गजार | खोटाङ |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1309 | चिसापानी मा.वि., चिसापानी | खोटाङ |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1310 | सिम्पानी मा.वि., सिम्पानी | खोटाङ |
| 40 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट, उदयपुर केन्द्र (१४१३) | 1318 | बालकन्या मा.वि. फाक्टाङ, धतूङ | खोटाङ |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४१६) | 1402 | त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस गाईघाट | उदयपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1405 | उदयसि अंग्रेजी मा.वि. | उदयपुर |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1409 | जनज्योति मा.वि., चुहाडे | उदयपुर |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1413 | त्रियुगा मा.वि. गाइघाट | उदयपुर |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1429 | राष्ट्रिय मा.वि. त्रियुगा न.पा., बगाहा | उदयपुर |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1451 | जनता मा.वि. श्रीपुर त्रिनपा | उदयपुर |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1454 | रामजानकी मा.वि. मोतिगाडा, बेलका | उदयपुर |
| 41 | जनता मा.वि. देउरी, उदयपुर केन्द्र (१४९६) | 1455 | पञ्चकन्या मा.वि. पाथलेवास, त्रियुगा.न.पा. | उदयपुर |

| | | | | |
|----|--|------|-------------------------------------|--------|
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1404 | नारद आदर्श मा.वि., वसाहा | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1407 | जनता मा.वि., गुरुडचौरी | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1406 | जनता मा.वि., हडिया | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1414 | कोशी जनता मा.वि. रामपुर | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1420 | जनता बेलका मा.वि. पुरन्दह | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1425 | थान पोखरी मा.वि. हडिया, ज्यामिरेभोर | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1428 | श्री मा.वि. वसाहा, आमसाल | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1430 | सगरमाथा आवासिय मा.वि., बेल्टार | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1431 | पुमा आवासिय मा.वि. बेल्टार | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1435 | जनता मा.वि., ठोक्सिला, जहडा | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1436 | प्रभाकरी मा.वि., ठोक्सिला, पोखरे | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1442 | महाकाली मा.वि., चम्पापुर मैनामैनी | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1447 | श्री मा.वि., शिवाई, सुन्दरपुर | उदयपुर |
| 42 | ज्योति मा.वि., बेलटार, उदयपुर केन्द्र (१४०९) | 1453 | जनता मा.वि. कन्चिराङ्ग, बेलका | उदयपुर |

| | | | | |
|----|---|------|--------------------------------------|-------|
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1303 | शाकेला मा.वि., रतनछा | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1304 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1305 | त्रिभुवन मा.वि., ऐसेलुखर्क | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1306 | महेन्द्रोदय मा.वि., डाडाँगाउँ | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1307 | जालपा मा.वि., जालपा | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1308 | पृथ्वी मा.वि., बाक्सिला | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1311 | शारदा मा.वि., खार्पा | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1312 | महेन्द्रोदय मा.वि. हलेसी महादेवस्थान | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०९) | 1313 | देउराली मा.वि. डुम्रेकोट | खोटाङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---------------------------------|--------|
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०१) | 1314 | विश्वज्योती मा.वि. लामिडाँडा-६ | खोटाङ |
| 43 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस, दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०१) | 1315 | दुर्छिम मा.वि. दुर्छिम-५, डाँडा | खोटाङ |

| | | | | |
|----|---|------|---|-------|
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1301 | दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1316 | शान्ति मा.वि. छोरम्बु-१, छोरम्बु | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1317 | सरस्वती मा.वि. मात्तिम-२, विर्ता | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1319 | चम्पावती मा.वि. वुइपा-५, वुइपाबजार | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1320 | विद्योदय मा.वि. चिउरी डाँडा-७, ओखरबोटे | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1321 | दिक्तेल अग्रेजी मा.वि. दिक्तेल | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1322 | मनोकामना जनकल्याण मा.वि., निर्मलीडाँडा-७ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1323 | माक्पा मा.वि., माक्पा-२ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1324 | सरस्वती मा.वि., अर्खौले-५ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1325 | जनता मा.वि., बतासे-४ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1326 | लक्ष्मी मा.वि., वडहरे-१, खोक्सेली | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1327 | च्यास्मिटर मा.वि., च्यास्मिटर-५ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1328 | राधाकृष्ण मा.वि., च्यानडाँडा-४, बाँभे | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1329 | सरस्वती मा.वि., स.छितापोखरी-९, डाँडाखर्क | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1330 | श्री कृष्ण मा.वि., टेम्मा-१, टेम्मा | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1331 | पिपलडाँडा देवीस्थान मा.वि., मंगलटार-१ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1332 | पञ्चकन्या मा.वि., विजयखर्क-१, माला | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1333 | बुलापन्थे मा.वि., घितिङ्ग-२, खोटाङ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1334 | माउण्ट एभरेष्ट ई.बो.स्कूल, दिक्तेल-२, त्रिवेणीचौक | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1335 | ज्योति मा.वि. राजापानि-८ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1336 | पंच मा.वि. दिक्तेल-२ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1337 | श्री मा.वि. रुपाकोट मझुवा गढी-५ | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1338 | कालिका बालविकास मा.वि. एसेलुखर्क | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1339 | मालिका देवि मा.वि. हलेसी | खोटाङ |
| 44 | सरस्वती मा.वि., दिक्तेल, खोटाङ केन्द्र (१३०४) | 1340 | सावाकाली मा.वि. खोटेहाङ्ग-३ | खोटाङ |

| | | | | |
|----|---|------|--|---------|
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1201 | वरुणेश्वर मा.वि., रामपुर | ओखलढुगा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1202 | रूमजाटार मा.वि., रूमजाटार | ओखलढुगा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1203 | ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण मा.वि., गाम्नाङ्गटार | ओखलढुगा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|-----------|
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1204 | चण्डेश्वरी मा.वि., रवानी | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1205 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1206 | प्रवृद्ध मा.वि., च्यानाम | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1207 | ज्ञान प्रकाश मा.वि., घोराखोरी | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1208 | हिमालय मा.वि., निशंखे | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1209 | भगवती मा.वि. माने भञ्ज्याङ्ग | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1210 | कालिका मा.वि. सिस्नेरी | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1211 | सरस्वती मा.वि. खानीभञ्ज्याङ्ग | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1212 | पुण्यमाता मा.वि. वेतिनी | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1213 | मामखा मा.वि. मामखा | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1214 | जन जीवन मा.वि. पोकली, वाचु | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1215 | विगुटार मा.वि. विगुटार, विगुटार | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1216 | बलखु मा.वि., बलखु | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1217 | हर्कपुर मा.वि., टोक्सेल, हर्कपुर | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1218 | कुईभीर मा.वि., कुईभीर | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1219 | कालिका मा.वि., श्रीचउर, भालुथुम्का | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1220 | फुलमती मा.वि.खिजी फलाटे | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1221 | शिवदुती मा.वि., प्राप्चा, दाहालगाउँ | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1222 | सुनकोशी मा.वि., बलखु | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1223 | जालपा मा.वि., कालिमाटी रातामाटे | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1224 | गोल्मा देवी मा. वि. पलापु | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1225 | राज्यलक्ष्मी मा.वि. उवु | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1226 | हिम गंगा मा.वि. रावादाले | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1227 | जीवन प्रदिप मा.वि. मोलुङ-४, हर्कपुर | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1228 | नवज्योती मा.वि. सिद्धिचरण न.पा. | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1229 | यसम मा.वि. लिखु | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1230 | सरस्वती मा.वि. बुडनाम | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1231 | भिमसेनस्थान मा.वि. केत्तुके | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1232 | कालिका मा.वि. मानेभञ्ज्याङ्ग | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1233 | मनकामना मा.वि. मानेभञ्ज्याङ्ग | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1234 | सोबु ई. स्कूल प्रा.लि., सिद्धिचरण न.पा. | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1235 | कल्पेश्वर मा.वि. चम्पादेवी-८ | ओखलढुङ्गा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|-----------------------------------|-----------|
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1236 | लालीगुराँस ई.स्कूल सिद्धिचरण न.पा | ओखलढुङ्गा |
| 45 | सगरमाथा जनता मा.वि., ओखलढुगा केन्द्र (१२०५) | 1237 | गणेश मा.वि. दुस्के, मोलुङ्ग | ओखलढुङ्गा |

| | | | | |
|----|---------------------------|------|--|-------|
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1713 | राजर्षि मा.वि., जनकपुर, धनुषाका | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1709 | धनुषा साइन्स क्याम्पस, जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1712 | पब्लिक युथ मा.वि. जनकपुर, धनुषाका | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1722 | राजेश्वर निधी मा.वि. नगराइन, धनुषा | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1731 | गोगल प्रसाद मा.वि. बसहिया-८, बसहिया, धनुषा | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1737 | श्री राम मा.वि. जनकपुर-८, जनकपुरधाम, धनुषा | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1739 | बै. दे. ज.मा.वि. तुलसीयाही, निकास-९,कोल्हुआ , | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1742 | वासुदेव मा.वि. बहुअर्वा-३, बहुअर्वा, धनुषा | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1747 | कण्ठीर भ्ना नमूना मा.वि. लोहना-२, बभनगामा, धनुषा | धनुषा |
| 46 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | 1759 | गिरीजा मा.वि., फुलगामा, विहिरी, धनुषा | धनुषा |

| | | | | |
|----|--|------|--|-------|
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1705 | क्षीरेश्वर जनता मा.वि., महेन्द्रनगर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1717 | मिथिला इन्टिच्युट अफ टेक्नोलोजी मा.वि. जनकपुर, | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1748 | श्री मा.वि., कुम्हरौल, रमदैया, भवाडी, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1729 | शिवशक्ति मा.वि. वटेश्वर-१, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1735 | महेन्द्र मा.वि. ढल्केवर, ५ धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1733 | जनता मा.वि. बननियाँ गोपालपुर-६, गोपालपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1749 | गंगोत्री इङ्गलिस आवासीय माध्यमिक विद्यालय, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1769 | लालगढ नमूना विद्या सदन,लालगढ, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1711 | मोडेल मा.वि. जनकपुर, धनुषाका | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1716 | नेशनल एकाडेमी मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1718 | सुभद्रा मटुकधारी मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1778 | सर्वोदय सेकेण्ड्री बोर्डिङ्ग स्कूल जनकपुरधाम-८ | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1715 | न्यू मिलेनियम मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1776 | डेफोडिल्स पब्लिक ई. बो. स्कूल, जनकपुरधाम-४ | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1764 | तिरहुत मा.वि., जनकपुरधाम,धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1780 | श्री मा.वि. रुपैठा, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1708 | जानकी आवासीय मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1775 | सिद्धार्थ शिशु सदन मा.वि., धनुषा | धनुषा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1726 | गौरी अंग्रेजी बोर्डिङ्ग मा.वि. बंशिकोक, जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1738 | नोवल ई.बो. मा.वि. जनकपुरधाम-४, क्याम्पस चौक, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1760 | न्यू इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., जनकपुर-४, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1765 | ह्याप्पिल्याण ई. बो. स्कुल, जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1714 | युनिभर्सल एकेडेमी, जनकपुर, धनुषाका | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1720 | सरस्वती नमूना मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1725 | संकटमोचन देवशरण रामरति मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 47 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | 1721 | न्यू आईडियल मा.वि. जनकपुर, धनुषा | धनुषा |

| | | | | |
|----|---|------|---|-------|
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1728 | तपसी बाबा मा.वि. टिहरी सोनिगामा-८, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1702 | फकीरचन्द्र गामी मा.वि., धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1744 | सर्वोदय मा.वि., पौडेश्वर-२, पुवारी, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1746 | श्री मा.वि. देउरीपरवाहा-६, देउरी, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1756 | एस.एन.आर.ज.मा.वि., धवौली-२, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1758 | श्री मा.वि., बाघचौडा-३, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1724 | जनता एकाई मा.वि. यदुकुवा, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1741 | शंकर जनता मा.वि. दुहवी-२, गोवराही, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1750 | रामजानकी मा.वि., कुशमाहा-३, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1754 | जनता मा.वि., गिद्धा बेलापट्टी-२, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1761 | जनता मा.वि., दुवरीकोट, मंगरहा, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1762 | विलेट बैकु मा.वि., सिग्याटी मडान-५, मडान, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1710 | के.एस.एच.एस.वि. मा.वि., खजुरी, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1770 | जनता मा.वि. कजरा, रमौल, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1740 | जगरुप साह राम पुकार साह मा.वि. मिथलेश्वर निकास-४ पुरन्दाहा, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1751 | गंगा प्रसाद मा.वि., ठेरा-६, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1753 | श्री माध्यमिक विद्यालय, प्रितपुर, पर्वता-९, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1763 | सरस्वती मा.वि., सर्वेला, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1723 | विनायक अंग्रेजी बो.मा.वि. ढल्केवर र धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1767 | चिल्ड्रेन गार्डेन ई. बो.मा.वि., ढल्केवर, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1773 | दर्शनिया रामेश्वर सिंह कु.ए. महेन्द्रनगर, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1743 | जनता मा.वि. नकटाभिज-६, नकटाभिज, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1719 | सार्वजनिक मा.वि.वेगाडावर जनकपुर धनुषा | धनुषा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|--------|
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1734 | श्री मा.वि.मुलावारी,भिमान यज्ञभूमी ९ धारापानी , धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1755 | सुपरसेन्स आ.मा.वि., यज्ञभूमि-९, धारापानी, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1736 | जनता जायसवाल मा.वि.तल्लो गोदार ६ऐलानी धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1745 | धनुषा जनता मा.वि. धनुषाधाम-१, धनुषाधाम, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1757 | भानु मा.वि., यज्ञभूमि-६, किसनपुर, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1766 | नवशान्ती विद्याश्रम विरेन्द्रवजार, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1779 | श्री मा.वि. भरतपुर, गणेशमान, चारनाथ, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1707 | मोनास्टिक मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1703 | सकलभवन कन्या मा.वि., जनकपुर, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1727 | त्रिभुवन आदर्श मा.वि. विन्धी, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1774 | यज्ञवल्क्य संस्कृत मा.वि., ज्ञानकुञ्ज, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | 1732 | लक्ष्मीनीया जनता मा.वि., लक्ष्मीपुर वगेवा-५ कुम्हरौडा, धनुषा | धनुषा |
| 48 | राजर्षि जनक मा.वि., जनकपुर, धनुषा केन्द्र | | धनुषा जिल्लाका बाँकी विद्यालयका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु | धनुषा |

| | | | | |
|----|---|--|--|----------|
| 49 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि. रामगोपालपुर, महोत्तरी | | महोत्तरी जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | महोत्तरी |
|----|---|--|--|----------|

| | | | | |
|----|----------------------------------|------|--|---------|
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1917 | मदनपुर जमुनिया विरनगरा मा.वि. मदनपुर, जमुनिया, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1920 | वेणी भोला नमूना मा.वि. गोडैता ,सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1939 | जनता मा.वि. अगर्वा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1951 | सुवेदार जनता मा.वि., भेलही-३, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1952 | राम गुलाम जनता मा.वि., भाडसर-९, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1954 | बौधी देवि मा.वि., मुसौली-५, मुसौली, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1968 | पब्लिक मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1970 | महासुनर सनराइज मा.वि. | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1971 | लक्ष्मी देवी जनता मा.वि. सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1965 | श्री जनता मा.वि. हिरापुर वरहथवा | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1901 | चक्रजनता शहीदगंगा मा.वि., वरथवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1935 | जनता मा.वि., सोल्टीबजार, राजघाट-६, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1950 | नवजागरण मा.वि., शंकरपुर-४, गजलीचोक, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1933 | जानकीदास जनता मा.वि. हेमपुर-६, हेमपुर, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1913 | जनता मा.वि. गडहिया डमु रिया, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1936 | जनता मा.वि., सिमराभगवतीपुर, सर्लाही | सर्लाही |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|----------------------------------|--------------|---|---------|
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1937 | देवधारी मा.वि., सुन्दरपुर, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1946 | सुधा राधेश्वर मा.वि. छतौना-२, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1964 | श्री नारायण मा.वि. मनहर्वा, सिसौटिया, गोडैता | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1961 | श्री तपसि जगदेव मा.वि. रानगर, बहुअर्वा | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1934 | जनता मा.वि. रामवन-६, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1929 | मलगांवा ग्रिनल्याण्ड आ.मा.वि. मलगांवा-१०, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1927 | ज्ञानोदय आ.मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1909 | राम सखी मोहित सिंह जनता मा.वि. बलरा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1932 | नेपाल राष्ट्रिय वैजु जनता मा.वि. संग्रामपुर-३, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1943 | जलधर कमलदेव मा.वि., ब्रम्हपुरी-९, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1918 | जनता तेजनारायण दयावती मा.वि. पकडी फेन्हारा सिमरा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1942 | श्रीमती कृष्णादेवी जनता मा.वि., मलगांवा-९, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1941 | ज्ञानकुञ्ज आ.मा.वि., मलगांवा-१०, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1947 | केश्वर गरिब मा.वि., हरिपुर्वा-७, हरिपुर्वा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1907 | पद्म रत्न विद्या मन्दिर मा.वि., मलङ्गवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1956 | ऐपेक्स ई.बो.मा.वि., सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1903 | सर्लाही क्याम्पस, मलङ्गवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 50 | ज्ञानोदय मा.वि. मलगांवा, सर्लाही | 1938 | महेन्द्ररत्न जगन्नाथ लक्ष्मीनिया मा.वि., सीतापुर, सर्लाही | सर्लाही |

| | | | | |
|----|------------------------------------|------|--|---------|
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1908 | सरस्वती मा.वि., भक्तिपुर, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1919 | इश्वरपुर बेला मा.वि. रामनगर, मनहर्वा, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1925 | जनता मा.वि. श्रीनगर गौरीशंकर-६, श्रीनगर, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1924 | फौदसिंह जनता मा.वि.रानीगंज-५, स्कूलटोल, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1926 | दुर्गा खवारी जनता मा.वि. बबरगञ्ज-८, बबरगञ्ज, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1910 | सन राइज इ.बो. मा.वि. हरिवन, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1916 | श्री ५ महेन्द्र जनता मा.वि. कमर्यै १, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1921 | महादेव जनता मा.वि. हरिवन-२, स्कूल टोल, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1949 | जनता मा.वि., नेत्रगञ्ज-७, नवलपुर, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1962 | मोडेल यूरिका एकेडेमेमी, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1966 | ज्ञानज्योती आ. वि. हरिवन, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1902 | चतर्भुजेश्वर जनता मा.वि., हरिवन, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1911 | चतर्भुजेश्वर जनता बहुमुखी क्याम्पस हरिवन, सर्लाही | सर्लाही |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|----------|
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1905 | महावीर जनता मा.वि., हरिपुर, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1930 | आइडियल को एड एकेडमे ी, लालबन्दी, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1931 | मनकामना से.बो.स्कूल, हरिवन-९, हरिवन, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1960 | अकिर्ट आ.मा.वि.हरिवन, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1904 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1906 | नारायण मा.वि., केशरगञ्ज, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1914 | नवजीवन विद्याश्रम मा.वि. जट्टु पानी, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1958 | लाली गुराँस एकाडेमी बयलबास, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1948 | शिशुकल्याण जनता मा.वि., हरिवन, करहिया-६, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1969 | रामलगन मा.वि. हरिपुर, पिडारी | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1915 | सरस्वती मा.वि. हजरिया-५, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1928 | मुक्तेश्वर गणेश रामशर्मा जनता मा.वि. मूर्तिया-३, मूर्तिया, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1957 | कल्पवृक्ष इ. बो. स्कूल वरहथवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1959 | मुनलाईट इ.स्कूल वरहथवा, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1967 | त्रिभुवन मा.वि. वसवरिया, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1953 | बालगोविन्द जनता मा.वि., पिपरिया, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1912 | जनज्योती बहुमुखी क्याम्पस, लालबन्दी, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1922 | नारायण जनता मा.वि. पत्थरकोट-९, जियाजोर, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1923 | डिम जनता मा.वि. परवानीपुर-३, परवानीपुर, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1944 | एभरेष्ट सेकण्डे डरी एकेडमी जब्दी-८, सर्लाही | सर्लाही |
| 51 | जनज्योती मा.वि., लालबन्दी, सर्लाही | 1945 | नेपाल राष्ट्रिय जनता मा.वि., कालिञ्जोर-७, बद्रिपुर, धारी, सर्लाही | सर्लाही |
| 52 | जन ज्योती मा.वि. फोसेटार, सिन्धुली | 2008 | जिल्लाका सबै मा.वि. तथा क्याम्पसका परीक्षार्थीहरु | सिन्धुली |
| 53 | हेटौंडा क्याम्पस, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3102 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौंडा, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3113 | निर्मल मा.वि., वसामाडी, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3114 | प्रगति मा.वि., पशुपतिनगर, हेटौंडा, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3115 | जनप्रिय मा.वि., चिसापानी, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3116 | जनकल्याण मा.वि., पालुङ्ग, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3117 | शारदा मा.वि. आमभञ्ज्याङ्ग, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौंडा, मकवानपुर केन्द्र | 3118 | वज्रवाराही मा.वि. थहचोक टिष्टुङ्ग, मकवानपुर | मकवानपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|----------|
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3119 | महेन्द्र मा.वि. पदमपोखरी,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3139 | नाटेश्वर मा.वि.टौंखेल, चित्लाङ,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3141 | सुर्योदय मा.वि. राक्सिराङ,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3142 | चुरियामाई मा.वि.हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 54 | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3143 | देवकी मा.वि, बागमती, मकवानपुर | मकवानपुर |

| | | | | |
|----|---|------|--|----------|
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3103 | हेटौडा स्कूल अफ म्यानेज्मेन्ट मा.वि., हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3104 | ज्योति मा.वि., हर्नामाडी,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3105 | त्रिभुवन मा.वि., नवलपुर,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3106 | वंश गोपाल मा.वि., चौघडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3109 | तुल्सीमेहर मेमोरियल मा.वि., हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3110 | भुटनदेवी मा.वि., हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3120 | सिद्धार्थ मा.वि. हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3147 | सुन्दरीदेवी माध्यमिक विद्यालय, थाहा-७, डाडावास, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 55 | मकवानपुर बहुमुखी क्याम्पस, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3148 | बागमती मा.वि, बागमती-२, राईगाउँ,मकवानपुर | मकवानपुर |

| | | | | |
|----|--|------|---|----------|
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3101 | हेटौडा क्याम्पस, हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3121 | महेन्द्र किरण मा.वि. ज्यामिरे,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3122 | महेन्द्र मा.वि. छतिवन-६,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3123 | जनता मा.वि. फापरवारी-६,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3124 | स्वच्छन्द भैरव मा.वि.चित्लाङ-२,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3125 | चण्डिका मा.वि,मकवानपुरगढी-४, शिखरकटेरी,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3126 | जेनिथ इन्टरनेशनल मा.वि., हेटौडा-२,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3127 | चन्द्रोदय मा.वि, हेटौडा-८, बहादुरगंज, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3128 | कालिका मा.वि. नामटार-२,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3129 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3130 | भानु मा.वि., मकवानपुरगढी, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3131 | महेन्द्र मा.वि, भिमफेदी, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3132 | महेन्द्र ज्योति मा.वि, हाडिखोला, मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3133 | बालबोध मा.वि, हटिया-३, भुलभुले,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3134 | बुद्ध मा.वि, छतिवन-२, हात्तिमुडे,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3135 | महेन्द्र किरण मा.वि, वसामाडी-५,मकवानपुर | मकवानपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|----------|
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3136 | महाचुनी मा.वि, फाखेल-८,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3137 | जनज्योति मा.वि, चुरियामाई-२, मयुरधाप,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | 3138 | राष्ट्रिय रोटरी उ.मा.वि, मनहरी-३, मनहरी,मकवानपुर | मकवानपुर |
| 56 | आधुनिक राष्ट्रिय मा.वि, हेटौडा, मकवानपुर केन्द्र | | मकवानपुर जिल्लाका बाकी मा.वि./क्याम्पसका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु | मकवानपुर |

| | | | | |
|----|---------------------------------|------|--|-------|
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3203 | गौरीशंकर यादव रौतहट क्याम्पस, गौर रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3204 | महर्षि बाल्मिकी मा.वि., गौर, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3208 | जनता मा.वि., औरैया, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3213 | यमुना माई मा.वि. भुनखुन्वा, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3224 | ब्रम्हज्योती मा.वि. लौकाहा, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3225 | नेमधारी वासुदेव मा.वि.मुडवलवा-२, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3226 | अन्होतीलाल मा.वि. बसन्तपट्टी -८, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3229 | जनता सत्यनारायण मा.वि. बसन्तपुर-४, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3232 | विश्वेश्वर प्रसाद कोईराला आदर्श मा.वि.जोकाहा-६, घिउरा, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3234 | शारदा मा.वि., पिपरीया, परोहा-५, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3238 | जनता मा.वि, राजपुर फरदहवा-१, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3243 | श्री मा.वि, गौर-१०, बहमपुरी, रौतहट | रौतहट |
| 57 | जुद्ध मा.वि, गौर, रौतहट केन्द्र | 3256 | श्री माध्यमिक विद्यालय मठिया, ईशानाथ-४, मठिया,रौतहट | रौतहट |

| | | | | |
|----|--|------|---|-------|
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3202 | जनज्योति मा.वि., चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3207 | जुद्ध मा.वि., गौर, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3212 | जय किसान मा.वि. धरहरी, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3220 | रुपा नेपाली पाल मा.वि. सखवा, धमौरा, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3221 | नेपाल मा.वि. विश्रामपुर, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3242 | श्री मा.वि, गरुडा-९, नयाँ गम्हरिय, श्रीपुर, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3246 | वतहु मा.वि, हर्षाहा, धमौरा, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3249 | श्री माध्यमिक विद्यालय, पिपरीया (दो) रौतहट, गरुडा -७, | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3250 | रामचन्द्र मा.वि, बसविट्टी, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | 3252 | सरस्वती मा.वि, हर्दिया पल्लुवा,वृन्दावन-४, रौतहट | रौतहट |
| 58 | श्री मा.वि, गरुडा, वैरिया, रौतहट केन्द्र | | रौतहट जिल्लाका बाकी मा.वि./क्याम्पसका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु | रौतहट |

| | | | | |
|----|--|------|------------------------------|-------|
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3201 | सरस्वती मा.वि., पिपरा, रौतहट | रौतहट |
|----|--|------|------------------------------|-------|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3206 | शंकर गुदर मा.वि., समनपुर, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3211 | जनता मा.वि. कटहरिया, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3216 | सरस्वती मा.वि. मलाहीटोल, चिलमिलिया, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3222 | श्री मा.वि. बरगजवा, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3230 | संस्कृत मा.वि. मत्सरी, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3236 | सरस्वती मा.वि, खेसरहिया-४, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3253 | श्री माध्यमिक विद्यालय, माघोपुर, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3255 | श्री माध्यमिक विद्यालय, महम्मदपुर, गरुडा -५, रौतहट | रौतहट |
| 59 | श्री मा.वि, विरनगरा, बरियारपुर रौतहट केन्द्र | 3257 | श्री माध्यमिक विद्यालय चिकना, जेठरहिया, रौतहट | रौतहट |

| | | | | |
|----|-----------------------------------|------|--|-------|
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3209 | श्री मा.वि., गरुडा वैरीया, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3227 | कंकाली मा.वि. जंगलसहिया, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3228 | श्री मा.वि. विजयपुर, लक्ष्मीनियाँ, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3233 | श्री माध्यमिक विद्यालय,पथरा-१, बुधराम, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3235 | जनता मा.वि, सोनरनिया-४, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3241 | श्री मा.वि.विरनगरा, बरियारपुर, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3248 | श्री माध्यमिक विद्यालय, बगही-८, रौतहट | रौतहट |
| 60 | जनता मा.वि, कटहरिया रौतहट केन्द्र | 3254 | हिमाली जनता मा.वि, हिमालीबास-११, रौतहट | रौतहट |

| | | | | |
|----|---|------|--|-------|
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3210 | श्री मा.वि. दुधिअवा, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3214 | श्री मा.वि. जुडीवेला, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3215 | सुवलाल मा.वि. सन्तपुर, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3217 | जनप्रिय मा.वि. हरिनगर, मैढा, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3218 | श्री मा.वि. सिमरा, भवानीपुर, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3223 | जन जागृती मा.वि. दिपेन्द्रनगर, सिन्दुरेघारी, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3231 | वागमति मा.वि पौराई-१,गोपालकट्टी, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3237 | श्री मा.वि, कनकपुर-२, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3239 | मुनलाईट एकाडेमी मा.वि, चन्द्रपुर, रौतहट | रौतहट |
| 61 | जनज्योति मा.वि,चन्द्रपुर, रौतहट केन्द्र | 3240 | बाल निकेतन मा.वि, चन्द्रपुर, रौतहट | रौतहट |

| | | | | |
|----|---|------|---|------|
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3301 | गढीमाई महेन्द्र मा.वि., बरियारपुर, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3304 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., सिमरा, बारा | बारा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|--------|
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3307 | डिवाइन कस्मोपोलिटन ई. मा.वि., कलैया, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3308 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., सपही, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3313 | अनुप दिपनी मा.वि. कोल्हवी, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3319 | दुर्गा मा.वि. बरेवा-१०, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3322 | जनता मा.वि., रामपुर टोकनी-५, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3340 | बेंगा शाह मा.वि, प्रसौनि-७, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3345 | जनता मा.वि, उमजन-६, उमजन, बा॥ | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3346 | सरस्वती ने.रा.मा.वि, इनर्वासिरा-६, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3347 | पन्नादेवी कन्या मा.वि, कलैया-७, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3348 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, प्रस्टोका-६, वेलहिया, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3350 | मणी मा.वि, बछनपुरवा-२, थस्कौल, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3351 | जनसामुदायिक मा.वि, मधुवन, हरैया-३, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3353 | जनता मा.वि, ककरी पसौना, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3555 | मनकामना ई.बो.मा.वि, कलैया, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | 3359 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिस्वा, महेशपुर, कलैया-२६, बारा | बारा |
| 62 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-६ बारा केन्द्र | | बारा जिल्लाका बाकी मा.वि./क्याम्पसका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु | बारा |

| | | | | |
|----|----------------------------------|------|---|------|
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3305 | रामराजा (मोहन विक्रम शाह) बहुमुखी क्याम्पस, कलैया, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3312 | अमर मा.वि. दोहरी, मभौलिया, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3316 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. पिपरपाती-९, पचरौता, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3318 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मनहर्वा, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3321 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.रघुनाथपुर, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3325 | श्री ३ चन्द्र मा.वि., कलैया-४, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3326 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., कवही जगात, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3327 | भोला मा.वि., गंज भवानीपुर, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3329 | रामचरित्र मा.वि. जयनगर, च्यूटाहा, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3333 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, मतिअर्वा-५, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3334 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, कलैया-८, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3335 | तपि मा.वि, भोडहा-१, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3336 | अञ्चित मा.वि., वतरा, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3337 | कंकाली मा.वि., सिम्रौनगढ, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3338 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., देवापुर-३, बहुअर्वा, बारा | बारा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|----------------------------------|--------------|--|--------|
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3339 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, तेलकुवा-४, बेनौली, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3349 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, फेटा-२, फेटा, बारा | बारा |
| 63 | दुर्गा मा.वि, बरेवा, कलैया, बारा | 3356 | सिद्धेश्वर संस्कृत मा.वि, कलैया-३, बारा | बारा |

| | | | | |
|----|---|------|--|------|
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3302 | गौरीशंकर मा.वि., निजगढ, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3303 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., डुमरवाना, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3309 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., वकुलीया, भवानीपुर, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3310 | भोजभगत मा.वि., लिपनीमाल, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3314 | फकिरा गिरी राजेश्वर गिरी मा.वि. नगौल, जीतपुर, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3315 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सिमरा-७, औराहा, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3323 | जनता मा.वि. डुमरवाना-८, रजघट्टा, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3324 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., फत्तेपुर-४, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3330 | गौरीशंकर मा.वि, सडकटोल, निजगढ-५, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3331 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., भरतगंज, सिगौल-२, कछारिया, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3332 | जनजागृती मा.वि, सखुवाघाट, डुमरवाना-७, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3341 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, पिपरा, सिमरा-९, पथलैया, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3342 | नेपाल मा.वि, अमलेखगञ्ज-१, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3343 | जीवनज्योति सेकेन्डरी ई.बोर्डिङ मा.वि, जितपुर, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3344 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, रतनपुरी-१, रतनपुर, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3352 | सिमरा पब्लिक ई.मा.वि, सिमरा, बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3354 | एकता पब्लिक ई.बो. मा.वि, जितपुर बारा | बारा |
| 64 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, सिमरा बारा केन्द्र | 3357 | नेत्रोदय मा.वि, निजगढ-७, बारा | बारा |

| | | | | |
|----|--|------|--|-------|
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3401 | नेशनल ईन्फोटेक मा.वि., वीरगञ्ज | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3402 | हरिखेतान बहुमुखी क्याम्पस, वीरगञ्ज | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3404 | ज्ञानज्योति मा.वि., वीरगञ्ज | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3411 | भंगी शाह मा.वि., विश्रामपुर | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3420 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि, ठोरी-२, दिपकनगर | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3421 | नृसिंह मा.वि, पिपरामठ-१७, वीरगंज | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3428 | महानन्द प्रसाद उपाध्याय मा.वि. बगही, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3434 | विरगंज पब्लिक ई.मा.वि, विरगंज-१४, श्रीपुर | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3443 | शारदा मा.वि. बहुअरी, विरगंज, पर्सा | पर्सा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3444 | द्वारदेवी मा.वि. बहुअरी, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3457 | सनराइज ई.बो. मा.वि. वीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3459 | ज्ञानोदय बाल मा.वि. मुरली वीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3460 | मदरल्याण्ड मा.वि. वीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3462 | पिस जोन एकाडेमी मा.वि. वीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3464 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सेढवा, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3465 | वित्तो महतो जनता मा.वि. जितपुर, पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3466 | ने.रा. मा.वि. रङ्गपुर सुगौली पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3472 | विक्रम मा.वि. वीरगंज पर्सा | पर्सा |
| 65 | श्री नेपाल राष्ट्रिय विद्यापिठ मा.वि. श्रीपुर, पर्सा | 3480 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. मधुवन पर्सा | पर्सा |

| | | | | |
|----|---|------|--|-------|
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3403 | वीरगञ्ज कमर्स क्याम्पस, वीरगञ्ज | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3406 | नेशनल एकाडेमी मा.वि., वीरगञ्ज | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3407 | सिद्धार्थ इन्टरनेशनल मा.वि., वीरगञ्ज | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3410 | नेपाल राष्ट्रिय विद्यापीठ मा.वि., श्रीपुर, वीरगञ्ज | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3413 | श्री मा.वि. विजयवस्ती | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3419 | सरस्वती मा.वि. ठोरी-८, गौतमनगर | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3422 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. निर्मलबस्ति -२, ओडार | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3426 | सुन्दरमल राम कुमार कन्या मा.वि., वीरगंज | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3427 | राम चरित्र भगत मा.वि., पकाहामैनापुर-६, पकाहा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3430 | मंगल मा.वि. भिस्वा, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3432 | होलिल्याण्ड ई.बो. मा.वि., विरगंज | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3433 | देवनन्दन देवराज मा.वि. रामनगरी-९, रामनगरी | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3440 | जीवनज्योति सेकेन्डरी स्कुल रानीघाट, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3450 | मुखदेव सुशिला मा.वि. रामनगरी, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3452 | सालोम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3454 | एन्जल मा.वि. वीगंज, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3467 | ने. रा. मा.वि. मसिहानी, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3473 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. सुगौली, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3474 | सि.टी. स्कुल अफ वीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3476 | दिव्य कन्या मा.वि. वीरञ्चीपवा, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि. वीरगंज, पर्सा | 3478 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. पर्सागढी, पर्सा | पर्सा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि, वीरगंज, पर्सा | 3479 | नवगावा मा.वि. छिपहरमाई, पर्सा | पर्सा |
| 66 | त्रिजुद्ध महाविर प्रसाद रघुविर राम मा.वि, वीरगंज, पर्सा | | पर्सा जिल्लाका बाकी मा.वि./क्याम्पसका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु | पर्सा |

| | | | | |
|----|---|------|---|-------|
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3405 | बीरगंज पब्लिक मा.वि., बीरगंज | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3412 | जिल्ला उचाँडल मा.वि. ,पोखरिया | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3414 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. , डोकैला बहुवरी | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3415 | जनता मा.वि. ,पकडिया बढनिहार | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3416 | दीपनारायण आदर्श मा.वि. औराहा पँचगावाँ | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3417 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. , वर्वा छोटैली | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3418 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. , वेलवा-७, सोलखपुर | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3423 | सेन्ट जेभियर्स मा.वि. , बीरगंज -१४ श्रीपुर | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3424 | त्रिजुद्ध महाबीर प्रसाद रघुबीर राय मा.वि. बीरगंज-५ बिर्ता | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3441 | ओम नेशनल एकाडेमी, बीरगंज | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3469 | ग्रिनल्यण्ड मा.वि. बीरगंज, पर्सा | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3471 | हिमालयण मा.वि. प्रा.लि., बीरगंज पर्सा | पर्सा |
| 67 | नृसिंह मा.वि,पिपरामठ, वीरगंज, पर्सा केन्द्र | 3475 | श्री ने.रा.मा.वि. निचुटा, पटेर्वा सुगौली-५, पर्सा | पर्सा |

| | | | | |
|----|---|------|---|-------|
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3501 | बालकुमारी मा.वि, नारायणगढ, चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3510 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर -१० | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3514 | सर्वशान्ति मा.वि., कुरिङ्गटार,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3517 | एपेक्स एकाडेमी मा.वि., भरतपुर,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3542 | नारायणी इङ्गलिश पब्लिक मा.वि. वसन्तपुर,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3562 | कविलास मा.वि, कविलास-१, देविटार, जुगेडी,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3574 | बालकुमारी कन्या मा.वि, भरतपुर-२, नारायणगढ,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3577 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि, भरतपुर-१, बसपार्क,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 8504 | प्रगति पाठशाला इच्छा कामना, कुरिनटार,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 8507 | त्रिवेणी बराह माध्यमिक विद्यालय, ईच्छाकामना-५,मुग्लिङ्ग,चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 8511 | सिताराम संस्कृत मा.वि, भरतपुर -१, चितवन | चितवन |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3847 | कालिका मा.वि, देवघाट-४,तनहुँ | तनहुँ |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3853 | परमानन्द संस्कृत गुरुकुलम मा.वि,देवघाट-४,तनहुँ | तनहुँ |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3880 | वेद वेदाङ्ग मा.वि., देवघाट-५, तनहुँ | तनहुँ |
| 68 | बालकुमारी कलेज, नारागणगढ, चितवन केन्द्र | 3881 | महेश संस्कृत गुरुकुलम, देवघाट-५, तनहुँ | तनहुँ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 69 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र | 3513 | बालकुमारी कलेज, नारायणगढ, चितवन | चितवन |
| 69 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र | 3515 | मैया देवी कन्या कलेज, भरतपुर-१०, चितवन | चितवन |
| 69 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र | 3518 | प्रेसिडेन्सी मा.वि., भरतपुर, चितवन | चितवन |
| 69 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र | 3530 | शान्ति विद्यामन्दिर ई.मा.वि., भरतपुर-१०, चितवन | चितवन |
| 69 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र | 3533 | नारायणी नमूना मा.वि., भरतपुर-१०, चितवन | चितवन |
| 69 | आदिकवि भानुभक्त मा.वि., नारायणगढ, चितवन केन्द्र | 3546 | इडेन गार्डेन ई.बो.मा.वि. भरतपुर-१०, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3508 | अन्नपूर्ण मा.वि., पार्वतीपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3509 | विश्वप्रकाश मा.वि., मंगलपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3516 | मिलीजुली आवासीय मा.वि., मेघौली, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3520 | नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि., शिवनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3527 | शहीद स्मारक कलेज, वखानपुर, शारदानगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3529 | जानकी मा.वि., मेघौली, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3531 | आदर्श मा.वि., दिव्यनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3535 | प्रेमवस्ती मा.वि., प्रेमवस्ती, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3536 | लक्ष्मी मा.वि., भरतपुर, लंकु, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3537 | प्रभात मा.वि., शुक्रनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3540 | भिमनगर मा.वि., गुञ्जनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3541 | जनज्योती पद्मनारायण धर्मकुमारी मल्ल मा.वि., शुक्रनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3552 | दुर्गा मा.वि. विजयनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3561 | सरस्वती मा.वि, मेघौली-३, जीतपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3564 | साभापुर मा.वि, मेघौली-४, साभापुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3565 | गुञ्जनगर मा.वि, गुञ्जनगर -२, गुञ्जनगर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3566 | चतुर्मुखी मा.वि, शक्तिखोर -३, मिलनबजार, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3583 | शारदा मा.वि, शारदानगर-१, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3585 | पिसजोन मा.वि, कृष्णपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3586 | प्याराडाईज ई.बो.स्कुल, पार्वतीपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3588 | उषा ई.बो.स्कुल, मंगलपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3589 | सनराईज ई.स्कुल, भरतपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 3590 | स्टेप वाई स्टेप ई.स्कुल, , भरतपुर, चितवन | चितवन |
| 70 | बाल्मीकि शिक्षा सदन मा.वि, भरतपुर, चितवन केन्द्र | 8509 | होलिभिजन पब्लिक स्कुल, भरतपुर-४, चितवन | चितवन |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 71 | नेपाल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र | 3525 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(पुरानो),चितवन | चितवन |
| 71 | नेपाल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र | 3528 | भुवानी शंकर बहुमुखी कलेज,पर्सा, खैरहनी,चितवन | चितवन |
| 71 | नेपाल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र | 3534 | जनजागृती मा.वि., पिठुवा,चितवन | चितवन |
| 71 | नेपाल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र | 3553 | प्यारागन मा.वि.रत्ननगर-८, (नयाँ),चितवन | चितवन |
| 71 | नेपाल मा.वि, रत्ननगर, चितवन केन्द्र | 3555 | पृथ्वी मा.वि. जुटपानी-४,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3522 | न्यू क्यापिटल मा.वि., रत्ननगर,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3532 | नेपाल मा.वि., रत्ननगर, चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3554 | पञ्चकन्या मा.वि जयमङ्गला,रत्ननगर-१३,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3560 | भिमोदय मा.वि. पदमपुर-५,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3571 | भुवानी मा.वि., वछौली-९, भुवानी, चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3572 | मोहना मा.वि, रत्ननगर-६, मोहना,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3579 | स्काइराइडर आवासिय मा.वि, रत्ननगर-१२,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3582 | बछौली मा.वि, बछौली-६,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3587 | पञ्चकन्या विद्या मन्दिर, रत्ननगर,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3597 | एकता शिशु निकेतन,रत्ननगर-१०, चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 3599 | हिमालायन से.ई.बो.स्कूल, रत्ननगर-१,चितवन | चितवन |
| 72 | प्यारागन मा.वि, रत्ननगर(३५५३ नयाँ), चितवन केन्द्र | 8505 | श्री राम वैदिक संस्कृत गुरुकुलम , रत्ननगर,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3504 | इन्टरनेशनल कलेज, मा.वि.,पर्सा, खैरहनी | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3507 | जनआदर्श बहुमुखी क्याम्पस, वीरेन्द्रनगर | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3539 | बुद्धशान्ति मा.वि., पिप्ले,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3556 | खैरहनी मा.वि, खैरहनी,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3559 | डेजी इ.बो. मा.वि.खैरहनी-४, पर्सा,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3568 | ग्लोसाइन एकाडेमी मा.वि., खैरहनी-४,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3569 | वीरेन्द्र आदर्श मा.वि., वीरेन्द्रनगर-२,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3570 | भण्डारा मा.वि., भण्डारा-२,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3575 | जनजीवन मा.वि, चैनपुर-३, चैनपुर,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3576 | कपिया मा.वि, कुमरोज-८, कपिया,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3584 | कठार मा.वि, कठार-३,चितवन | चितवन |
| 73 | भुवानी शंकर कलेज, खैरहनी चितवन केन्द्र | 3591 | शैनिक आवासिय मा.वि, खैरहनी,चितवन | चितवन |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3503 | अर्किड साइन्स कलेज, मा.वि., भरतपुर | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3519 | अरुणोदय मा.वि., गितानगर,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3524 | अमर मा.वि., पटियानी,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3526 | माडी क्याम्पस, बसन्तपुर, माडी,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3544 | चितवन मा.वि. भरतपुर-१०,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3545 | सोमेश्वर मा.वि. माडी वरुवा,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3547 | प्रेरणा ई.बो.मा.वि. भरतपुर-१२,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3548 | शरदपुर मा.वि. भरतपुर-८, शरदपुर,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3549 | एस.ओ.एस.हर्मन माइनर मा.वि., गौरीगंज-८,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3550 | लक्ष्मी मा.वि. जगतपुर,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3551 | भरतपुर मा.वि. भरतपुर-१०, चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3558 | अरोमा ई.बो. मा.वि. भरतपुर-१०,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3563 | जनजीवन मा.वि. अयोध्यापुरी-५ खरकट्टा, माडी,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3573 | हिमालय मा.वि. गितानगर-२, चम्पानगर,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3578 | वाल्मिकी शिक्षा सदन मा.वि. भरतपुर-६, वैदिक नगर,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3580 | पारीजात ई.बो.मा.वि. गितानगर-६, चोकबजार,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 3581 | गुरुकुल मा.वि. भरतपुर-९,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 8508 | माडी माध्यमिक विद्यालय बसन्तपुर, माडी-३,चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | 8510 | श्री भानु मा.वि. पहारिलोटार, भरतपुर -२१, चितवन | चितवन |
| 74 | सप्तगण्डकी बहुमुखी क्याम्पस, भरतपुर,चितवन केन्द्र | | चितवन जिल्लाका बाकी मा.वि./क्याम्पसका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू | चितवन |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3601 | दुल्लभ मा.वि., घ्याम्पेसाल | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3602 | परोपकार आदर्श मा.वि., जौवारी | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3603 | भवानी मा.वि., ठाटीपोखरी | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3605 | भिमोदय मा.वि., आरुचनौट, आरुघाट | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3606 | शहीद स्मृति मा.वि., बुँकोट | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3607 | महेन्द्र मा.वि., गोर्खा न.पा. | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3608 | सरस्वती मा.वि., बोर्लाङ्ग | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3609 | द वर्ल्ड क्यापिटल सेकेन्ड्री स्कूल | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3610 | महालक्ष्मी मा.वि., लक्ष्मीबजार | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3611 | महेन्द्र लिला मा.वि., हर्मि | गोरखा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------------|--------------|--------------------------------------|--------|
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3612 | ज्ञानमार्ग मा.वि., घ्यालचोक | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3613 | विन्ध्यावासिनी मा.वि., नारेश्वर | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3614 | द्रव्य शाह बहुमुखी क्याम्पस | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3615 | हिमालय मा.वि., सौरपानी-४ | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3616 | सूर्य ज्योति मा.वि., तार्कुकोट | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3617 | मनकामना मा.वि., मनकामना | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3618 | भगवती हिमालय मा.वि., धैरुङ्ग | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3619 | ज्ञानज्योति मा.वि., हंसपुर, लप्सीबोट | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3620 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग | गोरखा |
| 75 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले, गोरखा | 3625 | भैरवाश्रम मा.वि., फुजेल ५, दवक | गोरखा |

| | | | | |
|----|---|------|--|-------|
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3604 | शक्ति मा.वि., गोर्खा न.पा., पाटेचौर | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3621 | विजया भवानी मा.वि., मकैसिङ्ग | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3622 | भवानी मा.वि., मान्बु | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3623 | जनता मा.वि., आँपपिपल | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3624 | जनकल्याण मा.वि., श्रीनाथकोट-३ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3626 | रत्नेश्वर मा.वि., दर्वुङ्ग | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3627 | अन्नपूर्ण मा.वि., खोप्लाङ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3628 | नवजागृती चण्डी मा.वि., अश्राङ्ग-६, ठाँटीबजार | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3629 | हिमालय मा.वि वारपाक | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3630 | संस्कृत मा.वि., तान्द्राङ-२ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3631 | शान्ति मा.वि., बगुवा-६, लामाचौर | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3632 | शैलुपत्री मा.वि., पाँचखुवा देउराली | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3633 | अमरज्योति जनता मा.वि., पालुङटार-४ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3634 | संसारी महेन्द्र मा.वि., गाँखु-५, नयाँसाघु | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3635 | हिमालय मा.वि., सिमजुङ-४ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3636 | मण्डली मा.वि., छोप्राक-५, मैदान | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3637 | जनज्योति मा.वि., जौवारी-५, चिप्लेटी | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3638 | जीवनज्योति मा.वि., विरुवाटार-७, च्याङ्ल | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3639 | चर्तुमाला मा.वि., मुच्चोक- १ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3640 | जनशक्ति मा.वि., नामजुङ -४, बनेलीडाँडा | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3641 | दरवार मा.वि., आरुपोखरी -४, पोखरीथोक | गोरखा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3642 | विन्द्रावती मा.वि., मसेल -५, खगिथोक | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3643 | सरस्वती मा.वि., गोरखा-७, आहाले | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3644 | महालक्ष्मी मा.वि., ताप्ले-४, देउराली | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3645 | रत्नराज्य मा.वि., गोरखा-९, विरिनचोक | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3646 | जागेश्वर मा.वि., बोर्लाङ-७ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3647 | अकला मा.वि., धुवाकोट-३, रातमाटे | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3648 | सिद्धकाली मा.वि., ताद्राङ्-५, ओख्ले | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3649 | सरस्वती मा.वि., फिनाम-७ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3650 | प्रभात मा.वि., धावा-५ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3651 | मिरकोट मा.वि. मिरकोट | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3652 | रामशाह मा.वि., देउराली-८, पडेलभञ्ज्याङ् | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3653 | तारा मा.वि. छेपेटार -९ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3654 | चम्पावती मा.वि., हर्मि-४, निवारे | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3655 | लक्ष्मी मा.वि., गाईखुर-५, भिमसेनस्थान | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3656 | महेन्द्र शक्ति मा.वि., बक्राम-६ | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3657 | सिद्धदेवी मा.वि. आरुचनौट-७ देउराली | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3658 | गण्डकी मा.वि. थुमी-५ आरखेत | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3659 | श्री भद्रकाली मा.वि., भुम्लीचोक-४, दवल | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3660 | भगवती मा.वि., दरवुङ्ग | गोरखा |
| 76 | महेन्द्र ज्योति मा.वि., दरवारमार्ग, गोरखा | 3661 | नवज्योती मा.वि., गोरखा-७ | गोरखा |

| | | | | |
|----|----------------------------------|------|--|---------|
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3701 | मंगला मा.वि., सोतीपसल | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3702 | सर्वोदय मा.वि., दुराडाँडा | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3703 | कुशुमाकर मा.वि., करापुटार, इशानेश्वर-८ | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3704 | इशानेश्वर मा.वि., भोर्लेटार, ८ | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3705 | भक्ति नमूना मा.वि., भोटेओडार-८ | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3706 | शैलपुत्री मा.वि., धमेलीकुवा | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3707 | वीरभक्ति मा.वि., तार्कुघाट | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3709 | आदर्श बाल मा.वि., सुन्दरवजार | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3710 | विद्याविकास मा.वि., वेशीशहर | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3716 | मस्य्याङ्दी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर | लमजुङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ्ग | 3726 | अर्थली प्याराडाइज आ.मा.वि., वेशीशहर-९ | लमजुङ्ग |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|---|--------|
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 3727 | प्युचर स्टार आवासिय मा.वि., भोटेओडार-८ | लमजुङ |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 3728 | जनविकास मा.वि., वेशिसहर-३ | लमजुङ |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 3729 | विद्याज्योति मा.वि. तारकु-४, खहरे | लमजुङ |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 3738 | शिशु विद्याश्रम मा.वि., राईनास-५, तिनपिप्ले | लमजुङ |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 3739 | शारदा मा.वि., राईनास-७ | लमजुङ |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 4101 | प्रकाश ज्योती मा.वि., थोचे | मनाङ्ग |
| 77 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर, लमजुङ | 4102 | लोकप्रिय मा.वि., चामे | मनाङ्ग |

| | | | | |
|----|---|------|--|-------|
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3711 | शान्ति मा.वि., कुन्छा | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3712 | जनकल्याण मा.वि., चिती, तिलाहार | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3713 | अमर मा.वि., खुदी | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3714 | भुतपूर्व सैनिक आ.मा.वि., वेशीशहर | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3715 | जनविकास मा.वि., वेशीशहर | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3717 | सौभाग्योदय मा.वि., सातविसे, चक्रतिर्थ-५ | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3718 | गणेश मालिका मा.वि., थानसिंह नेटा | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3719 | भैरव काली मा.वि., दुईपिप्ले, रम्घा | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3720 | चन्द्रोदय मा.वि., बाहुनडाँडा | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3721 | बालकल्याण मा.वि., भकुण्डे | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3722 | लमजुङ मा.वि., गाउँशहर | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3723 | बुद्धोदय मा.वि., गिलुङ्ग, चिसापानी | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3724 | ज्ञानोदय मा.वि., साहिलीटार-३, भलायखर्क | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3725 | सुर्योदय मा.वि., भारते-८ | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3730 | भू पू सैनिक मा.वि., भोटेओडार-८ | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3731 | फलेनी मा.वि., बन्सार-५, हिलेबजार | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3732 | बागीश्वरी मा.वि., विचौर-१, ठाँटी | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3733 | लक्ष्मी मा.वि., दोर्दी ३, मन्ताङ्ग | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3734 | ग्लोवल भिजन इ. वो. स्कुल, सुन्दरवजार ९ | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3735 | गंगामिलन मा.वि., वेशीशहर ६, रयले | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3736 | बुद्ध मिलन मा.वि., राईनास १०, प्यारजुङ्ग | लमजुङ |
| 78 | मर्स्याडदी बहुमुखी क्याम्पस ,वेशीशहर, लमजुङ | 3737 | जनकल्याण मा.वि., वेशीशहर १, उदिपुर | लमजुङ |

| | | | | |
|----|--------------------------------------|------|----------------------------|-------|
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3801 | त्रिभुवन मा.वि., मानेचौका, | तनहुँ |
|----|--------------------------------------|------|----------------------------|-------|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------------|--------------|--|--------|
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3803 | हो.रा.लो.शा. शिक्षा सदन मा.वि., नारेश्वरटार, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3806 | नोट्रेडम मा.वि., वन्दीपुर, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3808 | बन्दीपुर क्याम्पस, वन्दीपुर, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3813 | रामशाह मा.वि., आवुखैरेनी, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3814 | कालिका मा.वि., पुर्कोट, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3821 | चन्द्रावती मा.वि., वसन्तपुर-१, चुँदी, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3827 | मित्रता मा.वि., आँबुखैरेनी, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3831 | भानु मा.वि., बन्दिपुर-३, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3832 | विद्यानिकुञ्ज मा.वि., मिल्ङ्ग-३ वयापानी, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3834 | सरस्वती मन्दिर मा.वि., मिल्ङ्ग-३, घलेछाप, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3851 | अरनिको मा.वि.,मिल्ङ्ग-८, ठूलेहुंगा, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3854 | मनोहर मा.वि., पुर्कोट-८, महन्तेहटिया, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3865 | जनसहयोगी मा.वि., सतिस्वारा-४, सम्जुर, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3866 | एक्टीभ ग्रिनल्याण्ड इडलिस मा.वि., आँबुखैरेनी-६, मिलनचोक, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3875 | जनजागृति मा.वि., भानु ३, तुरतुरे, | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3882 | हिमालय मा.वि., भानु-३ | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3883 | चोक मा.वि., भानु-१० | तनहुँ |
| 79 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | 3884 | राष्ट्रिय मा.वि., भानु-११ | तनहुँ |

| | | | | |
|----|---------------------------------|------|--|-------|
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3804 | जनज्योती मा.वि., भिमाद | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3807 | सिद्धार्थ मा.वि., किहुँ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3816 | ब्राइटफ्यूचर मा.वि., वेलचौतारा | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3817 | अरनिको ई.बो.मा.वि., खैरेनीटार | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3818 | गाउँ फर्कोदय मा.वि., ढोरफिर्दी | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3825 | हिमालय मा.वि., भानुमति-९ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3826 | सुर्योदय ई. मा.वि., खैरेनीटार | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3833 | हंस बाहिनी मा.वि., दुलेगौडा-२ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3835 | आधारभुत मा.वि., राइपुर-३, साँखे | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3836 | पंचमुनिदेव मा.वि., दुलेगौडा-७ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3840 | चन्द्रज्योति मा.वि., घिरिङ्ग, सुन्धारा-४ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3841 | मिन मा.वि., छाङ्ग-३, थर्पु, | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3844 | बालविद्यामन्दिर आ.मा.वि., दुलेगौडा | तनहुँ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------|--------------|--|----------|
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3845 | कृष्ण मा.वि., गजरकोट-५, पुटार | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3846 | शिव सरस्वती मा.वि., ऋषिड रानीपोखरी-२ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3852 | अरनिको आ.मा.वि.दुलेगौडा-६ कवासैं | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3855 | छब्दी मा.वि., ढोरफिर्दी-४ छब्दीदेउराली | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3856 | जनप्रेमि मा.वि., फिरफिरे-१, लामागाउँ | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3858 | शंकर मा.वि., गजरकोट-९, डुम्रीवेशी | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3861 | भिम मेमोरियल आ मा.वि., भिमाद-१, माभटार | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3862 | तालवेसी मा.वि., ढोरफिर्दी-७, तालवेसी | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3863 | बुचाखानी मा.वि., भानुमति-४, बुचाभञ्ज्याङ, | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3864 | अमर भू.पू. सैतिक ई. स्कुल भिमाद-१, माभटार, | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3872 | मङगलोदय मा.वि., भिमाद ८, डुम्रेवेशी, | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3885 | सरस्वती मा.वि., शुक्लागण्डकी -१, थप्रेक | तनहुँ |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3962 | महिमा मा.वि., चिसापानी-५, | स्याङ्जा |
| 80 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, तनहुँ | 3984 | मातृभूमि मा.वि., चित्रेभञ्ज्याङ-८, | स्याङ्जा |

| | | | | |
|----|-----------------------------|------|---|-------|
| 81 | निर्मल मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3805 | आदिकवि भानुभक्त बहुमुखी क्याम्पस दमौली, | तनहुँ |
| 81 | निर्मल मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3809 | महेन्द्रज्योती मा.वि., श्याम्घा ४, सिसाघाट, | तनहुँ |
| 81 | निर्मल मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3820 | सत्यवती मा.वि., व्यास-२, | तनहुँ |
| 81 | निर्मल मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3823 | बाराही आ.मा.वि., व्यास न.पा.-१०, | तनहुँ |
| 81 | निर्मल मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3842 | जलदेवी मा.वि., व्यास-१, भादगाउँ, | तनहुँ |

| | | | | |
|----|------------------------------|------|--|-------|
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3811 | पराशर मा.वि., दमौली, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3815 | दमौली मा.वि., दमौली, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3819 | पवित्रा मा.वि., वन्दिपुर, पिपलेवजार, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3822 | निर्मल मा.वि., भादगाउँ, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3824 | केशवटार मा.वि., केशवटार, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3828 | खैरेनी मा.वि., खैरेनीटार, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3829 | क्यामिन मा.वि., क्यामिन, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3830 | बाल विकास मा.वि., भिरकोट-७, देउराली, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3838 | आदर्श शिक्षा मा.वि., वैदी-४, खाल्टे, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3839 | माहेन्द्री मा.वि., क्यामिन-५, फिनुवाटार, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3843 | राधा मा.वि., जामुने-४, | तनहुँ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------------|--------------|---|--------|
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3848 | उदय मा.वि., ठुलोटार, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3849 | शहीद गंगा मा.वि., काहुँ, शिवपुर-६, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3850 | वाराही मा.वि., व्यास न.पा.-४, फराकचौर, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3857 | जनजुक्त शाही मा.वि., व्यास-६, नेपालटार, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3860 | चण्डिदेवी राष्ट्रिय मा.वि., व्यास-५, कुमालटारी, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3867 | महर्षि वेदव्यास संस्कृत मा.वि., व्यास, | तनहुँ |
| 82 | सत्यवती मा.वि., दमौली, तनहुँ | 3874 | शिद्धेश्वरी मा.वि., व्यास १२, कमलवारी | तनहुँ |

| | | | | |
|----|---------------------------------------|------|--|--------|
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4021 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4024 | कालिका बहुमुखी क्याम्पस, काजीपोखरी, पोखरा, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4046 | ग्लोबल कलिजियट मा.वि पोखरा, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4050 | डायमण्ड मा.वि तालचोक, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4057 | जुनियर सिटिजन्स मा.वि अर्घौ, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4085 | पोखरा यूनाईटेड मा.वि पोखरा, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 4097 | हिमालय मा.वि., मिजुरडाँडा-२ | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 8221 | मोडनाइज्ड एकेडेमी मा.वि., पोखरा-१४, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 8233 | वाल कल्याण मा.वि पोखरा १३, कुडहर, | कास्की |
| 83 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, कास्की | 8257 | रतन पाण्डे मा.वि., पोखरा-१३, आर्वा | कास्की |

| | | | | |
|----|---------------------------------------|------|---|--------|
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4004 | जनप्रकाश मा.वि भण्डारदिक, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4005 | एस्.ओ.एस्.हर्मन माइनर मा.वि., पोखरा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4010 | जनप्रिय ब.क्या, सिमलचौर, पोखरा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4027 | नेपाल टुरिज्म एण्ड होटल मेनेजमेन्ट कलेज, छिन्नेडाँडा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4035 | टप्स आ.मा.वि., रामघाट, पोखरा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4055 | शुक्रराज बलभद्र मा.वि., छिन्नेडाँडा, पोखरा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4060 | सेन्ट मेरिज मा.वि., नयाँगाँउ, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4069 | सिद्ध मा.वि. पोखरा-१५, फलेपाटन, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4081 | लक्ष्मी मा.वि अर्घौ, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4086 | जनचेतना मा.वि., निर्मलपोखरी, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 4091 | त्रैथानी मा.वि पोखरा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8204 | गोल्डेन फ्यूचर आ.मा.वि., पोखरा-१५, रामवजार , | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8214 | रामेश्वरी मा.वि., पोखरा-१४, मभेरीपाटन, | कास्की |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------------|--------------|--|--------|
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8219 | मेरीगोल्ड आ. मा.वि., पोखरा-१५, नयाँगाउँ , | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8222 | ज्योतिकुञ्ज मा.वि, पोखरा, उ.म.न.पा.-१०, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8224 | शहिद स्मृती मा.वि मभेरीपाटन पोखरा, | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8235 | सेन्ट फ्रान्सीस स्कुल, लेखनाथ १४ | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8247 | प्यारामाउन्ट पब्लिक स्कुल, पोखरा-१०, रामघाट | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8248 | सोसियल पब्लिक स्कुल, पोखरा-१०, वुढोचोक | कास्की |
| 84 | अमरसिंह मा.वि., रामघाट, पोखरा, कास्की | 8252 | गुड सेफर्ड ई. बो. स्कुल, पोखरा-१४, काजीपोखरी | कास्की |

| | | | | |
|----|-------------------------------------|------|-------------------------------------|--------|
| 85 | नविन मा.वि., गैहपाटन, पोखरा, कास्की | 4007 | राष्ट्रिय मा.वि वगर, | कास्की |
| 85 | नविन मा.वि., गैहपाटन, पोखरा, कास्की | 4029 | पश्चिमाञ्चल मा.वि., गैहपाटन, पोखरा, | कास्की |
| 85 | नविन मा.वि., गैहपाटन, पोखरा, कास्की | 4031 | न्यू ग्यालेक्सी इ.मा.वि., पोखरा, | कास्की |
| 85 | नविन मा.वि., गैहपाटन, पोखरा, कास्की | 4062 | विन्ध्यवासीनी मा.वि वरपाटन, | कास्की |

| | | | | |
|----|---|------|---|-----------|
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4002 | माछापुच्छे मा.वि., नागडाँडा, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4009 | बाराही मा.वि., मालेपाटन, पोखरा, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4018 | पोखरा मल्टिमोडल मा.वि | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4028 | गौरीशंकर मा.वि., हेम्जा, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4039 | सृजना मा.वि., पृथ्वीचोक, पोखरा, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4043 | कुमुदिनी होम्स मा.वि., गैहपाटन, पोखरा, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4045 | जनजागृत मा.वि., सराङ्कोट, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4056 | महेन्द्र मा.वि लाहाचोक, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4058 | गौरीशंकर बहुमुखी क्याम्पस, हेम्जा, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4067 | कालिका मा.वि., मान्द्रेदुङ्गा | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4071 | शान्ति मा.वि., जुम्लेटी-१, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4080 | शुक्ला गण्डकी मा.वि., घाचोक, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4083 | गौरीशंकर मनिलाल मा.वि., ल्वाङ्घलेल-७, सेतीखोला, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4092 | बराह मा.वि भेडावारी | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4098 | प्रगतिशिल मा.वि सल्यान, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4201 | जनहित मा.वि. | मुस्ताङ्ग |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4202 | योगेन्द्र मा.वि. | मुस्ताङ्ग |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4203 | जन आर्दश मा.वि. कोवाङ ८ | मुस्ताङ्ग |
| 86 | विन्ध्यवासीनी मा.वि., वरपाटन, पोखरा, कास्की | 4204 | ज्ञानोदय मा.वि., थासाङ-३, लेते | मुस्ताङ्ग |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 86 | विन्ध्यावासिनी मा.वि., बरपाटन, पोखरा, कास्की | 8203 | शान्त मा.वि., सराङकोट-४ , | कास्की |
| 86 | विन्ध्यावासिनी मा.वि., बरपाटन, पोखरा, कास्की | 8240 | पोखरा चिसाखोला वेदविद्याश्रम, पोखरा १८, | कास्की |
| 86 | विन्ध्यावासिनी मा.वि., बरपाटन, पोखरा, कास्की | 8241 | मेश्रम बराह मा.वि., अन्नपुर्ण १०, घान्द्रुक, | कास्की |

| | | | | |
|----|--|------|---|--------|
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4001 | गण्डकी आ. विद्यालय, लामाचौर,पोखरा, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4011 | कन्या क्याम्पस, नदीपुर, पोखरा, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4026 | विन्ध्यावासिनी मा.वि., वाटुलेचौर, पोखरा, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4032 | प्रतिभा मा.वि., ज्ञानमार्ग, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4044 | ज्ञानुबाबा आ.मा.वि., मिरूवा, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4068 | भारती भवन मा.वि., पुरन्चौर-७, पियान, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 4096 | इन्द्रराज्य मा.वि लामाचौर, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8207 | स्पाइरल ग्यालेक्सि मा.वि. सिमपानी पोखरा , | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8210 | माछापुच्छ्रे उ.मा.वि., सार्दिखोला, भूर्जुडखोला, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8212 | बाल मन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8232 | प्रगति इङ्गलिस हा.मा.वि वाटुलेचौर, | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8242 | विरेठाँटी मा.वि., अन्नपुर्ण-८, विरेठाँटी | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8243 | गोर्खा इडलिस बोर्डिङ स्कूल, पोखरा-१६, उपल्लोदिप | कास्की |
| 87 | राष्ट्रिय मा.वि, पुरानो टुडिखेल, पोखरा, कास्की | 8251 | भानुभक्त आवासिय मा.वि., पोखरा-१, सिमपानी | कास्की |

| | | | | |
|----|-----------------------------------|------|--------------------------------|--------|
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4003 | ब्रम्हरुपा मा.वि राजाकोचौतारा, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4008 | विश्व शान्ति मा.वि देउराली, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4023 | भवानी कालिका मा.वि., लेखनाथ | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4025 | रामकोट मा.वि हसंपुर, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4030 | त्रिवेणी पब्लिक मा.वि अर्घौं, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4034 | लक्ष्मी आर्दश. मा.वि शिशुवा, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4048 | त्रिभुवन शान्ति मा.वि खुदी, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4054 | सृजना वहिरा मा.वि अर्घौं, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4059 | वि.एम.जी मा.वि सैनिक वस्ती, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4061 | जनकल्याण मा.वि मकैखोला, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4064 | शान्ति उदय मा.वि वरपाण्डेथुम, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4070 | शिवालय मा.वि., थुम्क-७, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4072 | गोगन मा.वि, गोगनगौडा, | कास्की |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-----------------------------------|--------------|--|--------|
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4073 | न्यूलाइट मा.वि शिशुवा, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4078 | रत्नशोभा मा.वि माभठाना, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4079 | न्यूएरा मा.वि अर्घौ, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4082 | चन्द्रप्रभा मा.वि भिरचोक, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4084 | जनज्योति मा.वि कालिकास्थान, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4087 | ध्रुव मा.वि थुमाकोडाँडा, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4090 | अमरसिद्ध नमुना मा.वि पचभैया, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4095 | सरस्वती टिका मा.वि भरतपोखरी, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 4099 | नेपाल आदर्श आवासिय मा.वि., लेखनाथ-१, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 8202 | आनन्दज्योति मा.वि वेगनास, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 8216 | सिता राम मा.वि याङ्जाकोट, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 8220 | गोल्डेन नेचर मा.वि., लेखनाथ-१२, खुँदी, ढुंगेपाटन, | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 8245 | युनिभर्स ई. बोर्डिङ स्कुल, पोखरा-३२, राजाको चौतारा | कास्की |
| 88 | जनप्रकाश मा.वि, भण्डारढिक, कास्की | 8256 | गुरुकुल विद्याश्रम, पोखरा-३०, पावरहाउस | कास्की |

| | | | | |
|----|--|------|---|--------|
| 89 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, कास्की | 4014 | लिटिल स्टेप आ.मा.वि., मासवार, पोखरा, | कास्की |
| 89 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, कास्की | 4019 | कालिका मा.वि., रामवजार, पोखरा, | कास्की |
| 89 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, कास्की | 4037 | जनप्रिय मा.वि, सिमलचौर, पोखरा, | कास्की |
| 89 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, कास्की | 4042 | करूणानिधि एजुकेशन फाउण्डेशन मा.वि., सिम्पानी, | कास्की |
| 89 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, कास्की | 8217 | हिल प्वाइन्ट आ. मा.वि., पोखरा १२, माटेपानी, | कास्की |
| 89 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, कास्की | 8249 | नोबेल सेकेण्डरी स्कुल, पोखरा-११, रानीपौवा | कास्की |

| | | | | |
|----|--|------|------------------------------------|--------|
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 4013 | माउण्ट अन्नपूर्ण क्याम्पस, पोखरा, | कास्की |
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 4033 | महेन्द्र मा.वि., नयाँवजार, पोखरा, | कास्की |
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 4038 | भद्रकाली मा.वि., कुँडहर, पोखरा, | कास्की |
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 4047 | नवीन मा.वि., गैह्रपाटन, | कास्की |
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 4065 | माउण्ट अन्नपूर्ण मा.वि, पोखरा, | कास्की |
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 4093 | महेन्द्र मा.वि., भलाम-३, रयालेचौर, | कास्की |
| 90 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, पोखरा, कास्की | 8238 | मनकामना बो. स्कुल, पो.ले.न.पा. ११ | कास्की |

| | | | | |
|----|--|------|-----------------------------------|--------|
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4012 | छोरेपाटन मा.वि., पोखरा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4036 | मदरल्याण्ड मा.वि., मासवार, पोखरा, | कास्की |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4041 | हर्मन माइन्टर मा.वि., छोरेपाटन, पोखरा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4051 | शिशु निकेतन मा.वि. | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4052 | तालवराही मा.वि. | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4053 | शुक्रराज मा.वि., पुम्दीभुम्दी, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4063 | न्यू मोडेल एकेडेमी मा.वि., नागवेलीटोल, पोखरा , | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4066 | सिद्धवराह मा.वि. चापाकोट-७, माभथुम, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4074 | बालोदय ई. मा.वि., विरौटा, पोखरा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4075 | शान्ति निकुञ्ज बो. मा.वि., विरौटा, पोखरा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4076 | सवलाईम मा.वि., पोखरा-७, रत्नचोक, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4077 | सरस्वती आ.मा.वि., पोखरा-८, नागढुंगा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4088 | फिस्टेल एकेडेमी मा.वि., पोखरा -१७, पार्दी, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4089 | पार्दी मा.वि., पोखरा -१७, पार्दी, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 4094 | ज्ञानकुञ्ज बोडिङ मा.वि., एयरपोर्ट पोखरा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8201 | न्यासनल इनभेन्टीभ आ. मा.वि., पोखरा-६, वैदाम , | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8208 | रत्न ज्योति मा.वि. रत्नचोक, पोखरा, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8209 | मर्निङस्टार आवासिय मा.वि., ढिकुरपोखरी-४, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8211 | भविष्य निर्माण मा.वि., कृष्ती नाच्नेचौर-१, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8215 | एक्स आर्मि पब्लिक मा.वि., पाखरा-१७, छोरेपाटन, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8231 | पोखरा किन्डरगार्डेन मा.वि पोखरा १७, | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8244 | साईनिङ स्टार से. वो. स्कुल, पोखरा-६, वैदाम | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8246 | शिशुकल्याण मा.वि., पोखरा-३३, खल्याड | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8250 | विद्या निकेतन सेकेण्डरी स्कुल, पोखरा-१७, विरौटा | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8254 | नेशनल क्रियसन एकेडेमी, पोखरा-८, नागढुंगा | कास्की |
| 91 | जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर, पोखरा, कास्की | 8255 | वेष्ट पोईन्ट चिल्ड्रेन एकेडेमी, पोखरा-१७, विरौटा | कास्की |

| | | | | |
|----|---|------|---|--------|
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 4015 | शिवशक्ति मा.वि, फुलवारी, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 4017 | पोखरा मा.वि., बगर, पोखरा, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 4022 | सगरमाथा मा.वि., नयाँबजार, पोखरा, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 4040 | स्टेप वाई स्टेप मा.वि., मासवार, पोखरा, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 4049 | लक्ष्मी आ. मा.वि पोखरा | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8205 | गुरुकुल विद्यासदन मा.वि., पोखरा-९, नयाँबजार , | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8206 | बहादुरे मा.वि., भदौरे तामागी-१, | कास्की |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8213 | सैनिक आवासिय महाविद्यालय पोखरा-११, फूलवारी, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8218 | रेन्वो एकेडेमिक होम्स आ.मा.वि.,पोखरा-१५, कोलपाटन, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8223 | शितला देवी सा.मा.वि. पोखरा, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8225 | ताराकुञ्ज अ. आ.मा.वि., पोखरा १३, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8226 | पोखरा लर्नस एकेडमी मा.वि पोखरा ७, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8227 | वेलनन् एकेडेमी मा.वि पोखरा १५, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8228 | पोखरा पब्लिक स्कूल पोखरा १४ चाउथे, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8229 | भाष्कर मेमोरियल स्कूल पोखरा ११ फूलवारी, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8230 | अक्सफोर्ड स्कूल पोखरा १३, | कास्की |
| 92 | बालमन्दिर मा.वि., पोखरा-३, नदिपुर, कास्की | 8253 | हिलसाईड ई. स्कूल, पोखरा-५, मालेपाटन | कास्की |

| | | | | |
|----|-------------------------------------|------|---|----------|
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3908 | पाइनियज मा.वि., वालिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3911 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3916 | भू पू सैनिक अ आवासीय मा.वि., वालिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3919 | बालसिद्ध मा.वि., केवरे भञ्ज्याङ्ग, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3922 | दहथुम मा.वि., दहथुम, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3925 | वालविद्या विकास आ.मा.वि., वालिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3930 | भाग्योदय मा.वि., खिलुङ्ग-८,उजेलिडाँडा, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3934 | रणवीर जनहित मा.वि., वालिङ्ग, खहरे, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3938 | नरोदय मा.वि., पिंडीखोला ४, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3939 | जनसेवा मा.वि., कालिकाकोट, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3946 | सरस्वति मा.वि., खानिडाँडा, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3949 | घुरुडखा मा.वि., दहपोखरी, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3950 | महेन्द्र मा.वि., थानचौर-८, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3951 | लक्ष्मी मा.वि., थुमपोखरा, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3952 | भानु मा.वि., आँधि-चौघेरा, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3958 | पिताम्बर मा.वि., क्याम्पी, दरदी, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3960 | माभकोट मा.वि., माभकोट, शिवालय-६, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3961 | महेन्द्र मा.वि.,दिसिङकोट, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3970 | हिमाली मा.वि.,एलादी-६, रत्नेदोभान, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3971 | नेपाल राष्ट्र मा.वि., पेलाकोट-७, चोकठाटी, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3972 | राममन्दिर मा.वि., मल्याङ्गकोट-१, दासिङ, | स्याङ्जा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-------------------------------------|--------------|--|----------|
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3976 | जीवनज्योति मा.वि., मनकामना-२, कुसुमभञ्ज्याङ, | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 3979 | राष्ट्रिय मा.वि., मिर्दी, वालिङ | स्याङ्जा |
| 93 | वालिङ्ग ब.क्याम्पस, वालिङ, स्याङ्जा | 4441 | धर्मोदय मा.वि., पैयु-७ धारापानी | पर्वत |

| | | | | |
|----|---|------|---|----------|
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3902 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3906 | नेपाल आदर्श मा.वि., वालिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3914 | वालिङ्ग बहुमुखी क्याम्पस, वालिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3980 | शहिदशुक्र मा.वि., बाँस्तरा-५ देउराली, | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3981 | पकवादी भञ्ज्याङ मा.वि., पकवादी-७, | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3990 | बालज्योति आ. मा.वि, दार्सिङ्ग दहथुम ३ बयरघारी, | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 3991 | भु.पु.सैनिक कम्युनिटी एकेडेमी मा.वि., दार्सिङ्ग | स्याङ्जा |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4402 | निर्मल जनसेवा मा.वि., त्रिवेणी | पर्वत |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4407 | वहाकी मा.वि., चिलाउनेखर्क, | पर्वत |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4418 | जनसेवा संस्कृत मा.वि., पैयूहटिया, | पर्वत |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4420 | नेपाल तारा मा.वि. माझगाँउ, रानीपानी, | पर्वत |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4425 | जनता मा.वि, भोर्ले-२, | पर्वत |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4432 | चन्द्र मा.वि, खोरपोखरा, | पर्वत |
| 94 | पूर्णाभूत भवानी मा.वि., वालिङ्ग, स्याङ्जा | 4440 | पालुस्थान मा.वि., वेउलीवास, पैयु ३ | पर्वत |

| | | | | |
|----|--|------|---|----------|
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3905 | जनता मा.वि. विर्घा, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3909 | गंगालाल मा.वि., चापाकोट, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3910 | चिराग आवासीय मा.वि., गल्याङ्गज्वार, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3913 | भगवती मा.वि., मिर्मी कृष्णगण्डकी, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3920 | विरिन्द्र मा.वि., कृष्णगण्डकी, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3923 | सार्वजनिक मा.वि., मालुङ्गा, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3933 | भवानी मा.वि., वैधाभञ्ज्याङ्ग, विर्घा, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3936 | आदर्श मा.वि., लसर्घा, आलमदेवी, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3937 | शिवालय मा.वि., बलामगुठी, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3942 | जानकी मा.वि., पकवादी, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3947 | गल्कोट मा.वि., तुलसीभञ्ज्याङ्ग-५, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3953 | आदर्श मा.वि., जगत्रादेवी, | स्याङ्जा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्जा | 3955 | राधादामोदर ज्ञानज्योति संस्कृत मा.वि., साँखर, | स्याङ्जा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|-----------|
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3956 | जनहित मा.वि., दामाचौर, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3977 | जनज्योति मा.वि कुवाँकोट, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3982 | देवराली मा.वि., श्रीकृष्णगण्डकी-५, ईमसिल, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3983 | शिशु कल्याण मा.वि, निवुवाखर्क-९, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3986 | ज्ञानोदय मा.वि, पकवादी, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3992 | कालिका मा.वि., गल्याङ्ग ४, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3993 | जनहित मा.वि., कालीगण्डकी १, कुरिकोट, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 3994 | ध्रुवज्योती मा.वि., कृष्णगण्डकी ६, | स्याङ्गजा |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 4415 | शालिग्राम मा.वि., शालिग्राम, सेतीवेनी | पर्वत |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 4619 | जीवनोद्धार मा.वि, हर्मिचौर | गुल्मी |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 4620 | हर्मिचौर मा.वि, हर्मिचौर | गुल्मी |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 4642 | भगवती मा.वि, अर्वेनी | गुल्मी |
| 95 | भानुभक्त आचार्य मा.वि., गल्याङ्ग, स्याङ्गजा | 4649 | देउराली मा.वि, खड्गकोट | गुल्मी |

| | | | | |
|----|---|------|--|-----------|
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3903 | प्रद्युम्न पनेरु मा.वि., रंगेठाटी, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3904 | जनप्रदीप मा.वि., चिलाउनेवास, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3907 | सिद्धार्थ मा.वि., फेदीखोला, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3912 | पञ्चकन्या मा.वि., अर्जुनचौपारी-५, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3915 | त्रिभुवन आदर्श क्याम्पस, पुतलीवजार, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3917 | स्याङ्गजा मा.वि., पुतलीवजार, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3918 | कोल्मा वराहचौर मा.वि., कोल्मा, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3921 | कालिका मा.वि., पु.न.पा, भ्नापाकोट, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3924 | रजस्थल मा.वि., पुतलीवजार, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3926 | नव ज्योति मा.वि., किचनास-२, विरुवा अर्चले, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3928 | ज्योति अ आ. मा.वि., पुतलीवजार, प्रगतिनगर, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3931 | मातृभूमि मा.वि., सतौहटिया, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3932 | भू.पू.सैनिक आ.मा.वि., देवानचोक, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3935 | जनप्रिय मा.वि., चिन्नेवास, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3943 | त्रि-शहीद मा.वि., पञ्चमूल, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 3944 | काजिमान हरिटिका मा.वि., पुतलीवजार, | स्याङ्गजा |
| 96 | त्रिभुवन आर्दश मा.वि., स्याङ्गजावजार, स्याङ्गजा | 4430 | जनविकास मा.वि, पाखापानी, | पर्वत |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------------|--------------|---|----------|
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3927 | जनता मा.वि., ठूलाडिही, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3929 | रोशनी अंग्रेजी आ.मा.वि.,पुतलीवजार १, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3940 | शितला मा.वि., पौवैगौडे, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3941 | सर्वोदय मा.वि., आरुचौर, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3945 | त्रिभुवन आदर्श मा.वि., पुतलीवजार, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3948 | श्रवण मा.वि., बाडसिङ्ग, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3954 | दिव्य प्रकाश मा.वि., साउनेपानी, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3957 | जन मा.वि., रापाकोट, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3959 | जन आदर्श मा.वि., आरुखर्क-६, शेरबजार, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3963 | राष्ट्रिय मा.वि., विचारीचौतारा-९, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3964 | भविष्य निर्माण मा.वि., ओरछे-४, थानागहिरा, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3965 | भगवती मा.वि.,फापरधुम-४, लामिश्वारा, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3966 | भोज प्रकाश मा.वि., किचनास-९, सालडाँडा, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3967 | चण्डीडाँडा मा.वि., फेदिखोला-५, मटीखाना, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3968 | जनप्रिय मा.वि., भाटखोला-६, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3969 | मैदान मा.वि.,बाँगेफडुके-४,मैदान, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3973 | कालाभैरव मा.वि.,फेदीखोला-१, खड्केटारी, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3974 | घण्टे मा.वि., आरुचौर-७, घण्टे, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3975 | सरस्वती मा.वि., नागडाडा, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3978 | राजेन्द्र भवानी मा.वि., स्वरेक-१,मैदान, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3985 | दरौँ मा.वि., दरौँ-९, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3987 | अरनिको मा.वि., राडभाड-५, राडभाड, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3988 | हिमालय मा.वि. टक्सार खलङ्गा-४, | स्याङ्जा |
| 97 | ज्योति आ. मा.वि., पुतलीवजार, स्याङ्जा | 3989 | राधा दामोदर संस्कृत विद्यापिठ मा.वि., साँखर ६ | स्याङ्जा |

| | | | | |
|----|---|------|-------------------------------------|----------|
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4301 | मंगला मा.वि., वावियाचौर | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4302 | मुक्तिमार्ग मा.वि., शिखघारा | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4307 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अथुङ्गे, | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4308 | दिपशिखा मा.वि., कुहूँ-३, मौलाथर | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4309 | किसानी मा.वि.,विम-१, चौतारीबोट | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4310 | मुक्तिधाम मा.वि., राखु भगवति | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अथुङ्गे-२, बेनी | 4311 | महेन्द्ररत्न मा.वि., बरंजा-४, आरभाड | म्याग्दी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|----------|
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | 4312 | शिख मा.वि., शिख-२, सिस्नारा | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | 4313 | अर्जुन मा.वि., ज्यामरुककोट-६, भकुण्डेचौर | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | 4314 | हेम मा.वि., ताकम-८, शिवाड | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | 4315 | गलेश्वर मा.वि., धतान-३, तोरीपानी | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | 4317 | माउण्ट एभरेष्ट आ.मा.वि., अर्थुङ्गे | म्याग्दी |
| 98 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | 4318 | पौलस्त्य मा.वि. पुलाचौर-८, भिरमुनी | म्याग्दी |

| | | | | |
|----|--|------|---|----------|
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4303 | हिमाञ्चल मा.वि., राम्चे,नाडगी | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4304 | न्यू वेस्ट प्वाइन्ट आ.मा.वि., अर्थुङ्गे, बेनी | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4305 | जमुनाखर्क मा.वि., भावनीपुजे, अर्थुङ्गे-५ | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4306 | म्याग्दी बहुमुखी क्याम्पस, बेनी | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4316 | जनप्रिय मा.वि., दरवाड-१ | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4319 | बेनी सामुदायिक उ.मा वि. अर्थुङ्गे-२, बेनी | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4320 | ज्ञानप्रकाश मा.वि., दाना-४, बजार | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4321 | भानु मा.वि. रत्नेचौर-१ | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4322 | सर्वोदय मा.वि., भुरुङ, तातोपानी-९ | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4323 | धौलागिरी मा.वि., बेनी ४ | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4324 | जनकल्याण मा.वि., बेनी-५, पुलाचौर | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4325 | प्रभा मा.वि., अन्नपुर्ण-४, नारच्याङ्ग | म्याग्दी |
| 99 | प्रकाश मा.वि., बेनी, अर्थुङ्गे, म्याग्दी | 4414 | विद्याज्योती मा.वि. माभफाँट | पर्वत |

| | | | | |
|-----|----------------------------------|------|-------------------------------------|-------|
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4401 | नवजागृत मा.वि., तिलहार | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4403 | ग्रामप्रकाश मा.वि., लेकफाँट | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4404 | पूर्णेश्वर मा.वि., पिपलटारी | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4405 | पशुपति मा.वि., राम्जाठाँटी | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4406 | महेन्द्रज्योति मा.वि., लुखुदेउराली | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4408 | शिवालय मा.वि., कुश्मा | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4409 | त्रिभुवन मा.वि., शंकरपोखरी | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4410 | गुप्तेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कुश्मा | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4411 | पाडधैरेनी मा.वि., कुनाचौर | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4412 | नारायण मा.वि., शिवालय, कुश्मावजार | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुश्मावजार, पर्वत | 4413 | हिमालय मा.वि., खुर्कोट-२ | पर्वत |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------|--------------|--|--------|
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4416 | अन्नपूर्ण मा.वि., कार्किनेटा-५ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4417 | जनता सुदर्शन मा.वि., ठूलीपोखरी | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4419 | भवानी विद्यापिठ मा.वि., फलेवास, खानीगाँउ-२ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4421 | जनता मा.वि., फलेवास | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4422 | महेन्द्र शिखरी मा.वि., सानुपाखा | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4423 | काफलचौर मा.वि., दुर्लुङ्ग | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4424 | जनज्योति मा.वि., ठानामौला, खाल्टे | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4426 | शालिजा मा.वि., शालिजा-६ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4427 | विश्वज्योति मा.वि., पकुवा-२ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4428 | माटेदेवल जनसहयोगी मा.वि., मुडिकुवा-१ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4429 | पञ्चकोशी मा.वि., आर्थर डाँडाखर्क-६ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4431 | कृष्ण भवन मा.वि., धाइरिङ्ग-७, काफलबोट | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4433 | जननेत्र मा.वि., देउपुर-८, कडेन | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4434 | शारदा मा.वि., कुर्घा-३, तिप्लसे | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4435 | वीरेन्द्र मा.वि., पकुवा ६ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4436 | जनकल्याण मा.वि. वाच्छा-५, दुर्लाङ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4437 | नमूना आवासिय मा.वि., शिवालय-४, कुशमा | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4438 | थापाठाना मा.वि., थापाठाना-३, हटिया | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4439 | न्यू होराइजन ई. बो. स्कुल, जलजला ३ | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4442 | लिमिठाना मा.वि., फलेवास-७ लिमिठाना | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4443 | जनकल्याण मा.वि., जलजला-८, नागलीवाङ्ग | पर्वत |
| 100 | शिवालय मा.वि., कुशमावजार, पर्वत | 4444 | पर्वत गुरुकुल एकेडेमी, कुशमा-५ | पर्वत |

| | | | | |
|-----|-----------------------------------|------|--|----------|
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4512 | जनजागृति मा.वि., काडेवास, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4524 | रत्न लक्ष्मी मा.वि., रिघा-१, ठूलोरिघा, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4527 | हरि मा.वि., हिल-६, इदि, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4528 | पृथ्वी मा.वि., हरिचौर-५, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4529 | नेपाल मा.वि., तारागल्कोट-९, तारागाँउ, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4534 | शिव मा.वि., काँडेवास-३, राजवगर, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4537 | महेन्द्र मा.वि., रंगेठाटी-२, नरेठाटी, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4550 | सरस्वती मा.वि., दुधिलाभाटी-४, भाटीबजार, | वागलुङ्ग |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4551 | पाण्डवखानी मा.वि., पाण्डवखानी-६, ज्यादर, | वागलुङ्ग |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-----------------------------------|--------------|--|--------|
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4552 | चौराह मा.वि., दुधलाभाटी-२, वागलुङ, | वागलुङ |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4559 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | वागलुङ |
| 101 | गलकोट मा.वि., गलकोट हटिया, वागलुङ | 4561 | न्यू लाइफ आ.मा.वि., हरिचौर-८, नौविसे, | वागलुङ |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--------|
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4501 | गलकोट मा.वि., गलकोट, हटिया, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4502 | भानु मा.वि., खालीचौर, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4506 | उत्तरगंगा मा.वि., वुर्तिवाङ्ग, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4538 | प्रभा मा.वि., बोहरागाउँ-५, भिवाखोला, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4540 | भिमगिठे मा.वि., भिमगिठे-१, दोक्टा, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4541 | शिवालय मा.वि., अधिकारीचौर-८, सहिखोला, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4543 | वनस्पति मा.वि., जनजला-४, भुलडाँडा, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4554 | देविस्थान मा.वि., देविस्थान-२, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4555 | खड्कदेवि मा.वि., धौलागिरी-३, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4560 | जनजागृति मा.वि., बुङ्गादोभान-१, | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4570 | ज्ञानोदय मा.वि., ढोरपाटन-७, बोवाङ्ग | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4571 | रत्नराज्य लक्ष्मी मा.वि., निसीखोला-२, देविस्थान | वागलुङ |
| 102 | त्रिभुवन मा.वि., दगातुम्डाँडा-७, खर्वाङ्ग, | 4572 | ज्ञानेन्द्र मा.वि., निसीखोला-५, निंसि | वागलुङ |

| | | | | |
|-----|---|------|-----------------------------------|--------|
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4505 | सर्वोदय मा.वि, हुग्दीशिर, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4507 | आर्दशत्रिद्या मन्दिर मा.वि | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4508 | अमृतआदर्श मा.वि., महेन्द्रपथ, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4509 | पृथ्वी मा.वि.अमलाचौर, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4510 | जनकल्याण मा.वि., छिस्ती, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4511 | लेखानी मा.वि., लेखानी-४, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4513 | शान्ति मा.वि., कृशिमसेरा, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4514 | त्रिभुवन मा.वि, बलेवा पैयुपाटा, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4515 | जनताधन मा.वि., नारायणस्थान, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4516 | सस्कृत मा.वि., वेलवगर, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4517 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4518 | सिगाना मा.वि., तित्याङ्ग, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4519 | मालिका मा.वि., मालिका, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4520 | जनता मा.वि., सर्कुवा, | वागलुङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|----------------------------------|--------|
| 103 | फ्युचर ब्राइटर् आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4521 | भैरव मा.वि., नुन्थला-४, भकुण्डे, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर् आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4522 | कालिगण्डकी आ.मा.वि., | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर् आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4523 | मूलपानी मा.वि., मूलपानी, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर् आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4525 | धारा मा.वि., तंग्राम-५, धारा, | वागलुङ |
| 103 | फ्युचर ब्राइटर् आ.मा.वि., वागलुङवजार, वागलुङ | 4526 | राडखानी मा.वि., राडखानी-४, | वागलुङ |

| | | | | |
|-----|---|------|--|--------|
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4503 | भीमसेन मा.वि., विहुं, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4504 | अमर मा.वि., विहुंकोट, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4530 | सुन्तलाचौर मा.वि., सुन्तलाचौर-५, दमेक, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4531 | शारदा मा.वि., बाटाका चौर-३, किसिमकोट, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4532 | नारायणी मा.वि., तंग्राम -२, ठूलोगाँउ, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4533 | गरीमा आ.मा.वि., श्रीनगरटोल, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4535 | रेश नुन्थला मा.वि., रेश नुन्थला-६, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4536 | कुँडुले मा.वि., न.पा.-१०, कुँडुले, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4539 | सर्वोदय जनक मा.वि., विनामारे-४, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4542 | जनकल्याण मा.वि., भीमापोखरा-४, सिरसिरे, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4544 | जनप्रेम मा.वि., अमरभूमि-७, भुस्कान, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4545 | लक्ष्मी मा.वि., धम्जा-३, माभकटेरा, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4546 | जनता मा.वि., पैयूपन्थाप-६, पोखरीवारी, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4547 | फ्युचर ब्राइटर् आ.मा.वि., न.पा.-२, हस्पिटलरोड, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4548 | धवलागिरी वीरेन्द्र मा.वि., वागलुङ-४, रात्माटा, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4549 | धौलागिरी आ.मा.वि., न.पा.-३, गुठी, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4553 | विश्वकर्मा मा.वि., -७, कालिमाटी, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4556 | न्यू ओएसिस एकेडेमी मा.वि., वागलुङ-११ | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4557 | सनराइज आ.मा.वि., वागलुङ-३, गुठी, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4558 | अमर आदर्श आ. मा.वि., वागलुङ-२, माभकोट, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4562 | जनता मा.वि., राडखानी-६, आहालेचौर, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4563 | महाविद्याजन मा.वि., रायडाँडा-६, रायडाँडा, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4564 | महेन्द्र मा.वि., सुखौरा-५, नून्थला, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4565 | जन शिक्षित मा.वि. अर्जेवा-३, आँब्लेचौर, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4566 | कालिका कन्या मन्दिर मा.वि. वा.न.पा. ४, | वागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, वागलुङवजार, वागलुङ | 4567 | गणेश मा.वि., वा.न.पा. १४, | वागलुङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---------------------------------|--------|
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, बागलुङवजार, बागलुङ | 4568 | भृकुटी मा.वि., वरेड २, | बागलुङ |
| 104 | विद्यामन्दिर मा.वि., राधाकृष्णटोल, बागलुङवजार, बागलुङ | 4569 | चिल्डेन लाईफ ई. बो. वा.न.पा. १, | बागलुङ |

| | | | | |
|-----|---|------|---|--------|
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4615 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4623 | जनजागृति मा.वि., हुँगा, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4624 | वागला मा.वि.,वागला, चौतारा, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4626 | नयाँगाउ मा.वि.,नयाँगाउ, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4628 | श्रृङ्गा जनता मा.वि. दिगाम, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4629 | धर्मपुर मा.वि. ठूलो लुम्पेक, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4630 | हिमालय मा.वि. हस्तिचौर, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4631 | देवीस्थान मा.वि. घमिर, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4632 | रामराज्य मा.वि. दोहोली, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4633 | पाञ्चायन मा.वि.,जैसिथोक , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4634 | नेपाल राष्ट्रिय सर्वोदय मा.वि. पौँदिअमराई, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4635 | आत्माबोध मा.वि., खर्ज्याङ, मानकोट, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4636 | भगवती मा.वि. वागला,द्वानेटा, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4638 | जनज्योती मा.वि., रिमुवा, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4639 | अमरपुर ओमप्रसाद गौतम मा.वि., अमरपुर, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4641 | अर्खावाङ्ग मा.वि., अर्खावाङ्ग , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4643 | मैनडाँडा मा.वि., हर्दिनेटा , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4644 | राष्ट्रिय मा.वि., थानपति , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4645 | नेटा दार्लिङ्ग मा.वि., दर्लिङ्ग , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4646 | अर्जुन आवासिय मा.वि., तम्घास , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4652 | पृथ्वी मा.वि., बडागाँउ, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4655 | बाँभकटेरी मा.वि., बाँभकटेरी , गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4656 | रियाले मा.वि., मदाने गाँउपालिका ३ | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4657 | संस्कृत तथा साधारण मा.वि., रुरु गाँउपालिका ११, | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4659 | रेसुङ्गा मा.वि.रेसुङ्गा-२, गुल्मी | गुल्मी |
| 105 | महेन्द्र मा.वि., तम्घास, चिदीचौर, गुल्मी केन्द्र (४६११) | 4660 | दिपक मा.वि.,मदाने-७, गुल्मी | गुल्मी |

| | | | | |
|-----|---|------|--------------------------------|--------|
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4601 | हिमालय मा.वि., धुर्कोट, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4602 | जनबोध मा.वि., रानीवास, गुल्मी | गुल्मी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4603 | रेसुङ्गा बहुमुखी क्याम्पस, तम्घास, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4604 | पृथ्वी मा.वि., पुर्कोटदह, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4605 | रिडी मा.वि., रुरु, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4608 | मालिका मा.वि., मर्भुङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4610 | अजै मा.वि., अजै गुल्मी, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4611 | महेन्द्र मा.वि., चिदिचौर, तम्घास, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4613 | रुन्बादह मा.वि., विरबास, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4616 | जनता मा.वि., अश्लेवा, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4618 | आदर्श मा.वि., दिगामकोट, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4621 | ईश्वरी मा.वि. दरवारदेवीस्थान, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4662 | पालुखा मा.वि., इस्मा-२७, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4663 | गणेश मा.वि., धुर्कोट-२, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4664 | थाक्सी पोखरा मा.वि., गुल्मी दरवार-१, गुल्मी | गुल्मी |
| 106 | सिद्धवावा मा.वि., तम्घास, गुल्मी केन्द्र (४६१५) | 4665 | म्यालपोखरी मा.वि., गुल्मी दरवार-३, गुल्मी | गुल्मी |

| | | | | |
|-----|---|------|---|--------|
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4606 | उदय मा.वि., शान्तिपुर, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4607 | महेन्द्र आदर्श मा.वि., वामिटक्सार, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4609 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4612 | सरस्वती मा.वि., जोहाङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4614 | सत्यवती मा.वि., हसंरा, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4617 | दुर्गाभवन मा.वि., आँपचौर, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4622 | त्रिभुवन मा.वि. भुवाचिदी, कुर्घा, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4625 | जनकल्याण मा.वि., फोक्सिङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4627 | दुर्गाभवन मा.वि., भुर्तुङ, छापचौर, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4637 | जोहाङ रञ्जित प्रसाद लालचन रुद्रावती मा.वि., जोहाङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4640 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., आँपचौर, इन्द्रेगौडा, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4647 | सरस्वती मा.वि., लिम्घा, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4648 | सीतापुर मा.वि., अर्लाङ्कोट, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4650 | सूर्योदय मा.वि., जुभुङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4651 | शारदा मा.वि., दिबुङ, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4653 | काब्रेपोखरी मा.वि., जुभुङ-२, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4654 | शारदा मा.वि., रुपाकोट, गुल्मी | गुल्मी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4658 | लक्ष्मीपुर मा.वि., सत्यवती गाँउपालिका २, गुल्मी | गुल्मी |
| 107 | ज्ञानोदय मा.वि., तुराङ, गुल्मी केन्द्र (४६०९) | 4661 | सरस्वती मा.वि.चन्द्रकोट-२, गुल्मी | गुल्मी |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--------|
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4712 | किसान मा.वि., भुडेवा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4713 | त्रिभुवन मा.वि., अर्गली, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4714 | भैरव जनता मा.वि., भैरवस्थान, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4715 | रम्भा मा.वि., ताँहु, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4716 | पद्म पब्लिक नमूना मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4717 | मोहन कन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4719 | मस्याम मा.वि., मस्याम, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4720 | दमकडा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4721 | भवानी मा.वि., कुसुमखोला, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4722 | सौभाग्य मा.वि., चिदिपानी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4723 | सेन मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4724 | दोभान मा.वि., दोभान, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4725 | दिव्यज्योति मा.वि., कसेनी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4727 | मातृभूमि मा.वि. देवीनगर, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4728 | वेद मा.वि., बराङ्गदी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4729 | विष्णु मा.वि., पोखराथोक, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4732 | न्यु होराइजन आवासिय मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4733 | लक्ष्मी मा.वि., वन्दिपोखरा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4735 | राम मा.वि. , खानीछाप , मलेङ्ग, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4739 | गणपति मा.वि., विरकोट , पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4741 | महेन्द्रबोधी मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4743 | सर्वोदय मा.वि., बौधा, गुम्हा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4744 | शारदा मा.वि., ख्याहा , पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4746 | पाल्पा आवासिय मा.वि., तानसेन , पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4747 | शम्भु मा.वि., जल्या , पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4748 | ग्राम्य मा.वि., चिर्तुङ्गधारा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4749 | वेदवेदाङ्ग संस्कृत तथा सा.मा.वि., सिद्धेश्वर , पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4750 | भगवती मा.वि., सोमादी , पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4751 | सिद्धी मा.वि. , आर्यभञ्ज्याङ, पाल्पा | पाल्पा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4752 | रैनादेवी मा.वि., भुवनपोखरी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4755 | सातपोखरी मा.वि., गोठादी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4756 | चन्द्र मा.वि., चापपानी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4757 | कालिका मा.वि., पालुड मैनादी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4758 | तिलोत्तमा मा.वि., दोभान, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4759 | सत्यवति मा.वि., सत्यवति, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4760 | गंगा मा.वि., सोमादी, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4761 | कृष्ण मा.वि., पिपलडाँडा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4762 | यूवावर्ष मा.वि., कचल, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4763 | अमृत पब्लिक मा.वि., अगाहाखोला, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4764 | गौरादेवी मा.वि., जुठापौवा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4765 | मण्डली मा.वि., तेलघा, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4766 | नारायण मा.वि., रिब्दीकोट गाउँपालिका ७, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4767 | ज्ञानोदय मा.वि., तिनाउ, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4769 | बेथल ई.बो.मा.वि., तानसेन-२, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4771 | सिद्धार्थ मा.वि., माथागढी-७, रहवास, पाल्पा | पाल्पा |
| 108 | जनता मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९८) | 4772 | माउण्ट भ्याली ई.स्कूल, माथागढी-३, सराई, पाल्पा | पाल्पा |

| | | | | |
|-----|---|------|--|--------|
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4702 | तानसेन बहुमुखी क्याम्पस, तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4703 | सरस्वती मा.वि., खस्यौली, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4704 | शारदा मा.वि., मदनपोखरा, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4706 | भैरव नवदीप मा.वि., छहरा, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4707 | दर्लमडाँडा मा.वि., दर्लमडाँडा, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4709 | आदर्श मा.वि., देउराली, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4710 | उद्बुद्ध मा.वि., रिङ्गेरह, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4711 | मिलेनियम मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4718 | जनता नमुना मा.वि., तानसेन, पाल्पा | पाल्पा |
| 109 | मोहनकन्या मा.वि., तानसेन, पाल्पा केन्द्र (४७९७) | 4773 | जनप्रिय मा.वि., पुर्वखोला गाउँपालिका-६, हेकलाङ्ग, पाल्पा | पाल्पा |

| | | | | |
|-----|---|------|-------------------------------|--------|
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4701 | जनविकास मा.वि., दर्छा, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4705 | शहीद क्याम्पस, रामपुर, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4726 | सरस्वती मा.वि. गल्धा, पाल्पा | पाल्पा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4730 | दरैठाटी मा.वि., रामपुर, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4731 | राम तुलसी मा.वि., रामपुर, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4734 | गौरी शंकर मा.वि. मित्याल, रुम्से, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4736 | जनकल्याण मा.वि. , हुँगी , माझखण्ड, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4737 | गंगा मा.वि. , खालीवन, एक्लेटार, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4738 | भानुभक्त मा.वि., गोष्ठा, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4740 | जनमार्ग मा.वि., सिलुवा, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4742 | राधाकृष्ण मा.वि., वाकमलाड, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4745 | रामपुर ई. बो.मा.वि., रामपुर , पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4753 | जनकल्याण मा.वि., गोष्ठा , पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4754 | भानभक्त मा.वि. जवादी, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4768 | भु.पु. सैनिक ई.बो. मा.वि., रामपुर नगरपालिका ५, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4770 | आनन्द निकेतन विद्याश्रम, रामपुर-७, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4774 | बालहित मा.वि., निस्दी-२, सहलकोट पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4775 | आधारभूत मा.वि., रामपुर-७, आदर्शनगर, पाल्पा | पाल्पा |
| 110 | राम तुलसी मा.वि., दर्छा रामपुर, पाल्पा केन्द्र (४७३१) | 4776 | सरस्वती मा.वि., निस्दी-७, पाल्पा | पाल्पा |

| | | | | |
|-----|--|------|--|----------|
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4818 | सोमनाथ बाबा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4819 | लुम्बिनी मा.वि., सुनवल, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4838 | जगन्नाथ मा.वि., भुमही, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4846 | आदर्श मा.वि., परासी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4847 | राजा महात्मा पूर्णभद्रा मा.वि., पंचनगर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4851 | आदर्श मा.वि., तिलकपुर, खोखरपुरा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4867 | साकुरा मेमोरियले इ.मा.वि.,सुनवल, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4881 | ज्योती मा.वि., अस्नैया, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4884 | जनता मा.वि., डैनहवा, अमरौट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4886 | वाक्वाणी मा.वि., रामनगर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4890 | बसन्त मा.वि., तिलकपुर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 4892 | जनसेवा मा.वि., सुनवल-६, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 8606 | रमवापुर मा.वि., सुनवल नगरपालिका ४, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 8607 | भगवती मा.वि., सुनवल नगरपालिका ५, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 111 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल,नवलपरासी केन्द्र (४८०८) | 8608 | अन्नपूर्ण ई.मा.वि.,सुनवल-७, | नवलपरासी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|----------|
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 4808 | महाकवि देवकोटा मा.वि., सुनवल, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 4816 | लिटिल एञ्जल्स मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 4837 | पवन मा.वि. रामग्राम, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 4839 | सिद्धार्थ मा.वि., कुशमा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 4859 | जनता मा.वि., मनरी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 8609 | सुकदेव मा.वि., पाल्हीनन्दन-६, | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 8612 | राजनारायण मा.वि., पाल्हीनन्दन -५, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 112 | आदर्श मा.वि., रामग्राम, नवलपरासी केन्द्र (४८४६) | 8614 | जनता मा.वि. रामग्राम-१५, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4803 | त्रिभुवन मा.वि., बेलाटारी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4820 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4826 | न्यू लाइफ मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4845 | कुमुदिनी इङ्ग्लिस मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4857 | सरस्वती मा.वि., धर्मवस्ती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4858 | गंगा मा.वि., गङ्गावस्ती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4864 | बाल्मिकी मा.वि., मोतिवस्ती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4877 | एक्स आर्मी पब्लिक इङ्ग्लिस मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4880 | शान्ति निकुञ्ज मा.वि., माकर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4883 | नित्यानन्द रत्न कुमारी मा.वि., जहदा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 113 | दिव्यज्योति मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२२) | 4885 | जनता मा.वि., भुजुहवा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4822 | दिव्यज्योति मा.वि., चिसापानी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4824 | आदर्श इङ्ग्लिस बो.मा.वि., जमुनिया, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4848 | आदर्श मा.वि., सेमरी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4861 | नारायण गण्डकी सा.तथा संस्कृत मा.वि., त्रिवेणी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4862 | राष्ट्रिय मा.वि., छिवनी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4876 | उज्ज्वल शिशु ई.बो.मा.वि., त्रिवेणी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4887 | जनजागृति मा.वि., गुठी पसौनी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 4889 | क्यानल सेन्टर ई.बो.मा.वि., महलवारी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 8604 | दिपक मा.वि., त्रिवेणी सुस्ता -६, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 114 | दाउन्नेदेवी मा.वि., बर्दघाट, नवलपरासी केन्द्र (४८२०) | 8615 | लिटिल बुद्ध एजुकेशन फाउण्डेशन प्रतापपुर-१, नवलपरासी | नवलपरासी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|----------|
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4807 | जनता मा.वि., अरुणखोला, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4810 | लुम्बिनी आदर्श मा.वि., कावासोती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4813 | नवजागरण मा.वि., चोरमारा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4814 | जनता मा.वि., अर्घौली, डण्डा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4825 | दीपेन्द्र मा.वि., वेनीमणपुर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4829 | जनता मा.वि., मगरकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4831 | डेढगाउँ मा.वि., डेढगाउँ, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4834 | कुमारवर्ती मा.वि., कोल्हुवा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4835 | भानुदय मा.वि., दुम्किवास, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4836 | शिव मा.वि., शिववस्ती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4842 | जीवन ज्योती मा.वि., कावासोती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4850 | नेपाल मा.वि., दिव्यपुरी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4853 | नेपाल लोक सेवा मा.वि., तम्सरिया, बसन्तपुर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4855 | त्रिभुवन बाल मा.वि., ढोकी, कुमारवर्ती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4856 | सरस्वती मा.वि., गोछडा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4860 | भीमसेन आदर्श मा.वि., देवचुली, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4863 | जनता मा.वि., अर्घौली, शहिदनगर डण्डा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4865 | ज्ञानोदय मा.वि., पर्सौनि, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4873 | जनता मा.वि., देउराली, बेलवा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4874 | जनता मा.वि., हर्दिया, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4888 | आरुङ्खोला मा.वि., आरुङ्खोला, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4891 | सरस्वती मा.वि., मैनाघाट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 4899 | ज्ञानोदय मा.वि., कावासोती नगरपालिका ८, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 8601 | जनता मा.वि., आरुणखोला मध्येविन्दु नगरपालिका १०, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 8602 | भानुदय मा.वि., विनयत्रिवेणी गाउँपालिका ५, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 8605 | नेपाल शान्ति मा.वि., हुप्सेकोट गाउँपालिका ३, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 8610 | यादव मा.वि. मध्येविन्दु-१२, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 115 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८४३) | 8613 | मणिसंगम मा.वि., विनय त्रिवेणी-२, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4801 | देवचुली मा.वि., रजहर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4805 | कुमारवर्ती क्याम्पस, शिववस्ती, नवलपरासी | नवलपरासी |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|----------|
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4806 | जनज्योति मा.वि., प्रगतिनगर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4811 | सरस्वति सं. तथा सा. मा.वि., देउराली, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4812 | त्रिभुवन मा.वि., बुलिङ्गटार, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4828 | शान्ति निकुञ्ज मा.वि., पिठौली, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4830 | सरस्वती मा.वि., हसौरा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4843 | मध्यविन्दु बहुमुखी क्याम्पस, कावासोती, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4870 | नवलपुर इ.बो.मा.वि., चोरमारा, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4882 | जनता मा.वि., विष्णुनगर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 4895 | पृथ्वी मा.वि., देवचुली, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 8603 | पशुपति साङ्गवेद आ. संस्कृत मा.वि., देवचुली नगरपालिका १५ | नवलपरासी |
| 116 | शिव मा.वि., कावासोती, नवलपरासी केन्द्र (४८३६) | 8611 | बरचुली मा.वि., देवचुली-१७, | नवलपरासी |

| | | | | |
|-----|--|------|---|----------|
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4802 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4815 | अक्सफोर्ड मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4821 | लक्ष्मी मा.वि., अमरापुरी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4832 | जनता मा.वि., हर्कपुर, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4833 | कालिका मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4841 | बाल विकास मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4844 | सूर्य भक्त पतनादेवी मेमोरियल कलेज, गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4852 | गैडाकोट नमूना आ.मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4854 | रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि., मुकुन्दपुर, पितौजी, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4869 | सरस्वती निकेतन ई.मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4875 | विजय सामुदायिक शिक्षा सदन मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4879 | साइनिङ इङ्गलिस मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 4893 | कालिका संस्कृत विद्यापिठ मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी | नवलपरासी |
| 117 | जनक मा.वि., गैडाकोट, नवलपरासी केन्द्र (४८०२) | 3837 | पार्वती मा.वि कोटा, तनहुँ | तनहुँ |

| | | | | |
|-----|--|------|---|-----------|
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4901 | फर्साटिकर मा.वि., शुद्धोधन-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4913 | एचिभर्स मा.वि., बुटवल-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4921 | नवरत्न मा.वि., बुटवल-१५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4929 | लिटिल फलावर्स बोर्डिङ्ग मा.वि., शुद्धोधन-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4937 | कान्ति मा.वि., बुटवल-३, रुपन्देही | रुपन्देही |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|-----------|
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4946 | नयांगाउं मा.वि., बुटवल-१२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4961 | एम्स ईङ्लिस मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4975 | तिलोत्तमा ई.मा.वि., शुद्धोधन-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4994 | ज्ञानपुञ्ज विद्या मन्दिर मा.वि., शुद्धोधन-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 4999 | बुटवल ग्लोरी ई.बो.मा.वि., बुटवल-१३, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 8405 | ड्रिम भिजन स्कुल शुद्धोधन-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 8417 | जितेश्वरी मा.वि., बुटवल -१३, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 8435 | बनगाई मा.वि., शुद्धोधन-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 118 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही केन्द्र (४९०८) | 8439 | उजिर सिंह मा.वि., बुटवल-२, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|--|------|--|-----------|
| 119 | कान्ति मा.वि., बुटवल-४, रुपन्देही केन्द्र (४९३७) | 4908 | सिद्धार्थ गौतम बुद्ध क्याम्पस, बुटवल-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 119 | कान्ति मा.वि., बुटवल-४, रुपन्देही केन्द्र (४९३७) | 4947 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 119 | कान्ति मा.वि., बुटवल-४, रुपन्देही केन्द्र (४९३७) | 4980 | नविन औद्योगिक कहरबहादुर रिता मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|--|------|--|-----------|
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4905 | तिलोत्तमा मा.वि., तिलोत्तमा-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4906 | न्यू होराइजन मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4918 | ग्लोरियस मा.वि., बुटवल-९, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4919 | अन्नपूर्ण मा.वि., बुटवल-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4925 | क्यानन मा.वि., बुटवल-८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4926 | अक्सफोर्ड ई.बो.मा.वि. बुटवल-८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4941 | सिद्धेश्वर लालकुमारी मा.वि., बुटवल-७, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4948 | मोतिपुर मा.वि., बुटवल-१७, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4985 | एभरेष्ट ई.बो.मा.वि., बुटवल-८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4989 | नहरपुर मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4992 | दिप बो. मा.वि., बुटवल-८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4996 | स्कलर्स होम बो.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 4998 | होराइजन गौतम बुद्ध मा.वि., तिलोत्तमा -५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 120 | नविन औ.क.ब.री.मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही केन्द्र (४९८०) | 8440 | त्रिभुवन युनाइटेड एकेडेमी, बुटवल-७, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|--|------|--|-----------|
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4903 | महामाया भवानी मा.वि., देवदह-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4912 | केरवानी मा.वि., देवदह-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., बुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4920 | मणिमुकुन्द मा.वि., बुटवल-११, रुपन्देही | रुपन्देही |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|-----------|
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4939 | ग्रिन प्लान्ट बोर्डिङ मा.वि., देवदह-७, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4940 | सगरमाथा इ.बो.मा.वि., देवदह-७, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4957 | भविष्य निर्माण मा.वि., देवदह-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4966 | शान्ति नमुना मा.वि., तिलोत्तमा-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4981 | देवदह मा.वि., देवदह-७, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 4993 | देवदह बुद्ध पब्लिक मा.वि., देवदह-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8404 | वुटवल पब्लिक स्कूल तिलोत्तमा न.पा. ३ | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8408 | खड्ग मा.वि., देवदह न.पा. १ | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8414 | जनप्रिय मा.वि., देवदह न.पा. १० | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8415 | सीता मा.वि., देवदह न.पा. १० | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8423 | प्रगति मा.वि., देवदह-१२ | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8425 | पामिर इन्टरनेशनल एकेडेमी, तिलोत्तमा-२ | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8436 | सेभेन स्टार इ.बो.स्कूल, देवदह-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 121 | कालिका मानवज्ञान मा.वि., वुटवल-१०, रुपन्देही केन्द्र (सेक्टर-१) (४९४७) | 8438 | सिक्रहन मा.वि., देवदह-१२, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|---|------|---|-----------|
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4904 | राममणि ब.क्याम्पस, तिलोत्तमा-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4927 | प्यारामाउण्ट मा.वि., तिलोत्तमा-१, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4928 | न्यू लाइट मा.वि., तिलोत्तमा-१, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4932 | शंकरनगर दुर्गादत्त मा.वि.,तिलोत्तमा-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4943 | जनज्योति मा.वि., तिलोत्तमा-३, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4945 | न्यू इन्भाइरन्मन्ट इ.मा.वि., तिलोत्तमा-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4965 | शिवपुर मा.वि., तिलोत्तमा-८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4972 | सेन्ट जोसेफ ई.बो. मा.वि., तिलोत्तमा-७, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4973 | गौतमबुद्ध मा.वि. तिलोत्तमा-९, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4977 | गिरवाण सरस्वती संस्कृत तथा सा.मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4990 | सरस्वती सं.विद्यापिठ मा.वि., तिलोत्तमा-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4991 | सिद्धार्थ ई.बो.मा.वि., तिलोत्तमा-४ रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 4997 | नवज्योति ई.बो. मा.वि., तिलोत्तमा न.पा. ८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 8413 | कुवरवर्ती ई.बो. मा.वि., तिलोत्तमा-८, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 122 | शान्ति नमुना मा.वि.,तिलोत्तमा-५, रुपन्देही केन्द्र (४९६६) | 8429 | जनता मा.वि., तिलोत्तमा-१२, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|--|------|---|-----------|
| 123 | भैरहवा मा.वि., सिद्धार्थनगर-५ रुपन्देही केन्द्र (४९०९) | 4909 | बृहस्पती मा.वि.,सिद्धार्थनगर-९, रुपन्देही | रुपन्देही |
|-----|--|------|---|-----------|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|-----------|
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 4982 | हाजी ऐनातुल्लाह मा.वि., मायादेवी-५ रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 4987 | श्रीमती मनराजी देवी मा.वि., मर्चवारी-३ रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8406 | चिलिहिया मा.वि., सियारी-१, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8409 | जोगडा मा.वि., गैडाहवा-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8412 | मर्यादपुर मा.वि., कोटहीमाई गा.पा. ४ | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8419 | मसिना बाबा नरेन्द्रपुरी मोगलहा, मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक.-११ | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8422 | छोटकी रामनगर मा.वि., ओमसतिया -६ | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8424 | बलरामपुर मा.वि., लुम्बिनी सांस्कृतिक-२ | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8426 | सिद्धार्थ मा.वि., सियारी-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8427 | पब्लिक भिजन इ.बो. स्कूल, कोटहीमाई-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8430 | भानु मा.वि., सिद्धार्थनगर-९, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8431 | पिपरहवा मा.वि., रोहिणी-५, पिपरहवा, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8432 | छिपागढ मा.वि., रोहिणी-४, छिपागढ, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8433 | पजरकट्टी मा.वि., रोहिणी-७, सेमरा, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8437 | सुसंस्कृत मा.वि., सिद्धार्थनगर -१३ शान्तिनगर, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8441 | यूनिक होम्स इ.बो. स्कूल, रोहिणी-३, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8442 | बोगडी मा.वि., कोटहीमाई-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 124 | रुपन्देही लिलाराम न्यौपाने मा.वि.,सिद्धार्थनगर-८,रुपन्देही केन्द्र (४९७८) | 8443 | जेसिस बो. ई स्कूल, सिद्धार्थनगर-८, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|--|------|--|-----------|
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4916 | हरैया मा.वि., कंचन-३, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4917 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4923 | परोहा मा.वि., सैनामैना-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4931 | पशुपति मा.वि., सैनामैना-१०, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4935 | गजेडी मा.वि., कंचन-२, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4949 | सुनगाभा पब्लिक मा.वि.,सैनामैना-३, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4953 | लुम्बिनी ज्ञाननिकेतन मा.वि., कंचन-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4954 | रुद्रपुर मा.वि., कंचन-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4959 | प्रभात ई.बो.मा.वि., सैनामैना-४, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4969 | दुर्गा भवानी मा.वि., सैनामैना-१, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4971 | सैनामैना मा.वि., सैनामैना-१, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4983 | बुद्धदिप ई. बोर्डिङ मा.वि., कंचन-५, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 4984 | प्रगति मा.वि., कंचन-१, रुपन्देही | रुपन्देही |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|-----------|
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 8411 | जनकल्याण मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही | रुपन्देही |
| 125 | रामापुर मा.वि., सैनामैना-६, रुपन्देही केन्द्र (४९१७) | 8434 | शिशै मा.वि., शुद्धोधन-१, रुपन्देही | रुपन्देही |

| | | | | |
|-----|---|------|---|-----------|
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5001 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5005 | सिद्धार्थ स्मारक मा.वि., भेलाही, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5006 | महेन्द्र मा.वि, कोपवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5007 | बाणगंगा मा.वि., मोतीपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5010 | होराइजन इङ्गलिस मा.वि., गजेहडा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5011 | आवर विजडम ई.बो.मा.वि., कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5014 | जनज्योती मा.वि., मोतीपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5020 | बाणगंगा मा.वि., गजेहडा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5021 | हेमराज मा.वि., हथौसा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5026 | जनता मा.वि., पिपरा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5032 | श्री मा.वि., भण्डा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5034 | सूर्योदय मा.वि., हथौसा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5038 | सुद्धोधन जनजीवन मा.वि, भल्वाड, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5040 | पारीजात ई.बो.मा.वि, मोतिपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5042 | ओदारी मा.वि., हथौसा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5045 | कपिलवस्तु ज्ञानज्योति शिक्षा सदन, बाणगंगा नगरपालिका ६ | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5046 | हथौसा लिटल स्टार मा.वि., बाणगंगा नगरपालिका ११ | कपिलवस्तु |
| 126 | सिद्धार्थ क्याम्पस, बाणगंगा, कपिलवस्तु केन्द्र (५००१) | 5051 | बाल मा.वि., बाणगंगा -१, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |

| | | | | |
|-----|---|------|---|-----------|
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5003 | राम गोरखा मा.वि., बहादुरगञ्ज, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5004 | जानकी मा.वि., महाराजगञ्ज, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5008 | सिद्धार्थ विद्यामन्दिर मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5009 | कपिलवस्तु बहुमुखी क्याम्पस, तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5013 | कनकमणि मा.वि., जगदिसपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5015 | सनसाइन आ.मा.वि. नयाँटोल, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5018 | बुद्धज्योती इ.मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5019 | छत्रपाली तिर्थादेवी मा.वि., पकडी, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5023 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5024 | महेन्द्र मा.वि., कृष्णनगर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|-----------|
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5025 | नेत्रज्योती मा.वि., सौनहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5031 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मुरफुटुवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5033 | भद्र मा.वि. पडरिया, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5035 | शिवभारी मा.वि., शिसवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5036 | रत्न राज्य लक्ष्मी मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5039 | तौलेश्वरनाथ संस्कृत मा.वि. तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5044 | हुँदा मोडल ई.बो.मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5048 | अनिरुद्ध पब्लिक मा.वि., बैदोली यशोधरा-५, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5055 | स्वतन्त्र मा.वि., मायादेवी-७ रतनपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5056 | मुनेश्वर मा.वि., मायादेवी-३ बहरवासी, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5057 | वासुदेव जनता मा.वि., यशोधरा-६, रंगपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5058 | पूर्ण केशर मा.वि., शुद्धोधन गाँउपालिका-१, बगदी, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5059 | सगरमाथा इ.बो. स्कुल, कपिलवस्तु न.पा.-८, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5060 | व्रेष्ट प्वाइन्ट इ.बो. स्कुल, कपिलवस्तु न.पा.-१, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5061 | जनता मा.वि., मायादेवी-५, बलुहवा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 127 | बुद्धपत्र मा.वि., तौलिहवा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२३) | 5062 | जल्मोना लिटिल एञ्जल सेकेन्डरी स्कुल, कृष्णनगर-२, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |

| | | | | |
|-----|---|------|---|-----------|
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5002 | नेपाल आदर्श मा.वि., शिवपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5012 | जनकल्याण मा.वि., वरकुलपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5016 | समयथान मा.वि., खरेन्द्रपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5017 | गौतमबुद्ध मा.वि. गोरुसिङ्गे, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5022 | भुवनेश्वरी मा.वि., जगदिशपुर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5027 | प्रकाश मा.वि., सुन्दरीडाँडा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5028 | भृकुटी मा.वि., बुड्ढी, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5029 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5030 | श्री मा.वि., इमिलिया, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5037 | त्रिभुवन आदर्श मा.वि., शिवराज नगरपालिका ६ | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5041 | सोसियल ई.बो.मा.वि., जयनगर, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5043 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., रनगाई, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5047 | सेन्ट ज्यूइस ई.बो.मा.वि., कृष्णनगर-२, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5049 | दूधधारी मा.वि., विजयनगर -१, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5050 | रंगीलाल मा.वि., रिवराज- ११, कपिलवस्तु | कपिलवस्तु |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|-----------|
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5052 | जनचेतना सामुदायिक मा.वि., शिवराज-८, लक्ष्मणपुर | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5053 | शिवगढी ई.स्कूल, शिवराज-९ | कपिलवस्तु |
| 128 | राष्ट्रिय मा.वि., चन्द्रौटा, कपिलवस्तु केन्द्र (५०२९) | 5054 | गंगा ज्योति मा.वि., बुद्धभूमि-९, पत्थरकोट | कपिलवस्तु |

| | | | | |
|-----|---|------|--|------------|
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5101 | हरिहर संस्कृत तथा साधारण मा.वि., खिदिम, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5102 | फर्सवाटाकुरा मा.वि., खिदिम, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5103 | महेन्द्र विद्याबोध मा.वि., बल्कोट, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5104 | वीरेन्द्र मा.वि., मरेङ्ग, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5105 | अर्घाखाँची मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5107 | सरस्वती मा.वि., सूर्यथुम, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5108 | ज्योति मा.वि., ठाडा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5109 | जनज्योति मा.वि., चुत्रावेसी, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5110 | शान्ति मा.वि., धारापानी, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5111 | आदर्श मा.वि., खनदह, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 129 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची केन्द्र (५११५) | 5112 | सिद्धार्थ मा.वि. हंसपुर, रतनमारे, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |

| | | | | |
|-----|---|------|---|------------|
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5113 | शिव मदन मा.वि., सतिनेटा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5114 | जीवनोद्वार मा.वि., वाङ्ला, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5115 | भगवती मा.वि., शंखेटारी, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5116 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ठूलापोखरा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5117 | जनप्रिय मा.वि., असुरकोट, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5118 | सुधा मा.वि., जुकेना, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5119 | कृष्ण मा.वि., आलमनगर, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5120 | सार्वजनिक मा.वि., छत्रगञ्ज, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5121 | जनजागृति मा.वि., धनचौर, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5122 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., पणेना, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5123 | शान्ति मा.वि., वाँगी, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5124 | जनजागृती मा.वि., सिद्धारा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5125 | सरस्वती मा.वि., काउले, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5126 | विजय मा.वि., डिर्भना, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5127 | विश्व मा.वि., ढाकावाङ्ग, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5128 | सूर्य मा.वि., गोखुङ्गा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|------------|
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5129 | शारदा मा.वि., ढिकुरा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5130 | जनताकृष्ण मा.वि., किमडाँडा, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5131 | कालिका ने.रा.मा.वि., लुटीपोखरी, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5132 | युवावर्ष जनता रविचित्र मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5133 | चन्द्रप्रभा मा.वि., खाँचीकोट, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5134 | कमला मा.वि., पाली, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5135 | देउराली मा.वि., पाणिनी ४, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5136 | सरस्वती मा.वि., सितगंगा २, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5138 | ज्ञान प्रकाश मा.वि., सन्धिखर्क १२, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5139 | धातिवाड मा.वि., पाणिनी ६, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5140 | अधौ रजस्थल मा.वि., सन्धिखर्क ९, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |
| 130 | जनज्योति मा.वि., सन्धिखर्क, अर्घाखाँची केन्द्र (५१०९) | 5141 | नुवाकोट मा.वि., भूमिकास्थान-७, अर्घाखाँची | अर्घाखाँची |

| | | | | |
|-----|--|------|---|---------|
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5201 | अमर मा.वि., भिंगु, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5202 | बाल शिक्षा मा.वि. मच्छी, ओखरकोट, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5203 | महेन्द्र मा.वि. खलडुगा, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5204 | जनता मा.वि. वाग्दुला, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5205 | भानुभक्त मा.वि. बर्वोट, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5206 | गंगा मा.वि. बाहाने लुङ्ग, ६, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5207 | गौमुखी मा.वि. खुड, ठूलावेसी, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5208 | मोती मा.वि. वरौला, पुरनठाटी, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5209 | भुवनेश्वरी खैरा, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5210 | सरसवती मा.वि. बाङ्गेशाल, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5211 | माण्डवी मा.वि. नयाँगाऊ, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5212 | मुक्ति मा.वि. रातामाटा, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5214 | गणेश मा.वि. तिराम २, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5215 | महेन्द्र मा.वि. रस्पुरकोट २ सराङ्गवेसी, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5216 | बलभद्र मा.वि. बाँधीकोट, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5217 | सरस्वती मा.वि. हंसपुर, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5218 | उमा महेश्वरी मा.वि. सारी ३ टाहरढिक | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5219 | सुन्नानी आधार मा.वि. मर्कवाड रातापानी | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि., रातामाटा, प्यूठान केन्द्र | 5220 | कालिका आवासिय मा.वि. विजुवार, प्यूठान | प्यूठान |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---------------------------------|---------|
| 131 | मुक्ति मा.वि ,रातामाटा,प्यूठान केन्द्र | 5221 | विद्यानन्द मा.वि. स्वर्गद्वारी | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि ,रातामाटा,प्यूठान केन्द्र | 5222 | बाल संस्कृत मा.वि. स्वर्गद्वारी | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि ,रातामाटा,प्यूठान केन्द्र | 5223 | जनता मा.वि. विजुली, प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि ,रातामाटा,प्यूठान केन्द्र | 5224 | धर्मोदय मा.वि. जावुने प्यूठान | प्यूठान |
| 131 | मुक्ति मा.वि ,रातामाटा,प्यूठान केन्द्र | 5225 | अमरसिंह मा.वि. भिम्बुक प्यूठान | प्यूठान |

| | | | | |
|-----|--|------|------------------------------------|--------|
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5301 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5302 | जनजागृत मा.वि. जुगार,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5303 | जनज्योति मा.वि.गजुल | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5304 | जनसेवा मा.वि,राङ्गी २,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5305 | वीर बलभद्र मा.वि.,थवाङ्ग,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5306 | अरनिको मा.वि. नुवागाउँ | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5307 | बराहक्षेत्र मा.वि,बडाचौर ४,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5308 | महेन्द्र मा.वि,होलेरी,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5309 | रामेश्वरी मा.वि.घोडागाउँ,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5310 | वीरेन्द्र मा.वि. जिनावाङ-६, नाउँली | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5311 | सूर्योदय मा.वि. मसिना,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5312 | कृष्ण मा.वि घर्तीगाऊ | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5313 | बाल कल्याण मा.वि. उपावाङ कुरेली | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5314 | सूर्योदय मा.वि. सुलीचौर | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5315 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. राङ्गोट | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5316 | भिमसेन मा.वि.सैवाङ्ग | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5317 | नेपाल मा.वि.कोटगाऊ | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5318 | जिवन ज्योति मा.वि. रांक | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5319 | चन्द्र प्रभा मा.वि. मिभिङ्ग | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5320 | गोकुल मा.वि.सिर्प | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5321 | जनता मा.वि. बाघमारा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5322 | सिद्धार्थ मा.वि. सुकिदह | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5323 | राष्ट्रिय मा.वि खुमेल | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5324 | जनता म.वि. सुनछहरी,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5325 | राष्ट्रिय मा.वि.,गंगादेव,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5326 | रोल्वाङ मा.वि.,जेल्वाङ,रोल्पा | रोल्पा |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|------------------------------------|--------|
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5327 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,अरेस,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5328 | त्रिपुरेश्वरी मा.वि.खुंग्री,रोल्पा | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5329 | जनज्योति मा.वि. लुग्रीं | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5330 | सरस्वती मा.वि. दाईबाड | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5331 | नमूना मा.वि. कसला | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5332 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. तालाबाड | रोल्पा |
| 132 | बाल कल्याण मा.वि. लिवाङ्ग,रोल्पा केन्द्र | 5333 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,तेबाड | रोल्पा |

| | | | | |
|-----|--|------|---------------------------------------|-------------|
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5403 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5411 | हिमालय मा.वि. किदा नायगाड | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5412 | महेन्द्र मा.वि,तकसेरा | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5413 | जनता मा.वि.पोखरा-१ | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5414 | जनजागृति मा.वि,महत | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5415 | सिद्धचौर मा.वि.कोल-३ राम्लीवाङ्ग | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5420 | पर्वत मा.वि.कोल-३ राम्लीवाङ्ग | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5422 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,चुन्वाड-२ | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5423 | शहिद शुक्र मा.वि.मोरावाङ्ग-३ | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5430 | पुथा हिमालय मा.वि.हापें | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5434 | त्रिभुवन जनता मा.वि.छिप्रिदह रुकुमकोट | पूर्व रुकुम |
| 133 | रुक्मिणी मा.वि.,रुकुमकोट,रुकुम केन्द्र | 5437 | देउराली मा.वि.हुकाम | पूर्व रुकुम |

| | | | | |
|-----|---|------|------------------------------|--------------|
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5401 | शितल मा.वि,चौरजहारी | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5402 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5404 | वीरन्द्र मा.वि,बाफिकोट | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5405 | हिमालय मा.वि.खोलागाउ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5406 | त्रिवेणी मा.वि.,सिम्रुतु | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5407 | राप्ती ज्ञानोदय मा.वि,सिम्ली | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5408 | बाल कल्याण मा.वि.,आठविसकोट | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5409 | महेन्द्र मा.वि,छिवाड चौतारा | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5416 | जनकल्याण मा.वि,जिपुपिपल | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5417 | सिद्धार्थ जनता मा.वि,मरमा-३ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5418 | त्रिपुरा मा.वि.छिड | पश्चिम रुकुम |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|--------------|
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5419 | यमुनानन्द नमूना मा.वि. खलंगा-३, सेरीगाउँ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5421 | साधारण मा.वि.,मुरुडाँडा | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5424 | आदर्श मा.वि.घेत्मा-१ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5425 | श्री मा.वि.,कोटजहारी | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5426 | सरस्वती मा.वि,अर्मा-१ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5427 | हिमालय जनता मा.वि,नुवाकोट | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5428 | सानोभेरी मा.वि.मेघा,बलिवाङ्ग,गरायला-६ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5429 | अन्धनाशक मा.वि.खारा ,खुम्चेरी | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5431 | बाल कल्याण मा.वि.ततरा भुल्खेत | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5432 | जनप्रिय मा.वि,पेउघा | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5433 | प्रभात मा.वि.,छिवाङ्ग-८ दोपाई | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5435 | बालकल्याण मा.वि. सोलाबाङ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5436 | जनता मा.वि.आठविसकोट -९ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5439 | जनशक्ति मा.वि. वित्ताडाँडा | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5440 | यूवाजनजागरण मा.वि. भुलनेटा | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5442 | बाल कल्याण मा.वि टोटके | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5443 | नेरा मा.वि,दुली पोखरा | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5444 | न्यू मुनलाईट से.बो.सेरीगाँऊ | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5445 | जनज्योति मा.वि.,मेलचौर,दुली | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5446 | सूर्योदय मा.वि.,बेल्टापु | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5447 | शितल मा.वि. पक्रैया | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5448 | बाल ज्योति मा.वि. गिठाकोट | पश्चिम रुकुम |
| 134 | त्रिभुवन जनता मा.वि.मुसिकोट,रुकुम केन्द्र | 5449 | भेरी दोभान मा.वि. चाईनावगर | पश्चिम रुकुम |

| | | | | |
|-----|--------------------------------------|------|--------------------------------|--------|
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5501 | जनकल्याण मा.वि.थारमारे,सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5502 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5503 | शारदा मा.वि,शंखमुल | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5504 | भानुभक्त मा.वि.,दमाचौर | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5505 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,किमुचौर | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5506 | जनता मा.वि.रागेचौर | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5507 | शारदा जनकल्याण मा.वि.,कालीमाटी | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5508 | जनज्योती मा.वि. फारुलाचौर | सल्यान |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------------|--------------|--|--------|
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5509 | सरस्वती मा.वि,पेदीखोला,शिवरथ | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5510 | जीवन ज्योति मा.वि.,रिम | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5511 | त्रिभुवन जन मा.वि.खलङ्गा | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5512 | त्रिभुवन जनता मा.वि.शंखपिपल,च्यूरा | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5513 | बालकन्या मा.वि.,कोटवाडा | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5514 | त्रिभुवन जनता मा.वि.पिपलनेटा सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5515 | त्रिभुवन जनता मा.वि. मार्के | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5516 | सूर्योदय मा.वि.ढाकाडाम | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5517 | जनता मा.वि,काभ्रा-७ रिठाचौर | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5518 | लक्ष्मी मा.वि,स्यानीखाल | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5519 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. फालावाड | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5520 | बुद्ध जनकल्याण मा.वि.मेलटाकुरा | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5521 | महेन्द्र मा.वि,जिमाली | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5522 | दुर्गा सरस्वती मा.वि., बाँफूखोला | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5523 | महेन्द्र मा.वि., पिपलनेटा-४, पिपलनेटा सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5524 | प्रभाकर मा.वि., देवस्थल-९, घाट | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5525 | निराजन मा.वि. ढोरचौर | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5526 | ब्राइट पर्ल मा.वि.,सितलपाटी,सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5527 | महेन्द्र रत्न मा.वि.,पिपलनेटा,सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5528 | शिव मा.वि.,शारदा, सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5529 | महेन्द्र आदर्श मा.वि.,सिद्धकुमाख,सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5530 | मुक्ति मा.वि.,वनगाड,सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5531 | राष्ट्रिय मा.वि.,दार्माकोट,सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5532 | नारायण मा.वि. रुमालगाँउ सल्यान | सल्यान |
| 135 | शिवजन मा.वि. शितलपाटी,सल्यान केन्द्र | 5533 | त्रिभुवन जनता मा.वि लक्ष्मपुर कालिमाटी | सल्यान |

| | | | | |
|-----|--|------|--|-----|
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5601 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर दाङ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5605 | दिपशिखा आ.मा.वि,घोराही-१५ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5607 | दाङ्ग भ्याली मा.वि. घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5609 | ज्ञान सिन्धु मा.वि.,घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5613 | विद्या निलकण्ठ मा.वि.,त्रिभुवननगर | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5614 | गोरखा इन्टरनेशनल पब्लिक मा.वि,घोराही,दाङ्ग केन्द्र | दाङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5620 | सिद्धरत्ननाथ नमुना मा.वि.नारायणपुर | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5622 | गंगा मा.वि.रामपुर | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5624 | श्री मा.वि.रभेना | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5628 | सिद्धार्थ एकेडेमी आ.मा.वि.घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5636 | शान्तीसुधा मा.वि.घोराही-११ भरतपुर | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5637 | पशुपती विद्याश्रम मा.वि.,नारायणपुर-१ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5647 | श्री मा.वि.लक्ष्मीपुर-८ डाँडागाउँ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5648 | श्री मा.वि.हापुर-४,विजौरी | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5649 | जनकल्याण मा.वि,विजौरी-१ दुधरास | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5651 | हापुर मा.वि निघुवार | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5658 | नेपाल पुलीस मा.वि.,घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5659 | माउण्ट भ्यू ई बो.मा.वि घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5663 | श्री मा.वि.हापुर-९,रतनपुर | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5666 | जन ज्योति मा.वि.,घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5667 | गोरक्ष रत्ननाथ मा.वि चौधेरा | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5672 | महेन्द्र मा.वि. सिरुवारी,दाङ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5673 | सुधा मा.वि. भिलनेटा, दाङ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5674 | जय शेर मा.वि. रावतगाउँ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5681 | अल्फा इ.बोर्डिङ स्कुल | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5682 | भ्याली टप इङ्गलिस बोर्डिङ स्कुल घोराही | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5683 | मा.वि. जजरागाउँ | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5684 | गरुकुल मा.वि. | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5685 | गोदावारी मा.वि. | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5689 | महेन्द्र मा.वि. धर्ना | दाङ |
| 136 | पद्मोदय पब्लिक नमूना मा.वि. भरतपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5690 | महेन्द्र मा.वि. बंगलाचुली - १ | दाङ |

| | | | | |
|-----|----------------------|------|-------------------------|-----|
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5602 | बाल जनता मा.वि.देउखुरी | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5606 | सरस्वती मा.वि.गोवरडिहा | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5615 | सर्वोदय मा.वि,देउखुरी | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5616 | आदर्श मा.वि.देउपुर,लमही | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5617 | जनता मा.वि.गढवा | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5618 | श्री मा.वि.मौरीघाट | दाङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------|--------------|---------------------------------|--------|
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5619 | आदर्श मा.वि.लालमटिया,देउखुरी | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5630 | रोजि बडस मा.वि.लमही | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5631 | सनलाईट मा.वि.लमही | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5638 | बुद्धज्योति मा.वि.गढवा | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5644 | जनता मा.वि.गोवडिहा-१ कालाकाटे | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5646 | साधारण मा.वि.राजपुर-६ गंगदी | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5655 | मुनलाईट ई.मा.वि.लालमटिया | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5656 | श्री मा.वि.फल्कापुर-५ | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5657 | जनज्योती मा.वि.बेला -१ | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5660 | सिरिन भ्याली प.मा.वि.लालमटिया | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5661 | गोरखा मा.वि.लमही | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5662 | श्री मा.वि.गगा परसपुर | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5664 | दिपज्योति मा.वि.सिसहनिया | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5671 | सूर्य विनायक मा.वि.नर्ती | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5675 | जोतिष्मती विद्यापीठ मा.वि.,लमही | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5676 | राप्ती मा.वि.उच्चनिम्बु | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5677 | शंकर मा.वि.पिपरी | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5678 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.,भालुवाड | दाङ |
| 137 | गोरखा मा.वि.लमही दाङ | 5686 | खिम बहादुर शाह मा.वि.लमही | दाङ |

| | | | | |
|-----|---|------|--|-----|
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5604 | राप्ती ववई व.क्या,तुल्सीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5608 | राप्ती विद्या मन्दिर मा.वि.तुल्सीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5612 | सिद्धपृथ्वी जनता मा.वि.,श्रीगाउँ | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5621 | तुल्सी आ.मा.वि.तुल्सीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5623 | गुरुजजूर मा.वि.रक्षाचौर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5625 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर दाङ | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5626 | ग्रेट अरनिको मा.वि.तुल्सीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5627 | जनता मा.वि.हसपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5629 | लिटल हेभन मा.वि.तुल्सीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5632 | वि.पी.कोइराला मा.वि.,वयाले,सिमतारा,शान्तिनगर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5633 | सरस्वती मा.वि.पन्चकुले-५ चरकमटिया | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5634 | जनकल्याण मा.वि.वाघमारे | दाङ |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|-----------------------------------|--------|
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5635 | जनश्रम मा.वि.खाद्रे | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5639 | बालमितेरी मा.वि.भोजपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5640 | विरेन्द्र मा.वि.,पवन नगर-४ सुनपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5641 | श्री मा.वि.हलवार-३ कालाखोला | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5642 | जनता संस्कृत मा.वि.,विजौरी | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5643 | वीरन्द्र मा.वि.हेकुली | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5645 | श्री मा.वि.अस्वारा | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5650 | महेन्द्र मा.वि.टरीगाउँ | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5652 | अमर मा.वि.उरहरी | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5653 | गोरखा मा.वि.तुल्सीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5654 | फोर्टीनाइन ई.मा.वि.मानपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5665 | सहिद स्मृति आ.मा.वि मानपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5668 | हिमाल एकाडेमि,दाङ्ग | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5669 | माध्यमिक विद्यालय तुलसीपुर सेन्टर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5670 | डिभाइन्स टेम्पल एकेडेमी,तुलसीपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5679 | मिड वेष्ट प्वाइन्ट एकेडेमी , | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5680 | जन कल्याण मा.वि. पदमपुर | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5687 | लिटिल फ्लावर मा.वि. बिजौरी | दाङ |
| 138 | ज्ञानज्योति मा.वि.तुल्सीपुर,दाङ्ग केन्द्र | 5688 | दाङ भ्याली इ. स्कुल तुलसीपुर | दाङ |

| | | | | |
|-----|---|------|---|-------|
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5701 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5703 | मोर्डन पब्लिक आ.मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5704 | जयवागेश्वरी मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5705 | आदर्श मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5706 | भृकुटी मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5711 | ब्राइटल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5719 | भुँवर भवानी मा.वि., विनौना | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5723 | सेन्टथोमस मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5727 | नारायण मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5728 | सरस्वती मा.वि., नेपालगञ्ज, सदरलाईन | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5765 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., राप्तीसोनारी | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5766 | सरस्वती मा.वि., राप्ती सोनारी | बाँके |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---------------------------------|--------|
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5768 | आईडियल पब्लिक मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 139 | महेन्द्र मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5769 | जयकिसान मा.वि., नरैनापुर | बाँके |

| | | | | |
|-----|--|------|---|-------|
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5716 | जनता मा.वि., सन्तकुटी, वागेश्वरी-१, खजुरा | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5718 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5730 | आदर्श मा.वि., राँभा | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5737 | योगिनी मा.वि., सितापुर-५, गौघाट | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5738 | आदर्श मा.वि., वागेश्वरी-२, आदर्श टोल | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5741 | सनविम मा.वि., नेपालगञ्ज-१, धम्बोभी | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5745 | मैटहवा मा.वि., राधापुर-८, चन्द्रनगर | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5749 | जेनिथ आ.मा.वि., वागेश्वरी, खजुरा | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5755 | जयजनता मा.वि., थपुवा | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5763 | गुराँस हुड एकेडेमी, खजुरा | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5764 | ज्ञानदीप मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5773 | नेपालगञ्ज मोडेल, नेपालगञ्ज | बाँके |
| 140 | धम्बोभी मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5742 | ज्ञानोदय विद्यानिकेतन मा.वि., चारबाहिनीरोड, नेपालगञ्ज | बाँके |

| | | | | |
|-----|---|------|--|-------|
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5711 | ब्राइटल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5712 | सिद्धेश्वर मा.वि., सिधनवा | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5713 | मंगल प्रसाद मा.वि., एम.पि.रोड, नेपालगञ्ज | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5726 | सरस्वती मा.वि., भवानियापुर, वैजापुर | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5736 | ए.बी.सी.रेजीडेशनल मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5743 | होलिल्याण्ड मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5746 | शहीद स्मारक मा.वि., कम्दी-७, पदमपुर | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5753 | होपइन्टरनेशनल मा.वि., नेपालगञ्ज | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5754 | जनशक्ति मा.वि., वैजापुर | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5756 | युनाइटेड एजुकेशनल एकेडेमी, नेपालगञ्ज | बाँके |
| 141 | मंगलप्रसाद मा.वि., नेपालगञ्ज, बाँके केन्द्र | 5761 | स्पीडड्रेल एकेडेमी, नेपालगञ्ज | बाँके |

| | | | | |
|-----|---|------|-------------------------------------|-------|
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5707 | वागेश्वरी बहुमुखी क्याम्पस, कोहलपुर | बाँके |
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5709 | डाइनामिक आ.मा.वि., कोहलपुर | बाँके |
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5714 | रामजानकी आ.मा.वि., कोहलपुर | बाँके |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---------------------------------------|--------|
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5717 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर | बाँके |
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5725 | गोरखा युनाइटेड पब्लिक आ.मा.वि., रभेना | बाँके |
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5740 | राम मा.वि., समसेरगञ्ज-७, हवलदारपुर | बाँके |
| 142 | त्रिभुवन मा.वि., कोहलपुर, बाँके केन्द्र | 5748 | जनता आदर्श मा.वि., नौवस्ता | बाँके |

| | | | | |
|-----|--|------|--|-------|
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5710 | लक्ष्मी मा.वि., मरुई | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5715 | एभरेष्ट सैनिक आ.मा.वि., कोहलपुर | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5720 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, कोहलपुर | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5721 | बालविद्या मन्दिर अ.मा.वि., रभेना-७ | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5722 | कुसुमेश्वर मा.वि., कुशुम | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5724 | प्रभात मा.वि., अरनिकोनगर, जिगाँउ | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5729 | सूर्योदय मा.वि., चिसापानी | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5731 | शिववक्ति मा.वि., पेरानी | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5732 | सगरमाथा ज्ञानपुञ्ज मा.वि., रभेना-३ | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5733 | लक्ष्मी मा.वि., रभेना-४, बर्दहवा | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5739 | गणेश मा.वि., महादेवपुरी-५, ढकेरी | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5758 | वागेश्वरी एकेडेमी, कोहलपुर | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5770 | तक्षशिला मा.वि., कोहलपुर | बाँके |
| 143 | ज्ञानज्योति मा.वि., चप्परगौडी, बाँके केन्द्र | 5771 | ब्राइटलाइट एकेडेमी, कोहलपुर | बाँके |

| | | | | |
|-----|---|------|-----------------------------------|---------|
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5802 | बबई बहुमुखी क्याम्पस, गुलरिया | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5803 | अंशुवर्मा मा.वि., मगरागढी | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5811 | जनसेवा मा.वि., धधवार | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5818 | जन ज्योती इङ्गलिस मा.वि., गुलरिया | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5824 | पाञ्चजन्य मा.वि., पदनाहा | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5826 | जनता मा.वि., मगरागढी | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5827 | ध्रुव मा.वि., गुलरिया-५, तुलसीपुर | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5829 | युवक मा.वि., बनियाभार | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5831 | महाकवी देवकोटा मा.वि., गुलरिया | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5832 | वगंलामुखी राधाकृष्ण थारु मा.वि., | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5835 | नेपाल राष्ट्रिय शम्भुशरण मा.वि., | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5839 | धर्म भक्त मा.वि., कर्तनिया | बर्दिया |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|----------------------------------|---------|
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5843 | बर्दिया एकेडेमी एण्ड पोलिटेक्निक | बर्दिया |
| 144 | महाकवि देवकोटा मा.वि., गुलरिया, बर्दिया केन्द्र | 5846 | सनराइज बोर्डिङ स्कूल, गुलरिया | बर्दिया |

| | | | | |
|-----|--|------|-------------------------------------|---------|
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5801 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5809 | एकप्रिय मा.वि., पाताभार | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5817 | मानपुर मा.वि., टपरा | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5819 | पशुपति मा.वि., पशुपतिनगर | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5821 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., भिम्मापुर | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5823 | जनता मा.वि., गोला | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5833 | किसान मा.वि., वदालपुर | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5834 | नेपाल राष्ट्रिय गणेश मा.वि., मनाउ | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5838 | जनचेतना मा.वि., खैरीचन्दनपुर | बर्दिया |
| 145 | अमर शहीद दशरथचन्द्र मा.वि., राजापुर, बर्दिया केन्द्र | 5840 | कालिका मा.वि., राजापुर-१ | बर्दिया |

| | | | | |
|-----|---|------|--|---------|
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5805 | शारदा मा.वि., मैनापोखर | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5806 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5807 | त्रिभुवन मा.वि., ककौरा | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5816 | विद्याज्योती मा.वि., कालिका-७, कण्ठपुर | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5822 | अमरज्योती मा.वि., जमुनी | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5825 | भृकुटी मा.वि., डेउडाकला | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5830 | सरस्वती मा.वि., जमुनी | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5836 | भवानी मा.वि.सेमरा | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5837 | बाँसगढी एकेडेमी पब्लिक मा.वि.बाँसगढी | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5842 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बाँसगढी, | बर्दिया |
| 146 | शारदा मा.वि., मैनापोखर, बर्दिया केन्द्र | 5844 | जयकालिका मा.वि., बढैयाताल | बर्दिया |

| | | | | |
|-----|--|------|----------------------------------|---------|
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5804 | चुरे मा.वि., बगनाहा | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5808 | त्रिभुवन मा.वि., भुरीगाउँ | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5810 | गुराँस मा.वि., सानोश्री, ताराताल | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5812 | जगदम्बा मा.वि., ठाकुरद्वारा | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5814 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5815 | शुक्र मा.वि., ताराताल | बर्दिया |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|-----------------------------|---------|
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5820 | जन ज्योति मा.वि., बकुवा | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5828 | त्रिभुवन मा.वि., सूर्यपटुवा | बर्दिया |
| 147 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ढोडरी, बर्दिया केन्द्र | 5841 | किसान मा.वि., ठाकुरद्वारा | बर्दिया |

| | | | | |
|-----|---|------|---|---------|
| 148 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5901 | जनता मा.वि., विद्यापुर | सुर्खेत |
| 148 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5902 | आनन्द मा.वि., गुमी | सुर्खेत |
| 148 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5904 | जन मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 148 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5905 | अमरज्योति मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 148 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5906 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम | सुर्खेत |

| | | | | |
|-----|--|------|---|---------|
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5907 | सूर्यज्योति मा.वि., मेहेलकुना | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5908 | जनसेवा मा.वि., सहारे | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5909 | सूर्य प्रकाश मा.वि., पलैटे | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5910 | जनसेवा मा.वि., घुसा | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5911 | भैरव मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5912 | वागेश्वरी मा.वि., राकम | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5913 | एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5914 | जीवनज्योति मा.वि., दशरथपुर | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5915 | जगन्नाथ मा.वि., विजौरा | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5916 | विद्याज्योती मा.वि., वावियाचौर | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5917 | शिखर मा.वि., रामघाट | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5918 | उषा बालबालिका बोर्डिङ्ग स्कूल, वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5919 | शारदा मा.वि., छिन्चु | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5920 | भैरव मा.वि., अवलचिङ्ग | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5921 | इगरब्रिज बोर्डिङ्ग स्कूल, वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5922 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बडाखोली | सुर्खेत |
| 149 | जन मा.वि., विरेन्द्रनगर, सुर्खेत केन्द्र | 5923 | सरस्वती मा.वि., लेखगाउँ | सुर्खेत |

| | | | | |
|-----|---|------|---------------------------|---------|
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5924 | शिव मा.वि., लाटीकोइली | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5925 | शिव मा.वि., धुलियाविट | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5926 | ने.रा. मा.वि., तल्लोलगाम | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5927 | जनज्योति मा.वि., बड्डीचौर | सुर्खेत |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|---------|
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5928 | आदर्श मा.वि., लेखफर्सा | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5929 | भानु मा.वि., वजेडीचौर | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5930 | विजयश्वरी मा.वि., हरिहरपुर | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5931 | आदर्श मा.वि., मेहेली | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5932 | जनजागृत मा.वि., विजौरा | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5933 | ने.रा.मा.वि., गाग्रेताल | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5934 | सरस्वती मा.वि., घाटगाउँ | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5935 | त्रिपुरेश्वर मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5936 | जीवनज्योति मा.वि., गुटु | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5937 | जनज्योती मा.वि., मैतडा | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5938 | हिमालय मा.वि., खानीखोला | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5939 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., करैखोला | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5940 | सरस्वती मा.वि., कल्याण | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5941 | खाडादेवी मा.वि., चौरासे | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5942 | जनज्ञान भण्डार मा.वि., मालारानी | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5943 | भेरी मा.वि., घुमखहरे | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5944 | जीवनज्योति मा.वि., काफलकोट | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5945 | सुर्खेत होराइजन मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5946 | चिल्डेन्स पाराडाइज मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5947 | आदर्शराज मेमोरियल इ.मा.वि., लाटिकोइली | सुर्खेत |
| 150 | श्रीकृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., इत्राम सुर्खेत केन्द्र | 5948 | इलाइट आवासीय मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |

| | | | | |
|-----|---|------|---|---------|
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5949 | भेरी मा.वि., तरंग | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5950 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बेटन | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5951 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5952 | सेन्ट मेरिज को एण्ड मा.वि., उत्तरगंगा | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5953 | इन्टरनेशनल को अपरेटिभ मा.वि., वीरेन्द्रनगर ३, कालागाउ | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5954 | मालिका मा.वि., मटेला | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5955 | जनसंजना मा.वि., तातापानी | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5957 | माउण्ट एभरेष्ट सेकेन्डरी स्कूल वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5958 | साउथ एशियन स्कलर्स एकेडेमी, वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि., नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5959 | सैनिक आवासिय महाविद्यालय वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|---------|
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5960 | जनता मा.वि., रानीवास | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5961 | देउती विद्या निकेतन वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5963 | सिद्ध मा.वि., मेहेलपानी, वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5964 | हावेष्टमुन सेकेन्डरी बोर्डिङ स्कूल, वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5965 | कोपिला भ्याली स्कूल वीरेन्द्रनगर | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5967 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., भेरीगंगा-९, सुर्खेत | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5968 | पब्लिक एकेडेमी, वीरेन्द्रनगर-२, सुर्खेत | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5969 | एडभान्स वेटर इंग्लीस मिडियम सेकेन्डरी स्कूल, वीरेन्द्रनगर-३ | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5971 | सिद्धपाईला इ. मिडियम सेकेन्डरी स्कूल, वीरेन्द्रनगर-१० | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5973 | श्री बुलबुले भेरी एकाडेमी | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5974 | श्री सरस्वती माध्यामिक विद्यालय | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5975 | श्री मोर्डन पब्लिक स्कूल | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5976 | श्री सूर्योदय बोर्डिङ स्कूल | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5978 | श्री सोसियल एकेडेमी | सुर्खेत |
| 151 | अमरज्योति मा.वि.,नेवारे, सुर्खेत केन्द्र | 5979 | श्री मध्यपश्चिम बोर्डिङ स्कूल | सुर्खेत |

| | | | | |
|-----|--|------|--------------------------------|-------|
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6002 | विजया मा.वि., दुल्लु | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6003 | सीता जनसहयोग मा.वि., अवलपराजुल | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6004 | चामुण्डा मा.वि., चामुण्डा | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6005 | ज्वाला उ.मा वि., वेस्तडा | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6006 | देवी मा.वि., विनायक | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6007 | जयजनता मा.वि., गौरीटोल | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6008 | कालिका मा.वि., तिलेपाटा | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6009 | जयदेव मा.वि., जम्बुकाँध | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6010 | कृष्ण मा.वि., लकान्द्र | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6011 | जनकल्याण मा.वि., सेर्माकोट | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6012 | सरस्वती मा.वि., तरताङ्ग | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6013 | हिमालय मा.वि., डाडीमाडी | दैलेख |
| 152 | त्रिभुवन मा.वि., दैलेख बजार, दैलेख केन्द्र | 6014 | सरस्वती मा.वि., खडकावाडा | दैलेख |

| | | | | |
|-----|---------------------------------------|------|------------------------------|-------|
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6001 | त्रिभुवन मा.वि., नयाँबजार | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6015 | त्रिवेणी संगम मा.वि., चुप्रा | दैलेख |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------------|--------------|----------------------------------|--------|
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6016 | भैरव मा.वि., नौमुले | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6017 | अरनिको मा.वि., चौराठा | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6018 | महेन्द्र मा.वि., नारायण | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6019 | कालिका मा.वि., सिंहासैन | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6020 | धुलेश्वर संस्कृत मा.वि., बडलम्जी | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6021 | शान्ति मा.वि., लालीकाँडा | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6022 | पञ्चकोशी ज्वाला मा.वि., गमौडी | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6023 | भवानी मा.वि., बाहाँकोट | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6024 | भगवती मा.वि. काँशिकाँध | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6025 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6026 | जयन्ती मा.वि., खरिगौरा | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6027 | भैरव मा.वि., खोर | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6028 | आदर्श मा.वि., घुम्नेखाली | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6029 | पंचदेवल मा.वि., रावतकोट | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6030 | मालिका मा.वि., देवानवाडा | दैलेख |
| 153 | सरस्वती मा.वि., तरतांग, दैलेख केन्द्र | 6031 | लक्ष्मी मा.वि., रतिखोला | दैलेख |

| | | | | |
|-----|------------------------|------|-------------------------------------|-------|
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6032 | लक्ष्मी मा.वि., सात्तला | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6033 | सरस्वती मा.वि., सिगौडी | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6034 | पिपलचौतारा मा.वि., डाँडापराजुल | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6035 | जनज्योति मा.वि., राकम | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6036 | जगदिश मा.वि., एराडी | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6037 | भानु मा.वि., भैरवस्थान | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6038 | मालिका मा.वि., लालीकाँडा | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6039 | पार्वती मा.वि., गोगनपानी | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6040 | भैरव मा.वि., ल्याटी विन्द्रासैनी | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6041 | सरस्वती मा.वि., सानागाउँ | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6042 | सनराइज इ. मा.वि., एकांकुना | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6044 | दिप मा.वि., पिपलकोट | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6046 | रैनादेवी मा.वि., टाटामाखु | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6047 | सरस्वती मा.वि., डुङ्गेश्वर-६, दैलेख | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6048 | गौडाबाज मा.वि., गौडाबाज | दैलेख |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------|--------------|---------------------------|--------|
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6049 | कालिकादेवी मा.वि. हाडेआवत | दैलेख |
| 154 | वसन्त मा.वि., किमुगाउँ | 6050 | भैरव मा.वि. रानीवन | दैलेख |

| | | | | |
|-----|--------------------------------|------|---|---------|
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6111 | सरस्वती मावि सिमा शिवालय गापा ३ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6112 | लक्ष्मी प्राप्ती मावि खुर्पा कुशे गापा ५ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6113 | बाल मावि झाप्रा छेडागाड नपा ११ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6114 | दीपेन्द्र मावि भुर भेरी नपा ९ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6115 | मान्नेढुङ्गा मावि टालेगाउँ कुशे गापा २ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6116 | शिवशंकर मावि जगतिपुर भेरी नपा १२ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6117 | बागेश्वरी मावि पजारु छेडागाड ९ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6118 | आदर्श मावि लुहादह जुनिचाँदे गापा ४ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6119 | महेन्द्र मावि कोर्ताङ्ग जुनिचाँदे गापा ११ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6120 | भैरव मावि मजकोट जुनिचाँदे गापा २ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6121 | इन्द्रज्योती मावि थालरैकर शिवालय ६ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6122 | इन्द्रज्योती मावि साल्मा छेडागाड नपा १ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6123 | रामोदय मावि जेवा छेडागाड नपा ४ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6124 | सरस्वती मावि पुन्मा भेरी नपा ७ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6125 | सरस्वती मावि सिलिङ्गीचौर बारेकोट ५ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6126 | नेपाल राष्ट्रिय मावि स्यापी शिवालय गापा १ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6127 | दीपेन्द्र मावि घरंगा कुशे गापा ६ | जाजरकोट |
| 155 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | 6128 | भगवती मावि भेटुखाना कुशे गापा ३ | जाजरकोट |

| | | | | |
|-----|---|------|--|---------|
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6101 | त्रिभुवन मावि खलंगा भेरी नपा ३ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6102 | जनता मावि पैक कुशे गापा ९ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6103 | त्रिभुवन मावि दल्ली नलगाड नपा ७ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6104 | जनप्रिय मावि दशेरा छेडागाड नपा ३ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6105 | वीरेन्द्र हिमालय मावि तल्लु नलगाड नपा १२ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6106 | वीरेन्द्र ऐश्वर्य मावि लिम्सा बारेकोट गापा २ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6107 | वीरेन्द्र मावि जुगाँथापाचौर शिवालय गापा ५ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6108 | शिवपुरी मावि गर्खाकोट जुनिचाँदे गापा ५ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6109 | नारायणी मावि कार्किगाड छेडागाड नपा १२ | जाजरकोट |
| 156 | भेरी ज्ञानोदय क्याम्पस खलंगा भेरी नपा ३ | 6110 | भानुभक्त मावि लहँ नलगाड नपा | जाजरकोट |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------------|--------------|---------------------------------|---------|
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6406 | सरस्वती मा.वि., थिर्पु | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6407 | पञ्चदेवल मा.वि., मेहलमोडी | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6408 | जनता मा.वि., रुप्सा | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6409 | महादेव मा.वि., फोईकोट | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6410 | कालिका मा.वि., गेला | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6411 | ज्ञानोदय मा.वि., राम्नाकोट | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6412 | जनप्रभात मा.वि., लालु र श्रीकोट | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6413 | सरस्वती मा.वि., नानीकोट | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6414 | शिवालय मा.वि., चिलखाया | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6415 | कर्णाली मा.वि., खिन-९ | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6416 | मोतिराम मा.वि., सिपखाना-५ | कालिकोट |
| 159 | पञ्चदेव मा.वि., मान्म कालिकोट केन्द्र | 6417 | शान्ती मा.वि., मालकोट-६ | कालिकोट |

| | | | | |
|-----|--------------------------|------|---------------------------------------|---------|
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6418 | जनजागृती मा.वि. फुर्कोट | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6419 | रमा मा.वि. कुमाल गाड | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6420 | जनज्योती मा.वि. माभमभेला | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6421 | शंकर मा.वि. शेरीजयूला | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6422 | सरस्वती मा.वि., धौलागाहे | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6423 | पञ्चकालिका मा.वि. कालिका | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6424 | कालिका मा.वि. छाप्रे | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6425 | कालिका मा.वि. दाहा ९ सिमकोट | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6426 | जन ज्योति मा.वि. पाखा ५ पुनरमाई | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6427 | डाँफे मा.वि., मुम्प्रा ५, मुम्प्राचौर | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6428 | चुलि मालिका मा.वि., दाहा-२ | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6429 | कालिका मा.वि. मेहेलगुडी-३ | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6430 | सरस्वती मा.वि., बदालकोट-५ | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6432 | जनजीवन मा.वि., मान्म-८ | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6433 | चन्द्रसूर्य मा.वि. हाउडी-९, सुमारिया | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6434 | दुदेसिलो मा.वि., बेसेन्कोट | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6435 | त्रिवेणी मा.वि., डिल्लीकोट | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6436 | पञ्चकालिका मा.वि. बाँभकोट | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6437 | पंगेलीदेवी मा.वि. नुवाघर | कालिकोट |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------|--------------|-------------------------------|---------|
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 6438 | विद्यादेवी मा.वि.मयकोट | कालिकोट |
| 160 | जनजीवन मा.वि. मान्म ताडी | 4639 | कालशिल्ला मा.वि. गोर्खालीगाउँ | कालिकोट |

| | | | | |
|-----|--|------|-----------------------------|------|
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6501 | महाकाली मा.वि., गमगढी | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6502 | महादेव मष्टा मा.वि., लौसहिन | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6503 | जगतमाला मा.वि., धैनकोट | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6504 | कालिका मा.वि., श्रीकोट | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6505 | लोक प्रिय मा.वि., गम्था | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6506 | बुद्ध मा.वि., माँग्री | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6507 | जनज्योति मा.वि., नार्थपु | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6508 | सर्वोदय मा.वि., सुवाढीक | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6509 | पञ्चोदय मा.वि., नखर्जी | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6510 | प्रभात मा.वि., रोवा | मुगु |
| 161 | महाकाली नमूना मा.वि., श्रीनगर, गमगढी, मुगु केन्द्र | 6512 | भवानी मा.वि., | मुगु |

| | | | | |
|-----|---|------|--|--------|
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6601 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6602 | सूर्योदय मा.वि., श्रीनगर | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6603 | हिमज्योती मा.वि., सर्केगाड | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6604 | मालिका मा.वि., लाली | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6605 | महादेव मा.वि., दार्मा | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6606 | सरस्वती मा.वि., जैर | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6607 | कोट मा.वि., रोडिकोट सर्केगाड | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6608 | महाबौद्ध सेकेण्डरी स्कूल, यलवाङ, | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6609 | धर्मोदय मा.वि. ताँजाकोट-३, हुम्ला | हुम्ला |
| 162 | मानसरोवर मा.वि., सिमिकोट,हुम्ला केन्द्र | 6610 | कर्णाली नमुना मा.वि.,सिमिकोट-७, हुम्ला | हुम्ला |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--------|
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7102 | ऐश्वर्य विद्या निकेतन मा.वि., धनगढी | कैलाली |
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7110 | नेशनल एकाडेमी अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलजी, | कैलाली |
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7119 | पञ्चोदय मा.वि., धनगढी | कैलाली |
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7116 | सिद्धार्थ शिशु सदन बोडिङ्ग मा.वि., धनगढी | कैलाली |
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7117 | चन्द्रोदय मा.वि., फुलवारी | कैलाली |
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7118 | फुलवारी मा.वि., फुलवारी | कैलाली |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|------------------------------------|--------|
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7154 | वेहडाबाबा मा.वि. उर्मा -५, घसिटा | कैलाली |
| 163 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7167 | जनजागृति मा.वि., फूलबारी-९ डि गाउँ | कैलाली |

| | | | | |
|-----|-------------------------------------|------|---|--------|
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7120 | शारदा विद्या निकेतन मा.वि., धनगढी | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7122 | श्री शिक्षा जागृति धनगढी सिटी मा.वि. धनगढी | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7128 | जन कल्याण मा.वि. पवेरा | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7129 | ग्यालेक्सी आ.मा.वि. हसनपुर, धनगढी | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7130 | दीपेन्द्र मा.वि.हसुलिया | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7136 | धनगढी मा.वि. धनगढी | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7141 | त्रिनगर मा.वि. धनगढी | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7146 | शारदा मा.वि., धनगढी | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7148 | जनता मा.वि. गदरिया ४ | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7152 | वासुदेवी मा.वि. धनगढी-६, रघुनगर | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7173 | जनकल्याण मा.वि., धनगढी-११ | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7181 | सरस्वती मा.वि., बेलादेवीपुर-२ | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7182 | जनता राष्ट्रिय मा.वि., धनगढी-१३, कैलालीगाउँ | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7183 | राष्ट्रिय मा.वि. बसौटी ५ उजेलीसेमर | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7185 | मालिका इ.बो. हाइस्कूल धनगढी १ ब्दमार्ग | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7194 | एक्सीस विद्याश्रम ईडलिस मिडियम मा.वि. | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7197 | ब्रोड भिजन एकाडेमी धनगढी ३ | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7198 | ठेकराज मा.वि. घोडसुवा | कैलाली |
| 164 | पंचोदय मा.वि. धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7199 | धनगढी मा.वि. धनगढी | कैलाली |

| | | | | |
|-----|--|------|--------------------------------|--------|
| 165 | सुदूरपश्चिमाञ्चल मा.वि., धनगढी, कैलाली केन्द्र | 7105 | कैलाली बहुमुखी क्याम्पस, धनगढी | कैलाली |
|-----|--|------|--------------------------------|--------|

| | | | | |
|-----|-------------------------------------|------|---|--------|
| 166 | सरस्वती मा.वि. गेटा, कैलाली केन्द्र | 7113 | दुर्गा लक्ष्मी मा.वि., मालाखेती, अतरिया | कैलाली |
| 166 | सरस्वती मा.वि. गेटा, कैलाली केन्द्र | 7153 | त्रिभुवन मा.वि. धनगढी-३, बोराडाँडी | कैलाली |
| 166 | सरस्वती मा.वि. गेटा, कैलाली केन्द्र | 7163 | शारदा मा.वि., श्रीपुर-८, श्रीपुर | कैलाली |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--------|
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अतरिया, कैलाली केन्द्र | 7155 | लोटस आई ई.स्कूल मालाखेती-७, अतरिया | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अतरिया, कैलाली केन्द्र | 7158 | होलिल्याण्ड इ.बो. स्कूल, गेटा-६, बसन्तपुर | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अतरिया, कैलाली केन्द्र | 7176 | कालिका मा.वि., चौमाला-७ राजीपुर | कैलाली |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|-----------------------------------|--------|
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7188 | जे.के.इ. स्कुल गेटा ३ अत्तरिया | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7189 | एभरेष्ट एकेडेमी गेटा ३ अत्तरिया | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7123 | शिव मा.वि., किम्तोला | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7124 | मालिका मा.वि., चौमाला | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7126 | खासी मा.वि., मालाखेती | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7137 | शैलेश्वरी मा.वि. वडेहाँ श्रीपुर | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7168 | मेलकटेश्वर मा.वि., सहजपुर-७, बलया | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7170 | सरस्वती मा.वि., गोदावरी-४ गौडी | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 8701 | सैनिक आवासिय महाविद्यालय तेघरी | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 8702 | शुक्र मा.वि. चुरे ५ खानीडाँडा | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 8706 | राष्ट्रिय मा.वि. मालाखेती ९ | कैलाली |
| 167 | दुर्गालक्ष्मी मा.वि. मालाखेती अत्तरिया, कैलाली केन्द्र | 7108 | सरस्वती मा.वि., गेटा | कैलाली |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--------|
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7103 | रघुनाथ आदर्श मा.वि., बौनिया | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7125 | मिलिनियम ब्रिज मा.वि., टिकापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7131 | सरस्वती मा.वि. प्रतापपुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7132 | नवज्योती विद्या गृह मा.वि. टीकापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7133 | खड्ग मेमोरियल इ.बो. मा.वि. स्कुल टीकापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7135 | अरुणोदय मा.वि. खैरीफाँट | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7138 | जनता मा.वि. मुनुवा | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7143 | टीकापुर बहुमुखी क्याम्पस, टीकापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7160 | हिमालय मा.वि., टीकापुर-५, घियापुछरी | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7161 | त्रिभुवन मा.वि. धनसिंहपुर-३, बटनपुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7162 | महेन्द्र शिशु मा.वि., दुगौली-५, धर्मापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7166 | जनप्रकाश मा.वि., जोशीपुर-६, मुद्दि | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7177 | जनजागृति मा.वि., टिकापुर-८, सितापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7178 | खड्गस्मृति मा.वि., टिकापुर-९, खड्कस्मृति | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7180 | सन्त निरंकारी आदर्श विद्यामन्दिर मा.वि., टिकापुर-९ | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7184 | हिमालय राष्ट्रिय मा.वि. पथरैया ९ अमरावती | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7193 | यूनाईटेड एकेडेमी, टिकापुर | कैलाली |
| 168 | विवेन्द्र विद्या मन्दिर मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7195 | रेडियन्ट मन्टेश्वरी ई स्कुल टिकापुर | कैलाली |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---------------------------------------|--------|
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7109 | जनजागृति मा.वि., मोहनलाल चौरी | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7134 | राष्ट्रिय नवजागृत मा.वि. हिरापुर,चुहा | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7139 | राष्ट्रिय मा.वि. बलचौर | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7150 | त्रिवेणी मा.वि., बढिगाउँ सुगरखाल | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7156 | राष्ट्रिय मा.वि. सुगरखाल-७, रुइनिकोट | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7165 | जनसेवा मा.वि., बलिया-५, गणेशपुर | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7171 | सरस्वती मा.वि., थापापुर-७, नवलपुर | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 8704 | शान्ति मा.वि. फलेविसौना महोन्याल | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 8707 | पायनियर्स एकेडेमी लम्की चुहा १ | कैलाली |
| 169 | राष्ट्रिय मा.वि.बलिया बघौरा, कैलाली केन्द्र | 7186 | आदर्श नमूना मा.वि. बलिया ८ लम्की | कैलाली |

| | | | | |
|-----|--|------|-------------------------------------|--------|
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 7121 | राष्ट्रिय मा.वि., बलिया, बघौरा | कैलाली |
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 7142 | वसन्त मुरारी मा.वि. दोदोधारा | कैलाली |
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 7149 | कालिका मा.वि. भूरुवा, लम्की बलिया ८ | कैलाली |
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 7179 | जनता मा.वि., बलिया-३, चौरीपुर | कैलाली |
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 8705 | महन्याल मा.वि. बासकोटी बर्डगोरीया ६ | कैलाली |
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 7196 | नोबेल एकेडेमी बरदगौरीया | कैलाली |
| 170 | राष्ट्रिय नवजागृति मा.वि.हिरापुर, कैलाली केन्द्र | 7191 | उज्यालो शिक्षा सदन, बलिया-८ लम्की | कैलाली |

| | | | | |
|-----|---------------------------------------|------|---------------------------------------|--------|
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7107 | जनप्रिय मा.वि., लिक्मा मसुरिया | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7115 | महन्याल मा.वि., भजनी | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7127 | कान्तिराज्य लक्ष्मी मा.वि., पहलमानपुर | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7140 | दशरथ मा.वि. साँडेपानी | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7147 | सीता कुण्ड उ.मा.वि., गणेशपुर ६ | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7151 | पहलमानसिंह मेमोरियल मा.वि. ५,अम्बासा | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7157 | लक्ष्मी मा.वि. उदासीपुर -६, पृथ्वीपुर | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7164 | कमेश्वर मा.वि., बलिया-५, लालबोभी-४ | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7172 | लिटिल एन्जल्स ई. स्कूल, दरख-५, सुखड | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7174 | राष्ट्रिय मा.वि., खैलाड-६ | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7175 | श्री मा.वि., कोटातुल्सीपुर-२ | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7187 | द सनराइज मा.वि. दोदोधरा ७ बौनियाँ | कैलाली |
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7190 | ज्ञानज्योति विद्यामन्दिर पहलमानपुर -२ | कैलाली |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|---------|
| 171 | राष्ट्रिय मा.वि. सुखड, कैलाली केन्द्र | 7192 | विराट सनातन धर्म उ.मा.वि. दरख | कैलाली |
| 172 | दशरथ मा.वि., साँडेपानी, कैलाली केन्द्र | 7112 | राष्ट्रिय मा.वि., सुखड | कैलाली |
| 172 | दशरथ मा.वि., साँडेपानी, कैलाली केन्द्र | 7144 | घोडाघोडी बहुमुखी क्याम्पस | कैलाली |
| 172 | दशरथ मा.वि., साँडेपानी, कैलाली केन्द्र | 7159 | राष्ट्रिय मा.वि., साँडेपानी-८, तारानगर | कैलाली |
| 172 | दशरथ मा.वि., साँडेपानी, कैलाली केन्द्र | 7169 | दरख मा.वि., दरख-८ | कैलाली |
| 173 | खड्क स्मृति मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7101 | वीरेन्द्र विद्यामन्दिर मा.वि., टिकापुर | कैलाली |
| 173 | खड्क स्मृति मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 8703 | कर्णाली मा.वि., टिकापुर | कैलाली |
| 173 | खड्क स्मृति मा.वि. टिकापुर, कैलाली केन्द्र | 7111 | कर्णाली मा.वि., नारायणपुर | कैलाली |
| 174 | त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलाली | 7104 | सुदूर पश्चिमाञ्चल मा.वि., धनगढी | कैलाली |
| 174 | त्रिनगर मा.वि. धनगढी, कैलाली | 7145 | कैलाली मोडेल स्कूल, धनगढी | कैलाली |
| 175 | शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर कंचनपुर केन्द्र | 7216 | महेन्द्रनगर मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 175 | शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर कंचनपुर केन्द्र | 7203 | त्रैजनाथ मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 175 | शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर कंचनपुर केन्द्र | 7205 | कृष्ण मा.वि., भलारी | कंचनपुर |
| 175 | शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर कंचनपुर केन्द्र | 7206 | जनशिक्षा मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 175 | शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर कंचनपुर केन्द्र | 7207 | रेडियन्ट मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7208 | भानु मा.वि., दोधारा | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7210 | आदर्श विद्या निकेतन मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7211 | जनज्योति मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7213 | बाल जागृति मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7214 | सिद्धनाथ अमर मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7215 | सिद्धनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 176 | महेन्द्रनगर मा.वि. महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7202 | कृष्ण मा.वि., कृष्णपुर | कंचनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7217 | सरस्वती मा.वि., महेन्द्रनगर, महुलिया | कंचनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7218 | निङ्गलाशैनी मा.वि., महेन्द्रनगर | कंचनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7221 | भुवनेश्वरी मा.वि. सिसैया | कंचनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7222 | घटाल मा.वि. सुडा | कंचनपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|----------|
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7223 | सरस्वती मा.वि. महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7224 | उदय मा.वि. कृष्णपुर२ | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7225 | सनराइज पब्लिक सेकेण्डरी स्कूल, महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7226 | पूर्णा मा.वि. बाँसखेडा ऐरी, महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7227 | शारदा मा.वि. दैजी | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7228 | लक्ष्मी मा.वि., महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7229 | बालजागृती मा.वि., सुडा | कञ्चनपुर |
| 177 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7240 | त्रिभुवन मा.वि. तिलाचौर, भिमदत्त न.पा.-८, शान्ति | कञ्चनपुर |

| | | | | |
|-----|---|------|--|----------|
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7232 | लक्ष्मी मा.वि. दोधारा १ | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7233 | कञ्चन विद्या मन्दिर मा.वि., महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7234 | महाकाली जनसेवा मा.वि., महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7235 | फ्लोरिडा इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग स्कूल मा.वि. | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7236 | शान्ति निकेतन मा.वि. ऐठपुर, महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7237 | इन्टरनेशनल पब्लिक स्कूल मा.वि., महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7238 | राष्ट्रिय मा.वि., पिपलाडी | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7239 | विणा मा.वि. रैकवार विचवा | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7231 | भृकुटी मा.वि., महेन्द्रनगर | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7242 | नन्द मा.वि. देखत भूली-९, वैवाहपट्टी | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7244 | राष्ट्रिय मा.वि. कृष्णपुर-१, पहरिया | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7245 | जानकी कन्या मा.वि. भिमदत्त न.पा.-१८, बेलधारी | कञ्चनपुर |
| 178 | वैजनाथ मा.वि. महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर केन्द्र | 7248 | शारदा सरस्वती मा.वि., चाँदनी-५, कृष्णनगर | कञ्चनपुर |

| | | | | |
|-----|--|------|--|----------|
| 179 | निङ्गलाशैनी मा.वि. गोवरैया, कञ्चनपुर केन्द्र | 7250 | धर्म जनता मा.वि., भलारी-२, स्टेशनपुर | कञ्चनपुर |
| 179 | निङ्गलाशैनी मा.वि. गोवरैया, कञ्चनपुर केन्द्र | 7252 | वैजनाथ मा.वि., दैजी-६, जडेपानी | कञ्चनपुर |
| 179 | निङ्गलाशैनी मा.वि. गोवरैया, कञ्चनपुर केन्द्र | 7253 | सिद्धवैजनाथ मा.वि., पिपलाडी-३ बन्शाहा | कञ्चनपुर |
| 179 | निङ्गलाशैनी मा.वि. गोवरैया, कञ्चनपुर केन्द्र | 7254 | कञ्चनजंगा ई.बो स्कूल कृष्णपुर-६, गुलरिया | कञ्चनपुर |
| 179 | निङ्गलाशैनी मा.वि. गोवरैया, कञ्चनपुर केन्द्र | 7255 | मनिङ्ग ग्लोरी से. स्कूल भि.न.पा.-१८, कटान | कञ्चनपुर |
| 179 | निङ्गलाशैनी मा.वि. गोवरैया, कञ्चनपुर केन्द्र | 7257 | डायमण्ड पब्लिक एकेडेमी भिमदत्त-१०, गड्डाचौकी | कञ्चनपुर |

| | | | | |
|-----|--------------------------------------|------|--------------------------------------|----------|
| 180 | रेडियन्ट मा.वि. महेन्द्रनगर कञ्चनपुर | 7260 | महाकाली मा.वि., कृष्णपुर-७, बसन्तपुर | कञ्चनपुर |
| 180 | रेडियन्ट मा.वि. महेन्द्रनगर कञ्चनपुर | 7261 | जेसीस मा.वि., भिमदत्त-१, राजीपुर | कञ्चनपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-------------------------------------|--------------|--|---------|
| 180 | रेडियन्ट मा.वि. महेन्द्रनगर कंचनपुर | 7262 | उदयदेव उ.मा.वि., सुडा-५, सुन्दरपुर | कंचनपुर |
| 180 | रेडियन्ट मा.वि. महेन्द्रनगर कंचनपुर | 7263 | वेष्ट प्वाइन्ट इङ्गलिस बोर्डिङ उ.मा.वि., भलारी-७ | कंचनपुर |
| 180 | रेडियन्ट मा.वि. महेन्द्रनगर कंचनपुर | 7264 | लिटिलबुद्ध एकेडेमी मा.वि., भिमदत्त-४ | कंचनपुर |

| | | | | |
|-----|--|------|---|---------|
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7265 | वैजनाथ मा.वि. भलारी ६ कसरौल | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7266 | अम्बिका मा.वि. दोधारा ७ आमभोज | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7268 | अनिरुद्र सेकेण्डरी स्कूल पिपलाडी ९ वनसमिति | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7269 | चन्द्रसूर्य बाल मा.वि. भलारी ७ भलारी | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7270 | होली फेमली इ. मिडियम मा.वि. भि.न.पा. १० | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7271 | प्रभात विद्यानिकेतन मा.वि. भि.न.पा. १६ बसन्तपुर | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7272 | युनिक सनराइज ई. मा.वि.दोधारा ६ दोधारा | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7273 | सूर्योदय पब्लिक मा.वि. पिपलाडी, -३ बन्साहा | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7278 | सरस्वती मा.वि. अमरपुर, शुक्लाफाँटा | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7279 | सिद्धनाथ मा.वि. ब्रम्हदेव | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7280 | नोबेल एकेडेमी चाँदनी ८ | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7281 | भुवनेश्वरी विद्या मन्दिर, गड्डाचौकी | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7282 | युनाइटेड पब्लिक सेकेण्डरी स्कूल, भिमदत्त ४ | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7283 | न्यू सरस्वती विद्या मन्दिर | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7285 | सनलाइट पब्लिक स्कूल कृष्णपुर २ वाणी | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7286 | नवयुग बाल विद्यालय कृष्णपुर ४ गुलरिया | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7287 | रोजि एक्सक्लुसिभ ईगलिस स्कूल कृष्णपुर | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7288 | सरस्वती मा.वि. कृष्णपुर २ वाणी | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7289 | ग्लोबल एकेडेमी भि.न.पा. १८ | कंचनपुर |
| 181 | जानकी कन्या मा.वि., महेन्द्रनगर, कंचनपुर केन्द्र | 7290 | जे.बी. एकेडेमी कृष्णपुर २ वाणी | कंचनपुर |

| | | | | |
|-----|---|------|---|---------|
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7201 | पुनर्वास जनता मा.वि., त्रिभुवनवस्ती | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7220 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया, लक्ष्मीपुर | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7243 | विजय मा.वि. वाइसीविचवा-५, विकासवस्ती | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7246 | दुर्गा मा.वि. त्रिभुवन वस्ती-४, जनकवस्ती | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7247 | सरस्वती मा.वि. कालिका-५, मोतिवस्ती | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7249 | बागीश्वरी मा.वि., पराशन-३, पृथ्वीवस्ती | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7259 | गौरीशंकर मा.वि., त्रिभुवनवस्ती-७, भानुवस्ती | कंचनपुर |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|-----------|
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7267 | सिद्धार्थ पब्लिक स्कूल त्रिभुवन वस्ती २ पुर्नवास | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7274 | भानु मा.वि. शंकरपुर ३ | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7275 | युगज्योती एकेडेमी, पुनर्वास | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7276 | सरस्वती मा.वि. छोटी पर्सीया लालभाडी | कंचनपुर |
| 182 | जनकल्याण मा.वि. आइविहाडी कालिका कंचनपुर केन्द्र | 7284 | शारदा राष्ट्रिय मा.वि. नौरगां | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7204 | रौलेश्वर मा.वि., बेलडाडी | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7209 | जनज्योति मा.वि., रामपुर | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7219 | महाकाली मा.वि., श्रीपुर | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7230 | जनकल्याण मा.वि.आई.वि.आर.डि.बजारकालिका | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7241 | शान्ति मा.वि. श्रीपुर-५, शान्तिपुर | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7251 | त्रिभुवन मा.वि., रामपुर विलासीपुर-९, रतनपुर | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7256 | गणेश मा.वि., रौतेलीविचवा-७, इमलीया | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7258 | सिद्धार्थ बो. हाइस्कूल श्रीपुर-६, विद्यानगर | कंचनपुर |
| 183 | लक्ष्मी मा.वि. जवदिया लक्ष्मीपुर, कंचनपुर केन्द्र | 7277 | कल्याण मा.वि. पौलाह बेलौरी | कंचनपुर |
| 184 | मालिका मा.वि., मार्तडी, बाजुरा केन्द्र | | बाजुरा जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | बाजुरा |
| 185 | सत्यवादी मा.वि. भोपुर, बभाङ्ग केन्द्र | | बभाङ्ग जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | बभाङ्ग |
| 186 | पोडसादेवी मा.वि., मंगलसेन, अछाम केन्द्र | | अछाम जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | अछाम |
| 187 | पद्म पब्लिक मुक्ति नारायण मा.वि.,सिलगढी, डोटी केन्द्र | | डोटी जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | डोटी |
| 188 | महेन्द्र मा.वि., खलङ्गा, डडेल्धुरा केन्द्र | | डडेल्धुरा जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | डडेल्धुरा |
| 189 | वीरेन्द्र मा.वि., शाहिलेक, बैतडी केन्द्र | | बैतडी जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | बैतडी |
| 190 | महेन्द्र मा.वि., खलङ्गा,दार्चुला केन्द्र | | दार्चुला जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | दार्चुला |
| 191 | सोलुखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस, सल्लेरी, सोलुखुम्बु केन्द्र | | सोलुखुम्बु जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरु | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 192 | मन्थली मा.वि., मन्थली, रामेछाप केन्द्र | | रामेछाप जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरू | |
| 193 | कालिञ्चोक मा.वि., चरिकोट, दोलखा केन्द्र | | दोलखा जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरू | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2303 | सरस्वती मा.वि., ग्याल्थुङ्ग | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2306 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2310 | जालपादेवी मा.वि., बाहुनीपाटी | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2311 | सिन्धुपुरानागाँउ मा.वि., सिन्धुकोट | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2312 | सिपा तीनघरे संस्कृत मा.वि., बाडेगाउँ | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2314 | सरस्वती मा.वि., भोटेचौर | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2316 | थाङ्गपालधाप मा.वि., थाङ्गपालधाप | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2319 | ऐसेलुखर्क मा.वि., बाडेगाँउ | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2321 | जाल्पा देवी मा.वि. भोटेचौर | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2323 | राजेश्वरी मा.वि. सिपापोखरी | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2325 | फटकसीला मा.वि. फटकसीला-८ | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2329 | कृष्ण मा.वि. थकनी-१ | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2338 | क्षेत्रपालेश्वरी मा.वि. भोटेनाम्लाङ-९, तिपेनी | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2341 | भूमेश्वरी मा.वि., किउल-१, भुक्तिटार | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2348 | बाल सुधार मा.वि., दुवाचौर-३, पोखरी भन्याङ | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2349 | महेन्द्र मा.वि., इचोक-४ सुपारीटार | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2355 | तेसेँ मा.वि., तालामाराङ-७, बजार | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2356 | भिमेश्वर मा. वि., भिमटार | |
| 194 | ईन्द्रेश्वरी मा. वि., मेलम्ची, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2363 | जनता माध्यमिक विद्यालय, मेलम्ची नगरपालिका-९, सिन्धुपाल्चोक | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2302 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2304 | सेतीदेवी शारदा मा.वि., लामोसाँघु | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2309 | बाघभैरव मा.वि., ठोकर्पा | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2313 | महेन्द्रोदय मा.वि., पाटीडाँडा | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2315 | कर्कलिङ्ग हरिसिद्धि मा.वि., ठूलोपाखर | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2317 | वाल शिक्षा मा.वि., मोखा, खाडीचौर | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2318 | भिर्पु मा.वि., फुलिपङ्कटी | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2320 | जालपा मा.वि. कोठे | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2326 | बुद्धोदय मा.वि. लिसंखु-२ | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2327 | महेन्द्र कान्ति मा.वि. कालिका-६ | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2333 | सुनकोशी मा.वि. कर्थली-३, बुधेपा | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2334 | कोदारी मा.वि. तातोपनी-१ | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2335 | भद्रकाली मा.वि. मानेस्वारा-७ | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2336 | क्षमादेवी मा.वि. बाह्रविसे-२, ठूलोपलाँती, सभाचौर | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2337 | कालिका मा.वि. टेकानपुर-५, बाघखोर | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2339 | महेन्द्रप्रताप मा.वि. धुस्कून-१, देउपुजे | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2340 | गणेश मा.वि. यमुनाडाँडा-३, बेत्रावती | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2342 | जाल्पादेवी मा.वि. फुलिपङ्कटी-८, विन्जेल | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2346 | धर्मोदय मा.वि. ठूलोधादिङ-१, जर्देउ | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2350 | त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि., तौथली-३ जप्सीले | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2351 | बछलादेवी मा.वि., धुम्थाङ-७, नागपुजे | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2359 | मंगलामाई माध्यमिक विद्यालय, पिस्कर-५, सिन्धुपाल्चोक | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2360 | श्री सम्पदा मा.वि., लिसडखु पखर पाँच, जेठल | |
| 195 | शारदा मा.वि., वाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2361 | श्री प्राइभेट प्याराडाइज मा वि, बाह्रविसे ४, सिन्धुपाल्चोक | |

| | | | | |
|-----|--|------|--------------------------------------|--|
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2301 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2307 | आनन्द मा. वि., जलवीरे | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2308 | जनजागृति मा.वि., साँगाचोक | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2322 | ज्ञान मन्दिर नमुना मा.वि. मेलचौर | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2324 | सेतीदेवी मा.वि. ठूलो सिरुवारी | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2328 | चण्डेश्वरी मा.वि. भोटसिपा गा.वि.स.-७ | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2330 | रत्न राज्य मा.वि. चनौटे | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2331 | सेतीदेवी पञ्चकन्या मा.वि. कुमिण्डे | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2332 | सिद्धि गणेश मा.वि. सानुसिरुवारी | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2343 | कालिका देवी मा.वि., बतासे-४, देवीडाँडा | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2344 | कालीदेवी मा.वि., कदमबास-४, आहलडाँडा | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2345 | सेतीदेवी मा.वि., स्याउले सि.पा. | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2347 | फुल्पिङकोट मा.वि, फुल्पिङकोट, सिन्धुपाल्चोक | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2352 | महेन्द्र मा.वि., कुल्चोक-जौडाँडा | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2353 | डडुवा भवानी शंकर मा.वि., ठुलोसिरुवारी - ९ | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2354 | इर्खु मा.वि., -९, इर्खु | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2357 | लाँगर्चे मा.वि., पाँचपोखरी थाङ्गपाल -०८, खड्काटोल | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2358 | सिद्धिकमलादेवी मा.वि., चौतारा नपा -०९, पिलडाँडा | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | 2362 | श्री कालिका देवी मा वि, चौतारा साँगाचोकगढी ४ सिन्धुपाल्चोक | |
| 196 | कृष्णरत्न गंगा मा.वि., चौतारा, सिन्धुपाल्चोक केन्द्र | | सिन्धुपाल्चोक जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयहरू | |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--|
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2403 | चैतन्य बहुमुखी क्याम्पस, वनेपा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2404 | नेपाल प्रहरी मा.वि., साँगा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2405 | डेडीथुम्का मा.वि., महादेवस्थान | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2416 | सिद्धार्थ इङ्गलिस मा.वि., वनेपा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2417 | प्रगती प्रभात मा.वि., वनेपा, पुलवजार | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2418 | वनेपा निष्ट मा.वि., करुणा मार्ग, वनेपा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2433 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2434 | तपेश्वर मा.वि., ठाडाकोल | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2436 | एस.ओ.एस. हर्मनमाइनर मा.वि., पनौती | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2437 | महाकाली मा.वि., नयाँगाउँ | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2443 | आजाद मा.वि., वनेपा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2451 | ज्ञानकुञ्ज मा.वि., वनेपा-५ | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2452 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2465 | उमा सह-शिक्षालय मा.वि. चण्डेनीमण्डल-९, चण्डेनी | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2474 | महेन्द्र मा.वि., साँगा, नासिकास्थान-४, काभ्रे | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2477 | सपनेश्वर मा.वि, टुकुचा | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2481 | चैतन्य मा.वि., वनेपा-६ बाङ्ख्यो, काभ्रे | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2485 | स्वेत बराह मा.वि., टुकुचा-७, घिमिरेगाउँ | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2497 | आदर्श विद्यामन्दिर मा वि, वनेपा ११, काभ्रे | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2498 | महाकाली मा वि, मन्दनदेउपुर २, काभ्रे | |
| 197 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2499 | इन्द्रावती मा वि, मन्दनदेउपुर १२, काभ्रे | |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--|
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2407 | प्रभा मा.वि., कार्तिके | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2410 | प्रकाश मा.वि., भुम्लुटार | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2414 | तेजगंगा माहाविद्यालय, पनौती | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2423 | भुमेस्थान मा.वि., विर्ता देउराली | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2430 | पञ्चकन्या मा.वि., तुलोपसेल | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2438 | नारायणस्थान मा.वि., पाटीचौर | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2442 | सरस्वती मा.वि., गोठपानी | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2444 | शारदा मा.वि., फलटि | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2445 | जन चेतना मा.वि., सस्युखर्क-१ | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2446 | सृजनशील जनता मा.वि., मादन कुँडारी-४ | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2447 | खाँडदेवी मा.वि., किल्पु-५ नाग्रेगार्चे | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2461 | काभ्रे मा.वि., वनेपा-११, बुडोल | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2463 | नाईटङ्गल एकेडेमी मा.वि., उग्रतारा-४, जनागाल | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2464 | कुशेश्वर मा.वि., मेच्छे-८, पौवा | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2466 | जनकल्याण मा.वि., घर्तिछाप-६, कोल्बोट | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2469 | जागृति मा.वि., पोखरीचौरी-६, क्यौरेनी | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2473 | सेतीदेवी मा.वि., सापिङ्ग-५, रिठे | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2478 | बागदेवी मा.वि., ज्याम्दी-१ | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2480 | बुद्ध हिमालय मा.वि., माभिकुफेदा -२, पासेंती | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2483 | दुलालेश्वर मा.वि., भुम्लुटार -६ | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2486 | गोकुले मा.वि., गोकुले-२, गोकुले | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2490 | भुमे मा.वि. सरमथली तिमाल-०३ | |
| 198 | हिमालय मा.वि., घोडेचौर, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2496 | ग्रामोन्नति मा.वि, महाभारत-५, बुढाखानी, चारकिल्ला, काभ्रे | |

| | | | | |
|-----|--|------|------------------------------------|--|
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2401 | ईन्द्रेश्वर मा.वि., पनौती | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2402 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2409 | धुलिखेल सञ्जीवनी क्याम्पस, धुलिखेल | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2419 | कुशादेवी मा.वि., कुशादेवी, विहावर | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2426 | पार्वती मा.वि., दुर्खर्क | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2429 | हनुमान मा.वि., पातलेखेत | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2431 | श्रीराम मा.वि., पनौती | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2432 | डिभाइन लाइट अंग्रेजी मा.वि., शंखुपाटीचौर | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2439 | जन विकास मा.वि., तालढुङ्गा | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2441 | चण्डेश्वरी मा.वि., यापाटोल | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2450 | काभ्रे इङ्गलिस मा.वि., पनौती-४ | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2453 | श्रीखण्डपुर मा.वि., धुलिखेल-८, श्रीखण्डपुर | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2454 | शारदा मा.वि., पनौती-१०, सुनथान | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2457 | पूर्ण संजिवनी लंडखनामाई मा.वि., धुलिखेल-५, चोच्छेटोल | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2458 | सेतीदेवी मा.वि., रविशोपी-१, रविगाउँ, चिसापानी | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2459 | चक्रेश्वर मा.वि., च्याम्राडवेसी-२, च्याम्राडवेसी | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2460 | बालवाटिका विद्या मन्दिर मा.वि., वनेपा-५, तीनदोबाटो | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2472 | श्री भालेश्वर मा.वि., पनौती-९, मल्पी | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2476 | मल्पी इ.मा.वि, मल्प-९,मल्पी | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2479 | आत्मविकास मा.वि, च्यासिखर्क | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2482 | शान्ती निकेतन मा.वि.,रियाले-१रियाले | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2489 | काठमाडौं युनिभरसिटी हाइ स्कूल, पनौति -०१, चौकोट | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2491 | लिलावती नेशनल एकेडेमी, पनौती-०३, बन्चरेटार | |
| 199 | शिक्षा सदन मा.वि., वनेपा, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2493 | सिद्धार्थ वनस्थली इन्स्टिच्युट, पनौती-०८ | |

| | | | | |
|-----|--|------|--------------------------------------|--|
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2406 | सर्वमंगला मा.वि., पाँचखाल | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2408 | काभ्रे बहुमुखी क्याम्पस, वनेपा | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2411 | मिलिनियम एकाडेमी मा.वि., वनेपा | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2412 | कानपुर मा. वि., कानपुर | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2420 | भगवती मा.वि., खरेलथोक | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2421 | गोल्डेन फ्यूचर मा.वि., पाँचखाल | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2422 | बाल निकेतन ई.वो. मा.वि., वनेपा | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2424 | जनक मा.वि., मेथिनकोट | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2425 | मंगल जन विजय मा.वि., मंगलटार | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2427 | नमोबुद्ध वोडिङ्ग मा.वि., शंखुपाटीचौर | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2428 | आजाद मा.वि., बालुवा | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2435 | श्री कृष्ण मा.वि., दाप्चा, नमोबुद्ध-०९ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2448 | बेलर इन्टरनेशनल एकेडेमी बनेपा-१० | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2449 | रोशी मा.वि., कटुन्जेवेशी | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2455 | श्रीराम मा.वि., कोशिदेखा-७, ठाँटी | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2456 | जनता मा.वि., होक्से-४, होक्सेबजार | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2462 | श्री पलाञ्चोक भगवती मा.वि., साठिघर भगवती-८ भगवतीस्थान | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2467 | लक्ष्मी नारायण मा.वि., श्यामपाटी-२ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2468 | लक्ष्मी नारायण मा.वि., शिखरआम्बोट-६, नारायणचौर | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2470 | सरस्वती शि. गृह सेकेण्डरी स्कुल पाँचखाल-६ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2471 | जनहित मा.वि., खनालथोक-८, धर्मशाला | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2475 | पञ्चकन्या मा.वि, वाल्टीन-५ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2484 | कालिका मा.वि., अनेकोट-९ तिनपिप्ले | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2487 | बालउज्वल मा.वि., नमोबुद्ध-१० | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2488 | हिमालय मा.वि., रोशी -०६ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2492 | चण्डेनी मा.वि., मण्डनदेउपुर -११ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2494 | धुलिखेल इडलिस आ.मा.वि., धुलिखेल-०७ | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | 2495 | पोक्रा मा.वि., रोशी-११, भिमखोरी, भदौरे, काभ्रेपलाञ्चोक | |
| 200 | सञ्जीवनी मा.वि., धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक केन्द्र | | काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयहरू | |

| | | | | |
|-----|---|------|---|--|
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2801 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2825 | महेन्द्र मा.वि. लिखु-१, काउले | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2826 | कल्याण मा.वि. बालकुमारी-१ भ्याङ्गले | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2827 | स्याउरी भुमे मा.वि. सिक्रे -७, दुङ्गेडाँडा | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2828 | पञ्चकन्या मा.वि. बेलकोट-५, तिगाउँ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2829 | नारायणदेवी मा.वि. खानीगाउँ-३, बराफेदी | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2830 | प्रगतिशील मा.वि. खड्गभञ्ज्याङ-६, भञ्ज्याङ्ग | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2831 | सुन्दरी क्यौरिनी मा.वि. गोर्खु-३, गोर्खुटार | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2832 | कामरुदेवी मा.वि. दुईपिपल-६, डब्ली | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2833 | अजिङ्गरे मा.वि. कल्याणपुर-१, अजिङ्गरे | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2834 | निरञ्जना मा.वि. बेलकोट-३, च्यालटुङ्गढी | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2835 | दुप्चेश्वर मा.वि. समुन्द्रटार-७, रामती | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2836 | सूर्यमती मा.वि., मदानपुर-१, ढाँडेफेदी | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2837 | कुण्डला मा.वि., भद्रुटार-१, गैरी | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2838 | शंखादेवी मा.वि., गोर्स्याङ-४, कल्लेरीडाँडा | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2839 | विज्ञान मा.वि., नर्जामण्डप-१ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2840 | कल्याणी देवी मा.वि., जिलिङ-३ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2842 | गणेश मा.वि., हल्देकालिका-४, जामुने | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2843 | राष्ट्रिय मा.वि., कविलास-ठाँटीभञ्ज्याङ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2844 | समुन्द्रा मा.वि., समुन्द्रादेवी-७ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2845 | महादेव मा.वि., दुई पिपल-८ कोल्पुटार | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2846 | ऐसेलुभुमे मा.वि., कहुँले-७ ऐसेलुकुना | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2847 | भुमेदेवी मा.वि., तलाखु-३ तार्डलिङ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2848 | रुक्मिणी मा.वि., समुन्द्रटार -२ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2849 | पिमलटार मा.वि., पारुका-१ पिमलटार | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2850 | नवजीवन मा.वि., मदानपुर ककनी ६ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2851 | सानोकिन्ताङ मा.वि., मेघाङ ४ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2852 | पञ्चलिङ्गे मा.वि., किस्पाङ ३ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2853 | बेलकोट भञ्ज्याङ मा.वि., बेलकोटगढी-०१, नुवाकोट | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2854 | लक्ष्मेश्वरी मा.वि., बेलकोटगढी-०३, नुवाकोट | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2855 | कौकेश्वरी मा.वि., राउतवेसी | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2856 | जानकी मा.वि., महाकाली-५ | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2857 | पञ्चकन्या मा.वि., पञ्चकन्या ३, घलेगाँउ, नुवाकोट | |
| 201 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार, नुवाकोट केन्द्र | 2858 | देउराली माध्यमिक विद्यालय, म्यागङ-३, देउराली, नुवाकोट | |

| | | | | |
|-----|---|------|---------------------------------|--|
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2803 | नुवाकोट आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2804 | चण्डेश्वरी मा.वि., तुप्चे | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2805 | रणभुवनेश्वरी मा.वि., खड्कभञ्जाङ | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2806 | वागेश्वरी मा.वि., चोक्देवजार | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2807 | भवानी मा.वि., रानीपौवा | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2808 | अमर ज्योति मा.वि., खरानीटार | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2809 | विन्दुकेश्वर मा.वि., सामरी | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2810 | जनज्ञान निकेतन मा.वि., थानापति | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2811 | ग्राम सेवा मा.वि., सामरी | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2812 | शक्ति मा.वि., मदानपुर | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---|--------|
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2813 | भैरवी मा.वि., अशोकवाटिका | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2814 | महेन्द्र मा.वि. थानसिंह नुवाकोट | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2815 | भुमे देवी मा.वि. गोगने | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2816 | कृष्ण मा.वि. तारुका | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2817 | महेन्द्र मा.वि. चतुराले | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2818 | क्षेत्रपाल मा.वि. चोघाडा | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2819 | ज्ञानज्योती मा.वि. फिकुरी | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2820 | महादेव मा.वि. रातमाटे | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2821 | सुन्दरा मा.वि. सातविसे | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2822 | वीरेन्द्र मा.वि. कुमरी-३ | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2823 | मुकुन्देश्वरी मा.वि. चाउथे | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2824 | भैरुम मा.वि. विदुर हात्तिगौडा | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | 2841 | च्वाडी पब्लिक मा.वि., विदुर-५, माफिटार | |
| 202 | त्रिभुवन त्रिशुली मा.वि., त्रिशुली, नुवाकोट केन्द्र | | नुवाकोट जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरू | |

| | | | | |
|-----|--|--|---|--|
| 203 | कालिका हिमालय मा.वि., धैवुङ्ग, रसुवा केन्द्र | | रसुवा जिल्लाका सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरू | |
|-----|--|--|---|--|

| | | | | |
|-----|--|------|---|--|
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3003 | रानीपौवा मा.वि., रानीपौवा | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3007 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3023 | मण्डली मा.वि. फूलखर्क-२ | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3024 | गणेशकुण्ड मा.वि. दाखा-७ | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3026 | वच्छलादेवी मा.वि. सत्यदेवी-९, खनियाँवास | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3027 | निरञ्जना मा.वि. मापाक-२ | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3029 | तामाङ्ग खर्क मा.वि. सातदोवाटो, गुम्दी | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3030 | सुन्दरी मा.वि. आगिन्चोक | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3032 | सल्यानकोट मा.वि. आगिन्चोक-९, सुनपोखरी, कास्ते | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3037 | कुण्डलादेवी मा.वि. कटुञ्जे-२, भोगटेनी | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3038 | महेन्द्र बाराही मा.वि. कटुञ्जे-८, गुरुडडाँडा | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3039 | री गाउँ मा.वि. री-४, री गाउँ | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3040 | काकीगाँउ मा.वि., सल्यानकोट-८, आलथोक | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3041 | महेन्द्रोदय मा.वि., मूलपानी-८, उपल्लोपोखरा | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3043 | महालक्ष्मी मा.वि., बसेरी-५, देउराली | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3045 | मुकापदेवी मा.वि., सेर्तुङ-२, बोराङ | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3049 | सल्यानटार मा.वि., सल्यानटार-७ | |
| 204 | अचने मा.वि., सुन्दरवजार, धादिङ्ग केन्द्र | 3050 | त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि., सल्यानटार-३ कठेरी | |

| | | | | |
|-----|--------------------------------------|------|---|--|
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3004 | मच्छिन्द्र मा.वि., नौविसे, खानीखोला | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3006 | सत्यवती मा.वि., आधमटार | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3008 | आदर्श मा.वि., गजुरी | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3013 | महाकाली मा.वि., भूमिस्थान | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3014 | वागेश्वरी मा.वि., मलेखु, वेनीघाट | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3015 | ब्लुमिङ्ग लोटस इङ्गलिस मा.वि., धादिङ्गवेसी | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3017 | चन्द्रोदय मा.वि., वेनिघाट | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3021 | महेश धर्म मा.वि. जीवनपुर | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3025 | ज्योती मा.वि. थाक्ले-९, पण्डितपौवा | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3028 | शंखादेवी मा.वि. जोगिमारा-९, मफिमटार | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3031 | महेन्द्रोदय मा.वि. छत्रे देउराली-८ | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3044 | किराञ्चोक मा.वि., किराञ्चोक-१, प्रवाङ्ग | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3046 | महाङ्गलेश्वरी मा.वि., थाक्ले-१, फोगटपुर | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3048 | द राईजिङ्ग भिलेज इ. मा.वि., बैरेनी-९ | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3051 | जनकल्याण मा.वि., बैरेनी-७ | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3052 | किराञ्चोक कार्कीडाँडा मा.वि., बैरेनी-१ | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3053 | डोलभञ्ज्याङ मा.वि., पिँडा-४ च्याङली | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3054 | धुनीवेशी मा.वि., खानीखोला, नौविसे | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3055 | गजुरी पिन्डा मा.वि., पिन्डा-५ भिमसेनस्थान | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3056 | जनजागृति मा.वि., ढाक्ले-३, महादेववेशी | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3057 | सक्सेस एकेडेमी मा.वि., गल्ली-७ | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3059 | महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय, गजुरी गा.पा. वडा नं. ३, राक्सिङ्ग, धादिङ्ग | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3060 | राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय, वेनीघाट, रोराङ गाउँपालिका-१०, खोरभञ्ज्याङ, धादिङ्ग | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3061 | भुवनेश्वरी मा.वि., धुनिवेशी न.पा.-५, धाक्ले, धादिङ्ग | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3062 | पिपल भञ्ज्याङ माध्यमिक विद्यालय, वेनीघाट, रोराङ गाउँपालिका-२, ताल्ती, धादिङ्ग | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3064 | महाकाली मा.वि., थाक्ले-४, धादिङ्ग | |
| 205 | आदर्श मा.वि., गजुरी, धादिङ्ग केन्द्र | 3065 | अमर्खु मा.वि., थाक्ले-३, धादिङ्ग | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरुको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3001 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3005 | शमीभञ्ज्याङ मा.वि., मैदी | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3010 | चिल्डेनपार्क वो. मा.वि., धादिङ्गवेसी | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3011 | सालवास मा.वि., चैनपुर | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3012 | भैरवी मा.वि., सुनौलावजार | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3016 | धादिङ्ग वोडिङ्ग मा.वि., धादिङ्गवेसी | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3019 | त्रिपुरा सुन्दरी मा.वि. वगैँचा | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3020 | चण्डेश्वरी मा.वि. निगालपानी | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3022 | सिद्धेश्वर मा.वि. नलागड धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3033 | सरस्वती मा.वि. धुवाकोट -७, भडेरीस्थान | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3034 | संस्कृत तथा साधारण मा.वि. मैदी-४, सातदोवाटो | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3035 | शंखादेवी मा.वि. ज्यामरुङ्ग-८, बोसीगाउँ | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3036 | वराह कालिका मा.वि. ढोला-३, पुर्स | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3042 | सांकोष मा.वि., सांकोष-१, पचघरे | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3047 | महेन्द्र मा.वि. साँखु | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3058 | एडभान्स एकेडेमी मा वि, नीलकण्ठ-३ | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3063 | चौतारा माध्यमिक विद्यालय, नेत्रावती गाउँपालिका-३, सेमजोड, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3066 | मिन्दुका मा.वि., सिद्धलेक, गा.पा.- १, बैरेनी, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3067 | अमर आदर्श मा वि, सिद्धलेक ३, डुमिडाँडा, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3068 | सुनखानी मा वि, ज्वालामुखि ६, सुनखानी, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3069 | पञ्चकन्या मा वि, निलकण्ठ ५, फ्याक्से, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3070 | पशुपति मा वि, निलकण्ठ १२, दाम्गाडे, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3071 | नलाङ पाल्ते मा.वि., सिद्धलेक-२, खिरेँ भञ्ज्याङ, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | 3072 | नलाङ मोडेल एकेडेमी, सिद्धलेक-२, धादिङ्ग | |
| 206 | नीलकण्ठ मा.वि., धाडिङ्गवेसी, धादिङ्ग केन्द्र | | धादिङ्ग जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयहरु | |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--|
| 207 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र | 2569 | पाटन मा.वि., पाटनढोका | |
| 207 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र | 2575 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक | |
| 207 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र | 2586 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर | |
| 207 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र | 2587 | प्रगति शिक्षा सदन मा.वि. ल.म.न.-१०, कुपण्डोल | |

| | | | | |
|-----|---|------|--------------------------|--|
| 208 | बुद्ध मा.वि., ठैब-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2513 | क्रिटिनी मा.वि., गोदावरी | |
|-----|---|------|--------------------------|--|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|---------------------------------------|--------|
| 208 | बुद्ध मा.वि., ठैव-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2520 | फूलचोकी मा.वि., ठैव | |
| 208 | बुद्ध मा.वि., ठैव-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2547 | हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि | |
| 208 | बुद्ध मा.वि., ठैव-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 8116 | सेन्ट जेभियर स्कूल गोदावरी ३, ललितपुर | |
| 208 | बुद्ध मा.वि., ठैव-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 8119 | पुष्पाञ्जली मा.वि., टौखेल, गोदावरी | |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--|
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 2533 | काठमाडौं मोडेल मा.वि. इमाडोल-५ खरिवोट | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 2548 | श्री शान्ति विद्याश्रम मा.वि., लोल्ह | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 2552 | सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 2558 | प्रभात मा.वि., त्यागल | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 2566 | महालक्ष्मी मा.वि., लुभु | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 2583 | सिस्नेरी मा.वि. सिस्नेरी | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 8110 | विश्वमित्र गणेश मा.वि., महालक्ष्मी -०६, ज्यामिरकोट | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 8112 | नेपाल इनबस्को मा.वि., महालक्ष्मी १४ | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 8114 | महालक्ष्मी एकेडेमी लुभु, महालक्ष्मी ८, देविस्थान | |
| 209 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल-४, धाराचौर, ललितपुर केन्द्र | 8118 | वेष्ट विड मा.वि., महालक्ष्मी ८, टाउनप्लानिड, ललितपुर | |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--|
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2517 | महाँकाल मा.वि., गोठीखेल | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2530 | हिलटप मा.वि., चापागाउँ | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2556 | बाघ भैरव मा.वि., कालेश्वर | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2564 | सरस्वती मा.वि., लेले | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2567 | महाकाली देवी मा.वि., भट्टेडाँडा | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2571 | काली देवी मा.वि. प्यूटार | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2585 | मगर गाउँ मा.वि. शंखु | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2590 | जन जागृती मा.वि. इकुडोल-५, सानोचिला | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2591 | छम्पी देवी मा.वि., छम्पी-२ | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2593 | विद्याधिश्वरी मा.वि. आश्राङ्ग-६, चैनपुर | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2594 | गोठभञ्ज्याङ्ग मा.वि., दलचोकी-२ | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2595 | देवी मा.वि., देवीचौर-४ | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 2596 | कालीदेवी मा.वि., माल्टा-८, फिटीनी | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 8103 | नारायणी मा.वि. गिम्दी-५ नारायणडाँडा | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 8104 | श्री ५ महेन्द्र मा.वि. तुला, दुलुङ्ग-४, दुलुङ्ग | |
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 8105 | बालेश्वरी मा.वि. भारदेउ-१, आहालडाँडा | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|--|--------|
| 210 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 8123 | श्री नवज्योति मा वि, भरुवारासी, ललितपुर | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2509 | ज्ञानोदय बालवाटिका मा.वि., सानेपा | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2514 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2523 | एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2538 | आइन्स्टाइन एकाडेमी मा.वि., थसिखेल | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2568 | सरस्वती मा.वि., ठेचो | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2584 | बाल कुमारी मा.वि. सुनाकोठी | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2588 | टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2597 | अरनिको आवासिय मा.वि., ललितपुर-१५ | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 2598 | श्री महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 8107 | बुद्ध मा.वि., ठैव-३ बाडेगाउँ | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 8109 | लिभिङ्ग स्टोन एकेडेमी, नखु, ललितपुर | |
| 211 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 8113 | चण्डि आदर्श सरल मा.वि., चाकुपाट ११ | |
| 212 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | 2502 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार | |
| 212 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | 2516 | प्रसादी एकेडेमी मा.वि., तफाल्हो, मानभवन | |
| 212 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | 2519 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल | |
| 212 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | 2545 | त्रिपदा विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक | |
| 212 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | 2589 | पूर्णचण्डी बो. मा.वि. लपु-१९, पूर्णचण्डी | |
| 212 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | 8120 | श्री महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल | |
| 213 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 2504 | माइल स्टोन मा.वि., ल.पु.म.न.पा.-९, बालकुमारी | |
| 213 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 2539 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन | |
| 213 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 2542 | महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोवाटो | |
| 213 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 2543 | श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल | |
| 213 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 2553 | ब्लु वर्ड मा.वि., कुमारीपाटी | |
| 213 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 8124 | श्री यसोधरा बौद्ध मा वि, ल म न पा ६, थैना ललितपुर | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2501 | नेशनल इन्सिच्यूट अफ साइन्स मा.वि., पुल्चोक | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2506 | सेन्ट मेरिज मा.वि., जावलाखेल | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2518 | क्यास्पियन भ्याली मा.वि., कुमारीपाटी | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2525 | नेपाल इन्स्टिच्युट अफ मेनेजमेन्ट एण्ड साइन्स मा.वि., लगनखेल | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2526 | क्यारेवियन मा.वि., धोवीघाट, जावलाखेल-४ | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2532 | एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि., लगनखेल | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2541 | नेशनल ओपन कलेज, सानेपा | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2550 | अक्सवृज इन्टरनेशनल मा.वि., ल.म.न.पा.५, लक्ष्मीस्थान | |
| 214 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 2557 | ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल | |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--|
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2515 | युनिक एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी चामुण्डा | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2524 | एडभान्स एकाडेमी मा.वि., कुपण्डोल | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2535 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि., लगनखेल, | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2549 | प्लान एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2570 | मून लाइट आ.मा.वि. सातदोवाटो | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2578 | जेम्स मा.वि. धापाखेल | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2579 | पवन प्रकृति इङ्गलिस से.स्कूल इमाडोल | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 2599 | सगरमाथा आवासीय मा.वि, ललितपुर-२० | |
| 215 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 8106 | मेघा मा.वि,कुमारीपाटी,-२० | |

| | | | | |
|-----|---|------|--|--|
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2503 | क्याम्पियन एकाडेमी मा.वि., कुमारीपाटी | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2527 | सेन्ट जेवियर्स मा.वि., जावलाखेल | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2531 | डी.ए.भी. शुशिल केडिया विश्व भारती मा.वि., जावलाखेल | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2534 | ह्वाइट हाउस मा.वि., खुमलटार | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2574 | नमूना आदर्श (आइडियल मोडेल) मा.वि. भूमिखेल | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2581 | आइ. जे. पयोनियर मा.वि. हात्तिवन | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 2582 | ब्राइट फ्यूचर आ.मा.वि. सातदोवाटो | |
| 216 | त्रिपन्न विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक, ललितपुर केन्द्र | 8101 | युलेन्स मा.वि,ललितपुर -१५ सिलतमार्ग | |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--|
| 217 | मेघा मा.वि,कुमारीपाटी,-२०, ललितपुर केन्द्र | 2511 | युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी | |
| 217 | मेघा मा.वि,कुमारीपाटी,-२०, ललितपुर केन्द्र | 2512 | लिटिल एञ्जेल्स मा.वि., हात्तिवन | |
| 217 | मेघा मा.वि,कुमारीपाटी,-२०, ललितपुर केन्द्र | 2528 | नाइटिंगल अन्तर्राष्ट्रिय आवासीय मा.वि., कोपण्डोल | |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--|
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 2561 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ | |
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 2562 | नमूना मच्छिन्द्र क्याम्पस मा.वि., लगनखेल | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--|--------------|---|--------|
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 2563 | कृष्ण मा.वि., धापाखेल | |
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 2572 | बज्र बाराही मा.वि. चापागाउँ | |
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 8102 | बाणीविलास मा.वि,चापागाउँ-५ | |
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 8117 | सोमाङ एकेडेमी, ठेचो, गोदावरी १२ | |
| 218 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | | ललितपुर जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयहरू | |

| | | | | |
|-----|---|------|--|--|
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2607 | नवदुर्गा बहुमुखी क्याम्पस, नवदुर्गास्थान | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2608 | आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, सानोठिमी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2612 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2614 | आदर्श आजाद मा.वि., भेलुखेल | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2615 | प्रभात ई. मा.वि., व्यासी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2618 | सनसाइन मा.वि., हुधपाटी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2619 | शारदा मा.वि., यालाछें | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2620 | वोडे मा.वि. वोडे | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2621 | अरनिको मा.वि. गाम्चा | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2622 | शारदा क्याम्पस,भक्तपुर | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2623 | मोर्डन बोर्डिङ स्कूल दधिकोट | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2624 | श्री देवी मा.वि. ताथली, सौडेल | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2625 | श्री सूर्यदीप सेकेण्डरी इङ्लिस स्कूल कुटुञ्जे | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2626 | आदर्श मा.वि. मध्यपुर थिमी-१२, इनाय | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2627 | श्री एरुडाइट एकेडेमी मा.वि. मध्यपुरठिमी-१६, लोकन्थली | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2628 | चाणक्य मा.वि., मध्यपुर ठिमी-१४, शंखधरचोक | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2629 | सुप्रिम एकेडेमी इ. मा.वि. मध्यपुर थिमी-७, कमरोटार | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2630 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि., भक्तपुर-८, साकोठा | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2631 | काठमाडौं वर्ल्ड मा.वि., सुर्यविनायक-७ | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2632 | आदर्श मा.वि,मध्येपुर-१७, सानोठिमी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2633 | जया सेकेण्डरी बोर्डिङ मा.वि, मध्यपुर ठिमी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2634 | दोलागिरी मा.वि,चाँगुनारायण-१ | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2635 | सरस्वती मा.वि,सुडाल-६ थकलमाथ | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2636 | महेन्द्रग्राम मा.वि,जितपुर सुडाल-३ इखु | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2637 | जोरपाटी मा.वि., नंखेल-७, जोरपाटी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2638 | समता शिक्षा निकेतन मा वि | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---|--------------|--|--------|
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2639 | नवरत्न इ.से.बो.स्कूल, मध्यपुरठिमी नपा ४ दुइपोखरी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2643 | ओम ज्ञान मन्दिर सेकेन्द्री स्कूल, लोकन्थली | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2644 | भक्तपुर इङ्गलिस से.स्कूल, मध्यपुर ठिमी २, गठ्ठाघर | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2645 | एभरेष्ट इ.स्कूल, भक्तपुर २ | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2646 | भक्तपुर निष्ट स्कूल, मध्यपुर ठिमी १ | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2647 | विनायक शिक्षा निकेतन इ.स्कूल, मध्यपुर ठिमी | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2649 | माउन्ट भ्यु इङ्गलिस स्कूल, बालकोट, भक्तपुर | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2650 | गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी ७ | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2651 | राजर्षी गुरुकुल मा.वि. सल्लाघारी, भक्तपुर | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2652 | श्री महेन्द्र शान्ति मा.वि. | |
| 219 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र, भक्तपुर केन्द्र | 2653 | श्री जेनिथ एकेडेमी, मध्यपुर ठिमी ३, गठ्ठाघर, भक्तपुर | |

| | | | | |
|-----|---|------|--|--|
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2601 | एस.ओ.एस.हरमन माइनर मा.वि., सानोठिमी | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2602 | माउण्ट एभरेष्ट मा.वि., सूर्यविनायक | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2603 | निकल्सन मा.वि., सृजनानगर | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2604 | ख्वप मा.वि., देकोचा | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2605 | सी वर्ड इन्टरनेशनल मा.वि., कटुन्जे | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2606 | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2609 | वीरेन्द्र सैनिक आ.मा.वि., सल्लाघारी | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2610 | बासु मा.वि., यालाछें, ब्यासी | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2611 | श्री पद्म मा.वि., दरवारक्षेत्र | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2613 | कृष्ण मा.वि., खरीपाटी | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2616 | चागु नारायण मा.वि., दुवाकोट | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2640 | शान्ति निकेतन मा.वि. सूर्यविनायक ८ | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2641 | मेरीगोल्ड इ.बो. स्कूल, बालकोट, सूर्यविनायक २ | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2642 | जेनुइन सेकेन्द्री स्कूल, मूलठोका ४ | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2648 | सरस्वती मा.वि., सूर्यविनायक ११ | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 2654 | सरस्वती शिक्षा सदन सेकेन्द्री स्कूल, चाँगुनारायण-९, ताथली, भक्तपुर | |
| 220 | वागीश्वरी मा.वि., तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | | भक्तपुर जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयहरु | |

| | | | | |
|-----|----------------------|------|---|--|
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 2765 | अरुणिमा मा.वि., बौद्ध | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7922 | लिटिल वड इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कुल, गोकर्णेश्वर | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------|--------------|--|--------|
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7961 | विद्या विकास इङ्गलिस स्कुल, कागेश्वरी मनोहरा-८, काठमाडौं | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7962 | सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर-६, काठमाडौं | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7935 | प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, काठमाडौं-६, महाकाल | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7879 | होली एञ्जल्स पब्लिक स्कुल गोकर्णेश्वर-८ | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7963 | अक्षरिका स्कुल, कागेश्वरी मनोहरा-८, काठमाडौं | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7945 | बौद्ध इन्टरनेशनल मा.वि. गोकर्णेश्वर | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7958 | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर-९, आरुबारी, काठमाडौं | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7936 | कान्ति भैरव मा वि, कागेश्वरी मनोहरा-५, थलि | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7750 | सेन्टेनियल मा.वि. जोरपाटी-३, जोरपाटी चोक | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7767 | इष्टपोल मा.वि., जोरपाटी-१ | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7735 | एकता सदन आ.मा.वि., गोकर्णेश्वर-६ | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7782 | काठमाडौं युनिफाइड मा.वि. सरस्वतीनगर | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7937 | वाल विकास मा वि, कागेश्वरी मनोहरा-२ | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7938 | गोकर्ण मा वि, गोकर्णेश्वर-४ | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7642 | कुमारी आवासीय मा.वि., बौद्ध | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7719 | तक्षशिला एकेडेमी का.म.पा.-४ | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7747 | महेन्द्र बौद्ध मा.वि. कामनपा-६, बौद्ध फुलवारी | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7792 | एजेज ग्रेडेड इडलिस मा.वि., बौद्ध | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7821 | वीट्स एकेडेमी का.न.पा.-६, भुवालडाँडा | |
| 221 | जनकल्याण मा वि बौद्ध | 7833 | बौद्ध सेकेन्डरी इङ्गलिस स्कुल, रामहिटी, बौद्ध | |

| | | | | |
|-----|------------------------|------|--|--|
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 2708 | सहयोगी मा.वि., गोकर्ण | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 2716 | नामग्याल मा.वि., गोकर्ण | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 2733 | भाग्योदय मा.वि., साखु | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7890 | चार्ल्स डार्विन एकेडेमी | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7967 | भिमेश्वर एकेडेमी, कागेश्वरी मनोहरा-९, काठमाडौं | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7727 | सरस्वती मा.वि. जोरपाटी-६ | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7797 | भगवती मा.वि.पुखुलाडुछी-इपाटोल | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 2741 | आदर्श मा.वि., भद्रवास | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7643 | कान्तिपुर क्याम्पस, थली | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7660 | राष्ट्रिय मा.वि., इन्द्रायणी | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7865 | लिवर्टी एकेडेमी गोकर्णेश्वर | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------|--------------|--|--------|
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7696 | हिमालय इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि. नारायणटार | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7698 | कालिका शरण मा.वि. जहरसिंह पौवा | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7892 | रिडर्स इं मोडेल स्कुल गोकर्णेश्वर | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7783 | तेज विनायक मा.वि.गोठाटार-३ | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7700 | जनकल्याण मा.वि. बौद्ध, महाकाल | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7891 | एकता जेम्स इ. एकेडेमी | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7866 | भेनस पब्लिक स्कुल जोरपाटी | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7714 | एभर ग्रीन इङ्ग्लीश मा.वि., साँखु | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7732 | चापावोट मा.वि. नाडलेभारे | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7769 | हिन्दु विद्यापिठ नेपाल मा.वि., डाँछी-८, गजरकोट | |
| 222 | चामुण्डा मा वि जोरपाटी | 7835 | आकाशदीप इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कुल, गोकर्णेश्वर | |

| | | | | |
|-----|---------------------------------|------|--|--|
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7728 | सिफल मा.वि., सिफल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7954 | श्री नेपालवेद विद्याश्रम संस्कृत मा.वि., गौशला | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7740 | शारदा मा.वि. का.म.न.पा.-९, तिलगंगा | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7799 | द इन्साइट भिजन मा.वि. काठमाडौं-७ धुम्बराई | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7869 | महान सिद्घार्थ स्कुल चावहिल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 2736 | सेन्ट लरेन्स मा.वि. चावहिल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7839 | पशुपति मित्र मा.वि. चावहिल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 2777 | टेक्सास इन्टरनेशनल मा.वि., चावहिल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 2790 | न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुकेधारा | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 2729 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वत्तीसपुतली | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 2750 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7602 | जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7768 | समता शि. निकेतन जोरपाटी-३ | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7657 | आदर्श इ.(आइडियल)मा.वि., चावहिल | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7662 | यूनिभर्सल अगेरजी मा.वि., धुम्बाराही | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7912 | अभिषेक ज्ञान मन्दिर कामपा- ९ | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7663 | मनकामना मा.वि.,जोरपाटी | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7913 | शिक्षान्तर मा.वि. कामपा-९ | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7917 | ल्याण्डमार्क एजुकेशनल फाउण्डेसन कामपा-९ | |
| 223 | पशुपति बह्रमुखी क्याम्पस चावहिल | 7738 | पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|---|--------|
| 223 | पशुपति बहूमुखी क्याम्पस चावहिल | 7820 | दीक्षान्त एकेडेमी, काठमाडौं-४, सुकेधारा | |
| 223 | पशुपति बहूमुखी क्याम्पस चावहिल | 7829 | रिभेरा इन्टरनेशनल एकेडेमी, मैजुवहाल, चावहिल | |

| | | | | |
|-----|-----------------------------|------|---|--|
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 2725 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7654 | प्रोलिफ्रिक मा.वि., धुम्वाराही | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7704 | लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुचेपाटी | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7705 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7729 | नेपाल राष्ट्रिय निर्माण मा.वि. मूलपानी | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7739 | सिद्धि गणेश मा.वि. गागलफेदी-२ | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7779 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि.काठमाडौं-४,बालुवाटार | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7844 | जोसेफ इङ्गलिस स्कुल कामपा ६ | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7656 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7845 | जुगल इङ्गलिस मेडियम स्कुल कपन | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7667 | भ्याली पब्लिक मा.वि., गल्फुटार | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7678 | कैलाशकुट बहूमुखी क्याम्पस मा.वि., मित्रपार्क | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7875 | ब्रेनल्याण्ड एकेडेमी मा.वि., महाँकाल | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7745 | बाल उद्धार मा.वि. कपन-३, बेख | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7791 | साइपल एकेडेमी मा.वि. सुकेधारा | |
| 224 | पुष्पलाल मेमोरियल मा वि कपन | 7807 | ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि.कपन-६ कपन | |

| | | | | |
|-----|---------------------|------|--|--|
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 2749 | एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ बानेश्वर | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 2771 | क्लासिक एकेडेमी मा.वि., पिंगलामार्ग | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 2797 | ब्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 2772 | वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 7669 | गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 7928 | नेपाल संगित विद्यालय, काठमाडौं-९, पिंगलास्थान | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 7618 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने | |
| 225 | शारदा मा वि तिलगंगा | 7633 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर | |

| | | | | |
|-----|-------------------------|------|---|--|
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 2761 | कान्जिरोवा मा.वि.,कोटेश्वर,काठमाडौं | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7965 | लाइसियम प्याराडाइज एकेडेमी, कामपा-३२, टाउनप्लानिङ, पेप्सीकोला, काठमाडौं | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-------------------------|--------------|---|--------|
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7683 | कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7687 | ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7849 | कस्मिक ईन्टरनेशनल एकेडेमी कामपा ३५ | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 2776 | नासा नेशनल मा.वि., तिनकुने, काठमाडौं | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7725 | ग्रीनबीच एकेडेमी पेप्सीकोला | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7851 | गेट वे एकेडेमी स्कुल, पेप्सीकोला | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7610 | इन्ष्ट्रिच्युट अफ कम्प्युनिटि सर्भिस, मीनभवन | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7753 | एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि. कामनपा-३४, शान्तीनगर,काठमाडौं | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 2764 | हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 2781 | स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., बुद्धनगर | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 2783 | कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7730 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7763 | कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्कायर, कोटेश्वर | |
| 226 | क्यापिटल मा वि कोटेश्वर | 7836 | लालिगुराँस बाटिका स्कुल कामनपा ३५ नरेफाँट | |

| | | | | |
|-----|-----------------------------|------|---|--|
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 2752 | द न्यू समिट मा.वि., मैतीदेवी | |
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 2722 | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल | |
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 7679 | कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस मा.वि., कोटेश्वर | |
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 7757 | ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि. कामनपा-३४, शान्तिनगर | |
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 2757 | नोवेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर | |
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 2770 | लालिगुराँस राष्ट्रिय मा.वि, शंखमुल | |
| 227 | बानेश्वर क्याम्पस शान्तिनगर | 7953 | श्री न्यू भिजन एकेडेमी फुलवारी , कोटेश्वर | |

| | | | | |
|-----|----------------------------|------|--|--|
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 2763 | हिमालयन ह्याइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँवानेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7939 | ग्लोबल स्कुल, मध्यबानेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 2799 | एस मा.वि., वानेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7617 | नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7920 | जागृति एकेडेमी जडिबुटी | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7603 | अमरआदर्श आवासीय मा.वि., वानेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 2768 | नवज्योति इङलिस मा.वि., कोटेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7636 | एभरेष्ट कलेज, थापाथली | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7627 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|----------------------------|--------------|--|--------|
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7808 | शिक्षा ससंकार मा वि, काठमाडौं-९ | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7925 | कोटेश्वर सरस्वति मा.वि., कोटेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 2717 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7626 | नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. वानेश्वर | |
| 228 | एम्बिसन मा वि मध्यबानेश्वर | 7794 | ओलिभर पब्लिक मा.वि,काठमाडौं | |

| | | | | |
|-----|--|------|--|--|
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7650 | लोयला मा.वि., पुरानोवानेश्वर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7672 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 2702 | ग्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7915 | पिस पोइन्ट वॉस्कुल मध्यवानेश्वर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7864 | काठमाडौं नेशनल स्कुल पुरानोवानेश्वर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7966 | नेपाल विद्यापिठ, कामपा-१०, वानेश्वर, काठमाडौं | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7682 | सान्त्वना मेमोरियल एकेडेमी मा.वि., शान्तिनगर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7726 | ब्रिजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7746 | सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7766 | ज्ञाननिकेतन मा.वि., का.म.न.पा.-३४, शंखमूल | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7773 | ओलम्पीया मा.वि., बबरमहल | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7688 | रत्न राज्य मा.वि., वानेश्वर | |
| 229 | मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज नयाँबानेश्वर | 7825 | विद्या संस्कार मा.वि., न्यू वानेश्वर, काठमाडौं | |

| | | | | |
|-----|----------------------|------|--|--|
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 2727 | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि., तीनकुने | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7619 | प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7637 | मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँवानेश्वर | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7724 | कमल नेत्र छुनमुना मा.वि. भिमसेनगोला | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7749 | रोजवड मा.वि. कामनपा-१०, बुद्धनगर | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7756 | सौर्य इन्टरनेशनल मा.वि. कामनपा-९, गैह्रीगाउँ | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7813 | बेबिलोन नेशनल स्कूल,काठमाडौं-३४ शान्तिनगर | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7604 | द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7674 | पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ | |
| 230 | एभरेष्ट कलेज थापाथली | 7692 | पद्म कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीबजार | |

| | | | | |
|-----|--------------------------|------|------------------------|--|
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 2766 | सीताराम मा.वि., रामकोट | |
|-----|--------------------------|------|------------------------|--|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|--------------------------|--------------|--------------------------------------|--------|
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 2778 | क्याम्ब्रिज मा.वि., कुलेश्वर | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 7862 | कुलेश्वर आवाश मा.वि कुलेश्वर | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 2711 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 7796 | भिम मा.वि,वाडभञ्ज्याङ्ग-३ | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 7801 | अमर ज्योति मा.वि,स्युचाटार-५, रोका | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 2780 | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि., टेकु | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 2798 | जिलेट आ. मा.वि., कालिमाटी | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 7661 | क्यामेलिया मा.वि., कालिमाटी | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 7677 | काठमाण्डौ क्याम्पस मा.वि., कालिमाटी | |
| 231 | जन प्रभात मा वि कालिमाटी | 7780 | निलबाराही मा.वि,काठमाडौं-१३,टंकेश्वर | |

| | | | | |
|-----|---------------------------|------|--|--|
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 2730 | महामञ्जुश्री मा.वि., सितापाईला | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 2732 | ज्ञानकुञ्ज आवासीय मा.वि., रविभवन | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 2742 | नेपाल काण्ठमण्डप मा.वि., कलंकी | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7630 | मंगलोदय बहुमुखी क्याम्पस, थानकोट | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 2726 | काठमाडौं शिक्षा क्याम्पस, तीनथाना | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7770 | आसियान इन्टरनेशनल आवासिय बो. स्कूल, सितापाइला-१ | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7772 | राइजिङ्ग स्टार मा.वि., का.म.न.पा.-१४, वाफल | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7787 | लक्ष्मी शिक्षा सदन मा.वि,का.म.न.पा.-१२,टेकु भन्सार मार्ग | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7811 | सीतापाइला मा.वि,सीतापाइला-४ | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7819 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7824 | हार्टल्याण्ड एकेडेमी, काठमाडौं-१३, बाफल | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7826 | कुमुदिनी कुञ्ज मा.वि., काठमाडौं-१३, भिममुक्तेश्वर | |
| 232 | जुविलियन्ट मा वि कालिमाटी | 7838 | मंगलोदय मा.वि , थानकोट | |

| | | | | |
|-----|---------------------|------|---------------------------------------|--|
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 2758 | एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7947 | श्री जनपथ मा.वि. कलंकी | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7895 | इलेन मेमोरियल, नागार्जुन-५, सितापाइला | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 2784 | सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., वाफल | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7607 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 2767 | एल. आर. आई. मा.वि., कलंकीस्थान | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7951 | वेष्ट प्वाइन्ट मा.वि., थानकोट | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------|--------------|--|--------|
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7840 | जनप्रभात मा.वि, कालिमाटी | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7929 | विद्यामन्दिर मा वि, चन्द्रागिरी-१३, नैकाप | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7930 | कंकाली मा वि, चन्द्रागिरी-१३, नैकाप | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7932 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी-७, महादेवस्थान, थानकोट | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7613 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्लु | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7777 | ग्रिन कान्तिपुर पब्लिक मा.वि., स्वयम्भु, इचंगु | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7793 | जनविकास मा.वि, का.म.न.पा-१४ | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 2795 | एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7635 | रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलंकी | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7644 | नेपालय एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलंकी | |
| 233 | ज्ञानोदय मा वि बाफल | 7805 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला-१ बाफल | |

| | | | | |
|-----|--------------------------|------|--|--|
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7695 | जुविल्याण्ट मा.वि. कालिमाटी | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7685 | क्याम्ब्रिज इन्टरनेशनल वोडिङ्ग मा.वि., कलंकी | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7652 | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 2743 | जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7691 | शिशु निकुञ्ज सेकेन्डरी ई. मा.वि., सितापाइला | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7693 | गौरी शंकर मा.वि. वाफल | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7822 | रिड मोडल मा.वि., इचङ्गु-६ | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7896 | कोरोना स्कुल, नागजुन | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 2706 | होली भिजन मा.वि., ताहाचल | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 2746 | काठमाडौं भ्याली कलेज, ताहाचल, छाउनी | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 2792 | परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7665 | रेन्वो इन्टरनेशनल वोडिङ्ग मा.वि., डल्लु, छाउनी | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7694 | न्यू अरुणोदय ई मा.वि. डल्लु | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7733 | विजेश्वरी मा.वि. का.म.न.पा.-१५ | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7751 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि. का.म.न.पा.-१५, ढुङ्गेधारा | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7762 | गणेश मान सिंह बहुमुखी क्याम्पस कामनपा-१५, स्वयंभु | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7802 | विजेश्वरी ज्ञानमन्दिर सैनिक महाविद्यालय, काठमाडौं-१५ विजेश्वरी | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7823 | दिब्यज्ञान इङ्लिस बोर्डिङ स्कुल, डल्लु | |
| 234 | गीतामाता मा वि बिजेश्वरी | 7834 | सैनिक शिक्षण पक्ष मावि, छाउनी | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------------|--------------|---|--------|
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 2715 | अरूणोदय मा.वि., फर्पिङ्ग | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7625 | लेबोरेटोरी आ. मा.वि., कीर्तिपुर | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7638 | शहीद स्मारक कलेज, नयाँवजार, कीर्तिपुर | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7648 | मङ्गल मा.वि., कीर्तिपुर | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7940 | मिनिल्याण्ड स्कुल चलखु, टेकु, | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7943 | नेपाल आदर्श मा.वि., का.म.पा-२२ गणबहाल, काठमाडौं | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7655 | फर्पिङ्ग मा.वि., फर्पिङ्ग | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7697 | जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7703 | तौदह राष्ट्रिय मा.वि. तौदह | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7775 | त्रिभुवन आदर्श मा.वि., शेषनारायण-२, बोखावहाल फर्पिङ्ग | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7817 | नेपाल ए.पि.एफ. स्कुल, कीर्तिपुर | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7832 | जगन्नाथ मा.वि., का.म.न.पा.-११, जगन्नाथदेवल | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7854 | कार्डिनल इन्टरनेशनल बोर्डिङ स्कुल फर्पिङ्ग | |
| 235 | विश्व निकेतन मा वि त्रिपुरेश्वर | 7857 | पुष्पसदन बोर्डिङ स्कुल कीर्तिपुर | |

| | | | | |
|-----|--------------------------|------|--|--|
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7646 | सरस्वती मा.वि., टोखा | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7901 | नेशनल आइडियल बो. स्कुल, बुढानीलकण्ठ | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 2756 | एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 2775 | सिग्मा मा.वि., सोह्रखुटे | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7934 | कस्मोपोलिटन इङ्गलिस बोर्डिङ मा वि, काठमाडौं-४, बालुवाटार | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7803 | बाल नमूना मा.वि, का म न पा -४ बालुवाटार | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 2745 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7964 | ग्लेन वड्स सेकेण्डरी स्कुल, कामपा-३, महाराजगञ्ज काठमाडौं | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 2786 | मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँवजार | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7606 | रेडन मा.वि., सामाखुसी | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7634 | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिवु, नयाँवजार | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7676 | राजधानि क्याम्पस, बालाजु | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7699 | आइ.एस.टी. मा.वि. ज्ञानेश्वर | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7701 | गणेश मा.वि. गणेशचोक | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7752 | डायमण्ड ई. मिडियम मा.वि. चपलीभद्रकाली-९, चपली | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7758 | महाँकाल जनजागृत मा.वि. गोल्फूटार, महाँकाल | |
| 236 | शिवपुरी मा वि महाराजगञ्ज | 7779 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि, काठमाडौं-४, बालुवाटार | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------------------|--------------|--|--------|
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 2710 | चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 2734 | जेभियर्स एकाडेमी मा.वि., लाजिम्पाट | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 2737 | बूढानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 2738 | भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 2787 | त्रिटिस गोर्खा एकाडेमी मा.वि., महाराजगञ्ज | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7611 | काठमाण्डौ भ्याली मा.वि., महाराजगञ्ज | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7640 | ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि., नारायणगोपालचोक | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7641 | स्कूल अफ इन्भाएरोमेन्टल मेनेजमेन्ट एण्ड सस्टनेबल डेभलपमेन्ट, लाजिम्पाट | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7670 | ठुङ्गरम इन्टरनेशनल एकेडेमी म.वि., हात्तीगौडा | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7690 | बुढानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7710 | गुहेश्वरी (अंग्रेजी स्कूल) मा.वि. बाँसवारी | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7741 | टंगाल मा.वि. कामनपा-५, भीमभवन, टंगाल | |
| 237 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा वि बालुबाटार | 7776 | सृजना आर्ट मा.वि. | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|------------------------------------|--------------|---|--------|
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 2779 | आशीर्वाद मा.वि., सामाखुसी | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 2740 | ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 2760 | लिंकन मा.वि., गंगवु | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 2774 | पासाङ ल्हामु सेर्पा मेमोरियल मा.वि., गोङ्गबु | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7960 | लालीगुराँस नेशनल एकेडेमी तारकेश्वर-१०, मनमैजु, काठमाडौं | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7651 | विष्णुमती आ.मा.वि., गोङ्गबु | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7903 | सोभेनियर वो. स्कुल, टोखा -६ | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7673 | स्वेत सदन ई.वो. मा.वि., गोगंवु | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7681 | मनोहर शहिद स्मारक क्याम्पस मा.वि., गोगंवु | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7712 | कामना आ.मा.वि. गोगंबु, गणेशस्थान | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7742 | मानसिंह धर्म मा.वि. मनमैजु-५, भिजनखेल | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 2791 | एक्टीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धरा | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7624 | क्याम्पस मा.वि., वसुन्धरा | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7721 | त्रियोग मा.वि. धापासी | |
| 239 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा वि बसुन्धरा | 7765 | मोरगन इन्टरनेशनल स्कुल का.म.न.पा.-३, बसुन्धरा | |

| | | | | |
|-----|--|------|---|--|
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7629 | जितपुर मा.वि., जितपुर | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7852 | कौशल इङ्गलिस बोर्डिङ स्कुल तारकेश्वर-८ | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7647 | तिलिङ्गटार मा.वि, धापासी | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7671 | ग्रामसेवा मा.वि., धर्मस्थली | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7684 | प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी मा.वि., बालाजु | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7736 | ब्राइट ल्याण्ड अंग्रेजी मा.वि. बालाजु | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7968 | द सनशाइन सेकेण्डरी बोर्डिङ स्कुल, कामपा-१५, विजेश्वरी, काठमाडौं | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7686 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7702 | साङ्गला वाल कुमारी मा.वि. चुनी | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7716 | शितला मा.वि. बालाजु हाइट | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7731 | शहिद रामनाथ दहाल स्मृति मा.वि. वनस्थली | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7784 | फुटुङ्ग मा.वि फुटुङ्ग-५, जयन्तीपुर | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7798 | ऋत एकेडेमी मा.वि., काठमाडौं-१६, बसन्तनगर | |
| 240 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस बालाजु | 7816 | सेक्रेड हार्ट आवासीय मा.विद्यालय, गोलढुंगा | |

| | | | | |
|-----|---------------------------|------|--------------------------------|--|
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 2731 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मनमैजु | |
|-----|---------------------------|------|--------------------------------|--|

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|---------------------------|--------------|--|--------|
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7830 | अमृत बोर्डिङ स्कुल का.म.न.पा.-१६, म्हेपी | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7715 | पृथ्वी नारायण मा.वि., गोलढुङ्गा | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7605 | फ्लोरोसेन्ट मा.वि., गाेगवु | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7723 | इर्नल लाइट (अमरद्विप) पब्लिक हाई स्कुल का.म.नं.प.-१६ | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7744 | मनोहर मा.वि. गोङ्गबु-७, महादेवटार | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7872 | सर्जना ज्ञानसागर स्कुल गोलढुङ्गा | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7771 | एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर -१०, मनमैजु | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7781 | नागार्जुन ठूला गाउँ मा.वि,जितपुरफेदी-७,ठूलागाँउ | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7785 | नितेन मेमोरियल मा.वि, सरस्वती-४ नागटोल | |
| 241 | मानसिंह धर्म मा वि मनमैजु | 7842 | मनमैजु मा.वि., मनमैजु | |

| | | | | |
|-----|--------------------------------|------|--|--|
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7841 | जुद्धोदय मा.वि, क्षेत्रपाटी | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 2718 | ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 2721 | अन्नपूर्ण मा.वि., ज्याठा | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7959 | नन्दी रात्री माध्यमिक विद्यालय कामपा-१, नक्साल, काठमाडौं | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7948 | नव आदर्श मा.वि. गंगापथ बसन्तपुर | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7949 | श्री नन्दी मा.वि., नक्साल | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7944 | ल्योड मा.वि. , ल्योड तँलाछी | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 2724 | युनिभर्सल मा.वि., मैतिदेवी | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7908 | समृद्धि स्कुल कामपा -१६ बालाजु | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 2728 | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 2793 | सरस्वती आवासिय मा.वि., क्षेत्रपाटी | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7926 | हिम रस्मी मा वि, तारकेश्वर-९, मनमैजु | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7639 | जनकनाथ स्मृति मा.वि., लैनचौर | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7664 | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7927 | संस्कृत मा वि, काठमाडौं-२७, रानीपोखरी | |
| 242 | शान्ति विद्या गृह मा वि लैनचौर | 7809 | नागार्जुन भ्याली मा.वि,काठमाडौं-१६पकनाजोल | |

| | | | | |
|-----|-----------------------------------|------|-----------------------------------|--|
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 2723 | पिपल्स क्याम्पस, पकनाजोल | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 2739 | कन्या मन्दिर मा.वि., न्होखा | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7615 | नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हेपी | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7847 | आगमन एकेडेमी, वालाजु | |

मिति २०७८ साल माघ २ र ३ गते सञ्चालन हुने कक्षा १२ को ग्रेडवृद्धि (पूरक) परीक्षाका परीक्षा केन्द्रहरूको विवरण

| केन्द्र नं. | केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम | जिल्ला |
|-------------|-----------------------------------|--------------|--|--------|
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7666 | नव जीवन आ.मा.वि., सामाखुसी | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7668 | गीताञ्जली ई. मा.वि., सोह्रखुट्टे | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7680 | आदिम मा. वि., चावाहिल | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7708 | मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँवजार | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7933 | महर्षी मा वि, काठमाडौं-२६, सामाखुसी | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7709 | अक्सफोर्ड बोर्डिङ्ग मा.वि. नयाँवजार | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7711 | वौडेश्वर मा.वि. झोर महाकाल | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7743 | शान्ति विद्या गृह मा.वि. कामनपा-२९, लैनचौर | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7748 | हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7754 | अनुपम विद्यासदन आ.मा.वि. कामनपा-२, लाजिम्पाट | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7789 | क्यारिना इ.एकेडेमी, मा.वि., चमती | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7795 | ग्रिनल्याण्ड चिल्ड्रेन एकेडेमी बोर्डिङ्ग मा.वि, सामाखुशी | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7812 | सिद्धि गणेश मा.वि,काठमाडौं -१६ पकनाजोल | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7828 | न्यू जेनिथ ईङ्गलिस मोडेल मा.वि., भुरुङखेल | |
| 243 | मनमोहन मेमोरियल मा वि सोह्रखुट्टे | 7837 | नेपाल युवक मा.वि , पकनाजोल | |

| | | | | |
|-----|------------------------------|------|--|--|
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 2720 | काठमाडौं ईन्स्ट्रिच्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी मा.वि., कमलपोखरी | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7952 | विनसम इन्डिलस बोर्डिङ्ग मा.वि. | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 2794 | सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीवजार | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7956 | एस्फोडेल पब्लिक स्कूल कामपा-२९, कालिकास्थान, काठमाडौं | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7950 | सूर्योदय आवासिय मा.वि.(स्वाब), घट्टेकुलो, डिल्लीबजार | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7622 | निक मा.वि., डिल्लीवजार, गुर्जुमार्ग | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7659 | विजय स्मारक मा.वि., डिल्लीवजार | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 2707 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 2744 | कलेज अफ विजनेस मेनेजमेन्ट मा.वि., गुर्जुमार्ग, डिल्लीवजार | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7790 | राइजिड रेज बोर्डिङ्ग मा.वि, पुतलीसडक, का.म.न.पा-३२, न्यूप्लाजा | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 2751 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | 7608 | सान इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीधारा | |
| 244 | काठमाडौं मोडेल मा वि बागबजार | | काठमाडौं जिल्लाका बाँकी सम्पूर्ण विद्यालयका परीक्षार्थीहरू | |